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The Fine Sale, Auction #132 : 17th - 18th February 2016 
Lockdales, 52 Barrack Square, Martlesham Heath, Ipswich, Suffolk, IP5 3RF 

 

From the West: Take the A14 round 
the outside of Ipswich, go over the 
Orwell Bridge. 
 

Continue on the A14 and take the turnoff 
onto the A12 towards Woodbridge. 
 

Barrack Square is opposite the BT 
Adastral Park Tower (a square-topped 
tower you will see from miles away) 
 

You will drive past the BT tower on your 
right. Double-back round the 
roundabout as per illustration. Now the 
tower will be on your left. 
 

52 Barrack Square is past the 3 war 
memorials. See back cover for a photo of 
our premises. Free parking in the area. 

 
 

COMPLIMENTARY TEAS & COFFEES AVAILABLE. 
 

VIEWING ON THE AUCTION DAY FROM 8.00am. 
 

We strongly recommend viewing prior to the auction days, 
available from Monday 8th February during business hours. 

 

We ask that customers wait until after 3pm Friday 19th before making post-sale enquiries. Information will be 
unavailable before that time. Invoices will be sent out in due course.  

 

We do not open on bank holidays. 
 

The Buyers Premium is 15%+VAT 
 

Valuation Days 
 

We conduct special valuation days at venues all around the UK. No appointment is necessary at such events, and 
valuations are provided free of charge.  We look forward to meeting all our customers in person, and hope to see 
you soon.  We are always keen to consign goods to auction, or to make cash purchases. 
 

Many events will be scheduled throughout the year. Up-to-date details of events are on our website 
www.lockdales.com 
 

Valuations are available at our Martlesham premises, please call first to make an appointment.  In the case of 
high value collections we are happy to send one of our representatives to visit you.  We will travel overseas to collect 
your goods if you have guaranteed that you will consign to our auction, or will accept a purchase offer agreed prior 
to travel. 
 

Bidders Terms - Returns Policy 
 

Please inspect thoroughly all lots purchased upon collection or postal receipt.  Returns can only be made within 7 
days of receipt, with written explanation of the reasons why.  Items can only be returned if significantly mis-
described, or if proven to be inauthentic when sold as genuine.  Bulk lots cannot be returned and thus we strongly 
advise viewing such lots in person. The nature of what constitutes a bulk lot is determined at Lockdales’ discretion.  
Returned lots will only be accepted if returned in the same condition they were received in.  We seek to stress by 
these terms: that the practices and etiquette of sale by auction are different from those relevant to sale by private 
treaty. Items in our auction are not sold “on approval”. Bidders should be certain of the nature of each lot before 
bidding.  We do not refund postal charges. 
*We do not guarantee books, clocks, watches or cameras. These are sold as seen, and non-
returnable. 
*Weights and measurements are only approximate. 
*Condition reports are only a guide, and bidders are advised to view in person. 

 

SEE BACK OF CATALOGUE FOR FURTHER TERMS & CONDITIONS 

http://www.lockdales.com/
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The Fine Sale, Auction #132 
Day 1 : 17th February 2016: 

 
 
 
 

Page Order of Sale (9.30am)   Lot Nos. 
   

5 Jewellery 1 - 492 
21 Native American Jewellery 493 - 538 
24 Wristwatches 539 - 605 
30 Pocket Watches & Chains 606 - 709 
38 Clocks 710 - 734 
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Day 1 : Jewellery 9.30am 
 

1 18ct Solitaire Gents Diamond Ring size R 
weight 10.5g, diamond 0.80 approx ct wt  £400 - £500

2 9ct Gold 3 stone Citrine Ring size R 
weight 2.0 grams £30 - £50

3 Yellow Metal Carved Seal Ring depicting 
Running Horse size O weight 2.1 grams £30 - £50

4 10ct Gold Solitaire Ring size N wt 1.4g  £20 - £40

5 18ct Gold Floral style 7 stone Diamond 
Ring approx 0.50 carat weight size N 
weight 5.4 grams £350 - £400

6 9ct Gold Love Knot Ring set with 
Amethyst size L weight 3.2 grams £40 - £60

7 18ct 3 stone Diamond Ring approx. 1.00ct 
weight size V weight 9.2 grams  £300 - £400

8 18ct White Gold Ring set with central 
Sapphire surrounded by Diamonds size L 
weight 4.6 grams £475 - £525

9 9ct Gold Sapphire and CZ set Ring size K 
weight 1.4 grams £30 - £40

10 9ct Gold Sapphire and CZ Ring size J 
weight 2.5 grams £30 - £50

11 9ct Gold Amethyst and CZ set Ring size O 
weight 1.9 grams £30 - £40

12 18ct White Gold Ring set with central 
Tanzanite with baguette Diamond 
shoulders size N weight 2.9 grams £240 - £260

13 18ct Gold 3 Stone Diamond Ring approx 
0.40ct weight size O weight 2.2 grams £60 - £90

14 18ct Gold Sapphire and Diamond 3 stone 
Ring size L weight 3.5 grams £60 - £80

15 18ct White Gold Earrings with floral set 
Sapphires and Diamonds £1100 - £1200

16 18ct White Gold Ring with central pink 
Sapphire surrounded by Diamonds size O 
weight 4.0 grams £240 - £260

17 18ct White Gold Ring with central 
marquise pink Sapphire surrounded by 
Diamonds size L weight 4.6 grams £260 - £280

18 18ct Gold Ring with Ruby and Diamonds 
in a Floral setting size K weight 2.8 grams £50 - £80

19 9ct Gold Green and White CZ Ring size P 
weight 1.2 grams  £20 - £30

20 9ct Gold Sapphire and CZ set Ring size R 
weight 2.5 grams  £40 - £60

21 18ct White Gold Ring with central pink 
Sapphire surrounded by Diamonds size 
N weight 3.9 grams £240 - £260

22 18ct Yellow Gold Ring set with 5 
Diamonds approx 0.75 carat weight size O 
weight 2.8 grams £375 - £425

23 18ct and Platinum Diamond Ring approx 
0.25ct weight size N weight 1.6 grams £80 - £120

24 9ct Gold Sapphire and CZ set Ring size P 
weight 2.2 grams £30 - £40

25 9ct Gold Channel set CZ Ring size P 
weight 1.6 grams  £20 - £30

26 18ct White Gold Ring with central 
Emerald and Diamond set 
shoulders,Diamonds approx 1.00 carat 
weight size N weight 5.4 grams  £600 - £650

27 18ct Gold Diamond Ring central 
Diamond approx 0.40ct weight flanked by 
2 sapphires size N weight 4.4 grams £100 - £150

28 18ct Gold Ruby and Diamond 3 stone 
Ring size P weight 1.8 grams £40 - £50

29 18ct and Platinum 3 stone Diamond Ring 
size K weight 2.5 grams £40 - £60

30 18ct Gold Masonic Ring, Shield shaped 
Green stone embellished with Compass 
weight 6.4 grams £100 - £120

31 9ct Gold Ring set with Opal and Garnets 
size L weight 3.1 grams £40 - £60

32 18ct Gold 3 stone Diamond Ring approx
0.50ct weight size P weight 3.1 grams £100 - £150

33 18ct Gold ring with large 0.50ct central 
diamond with diamond set shoulders, 
size L weight 1.7 grams £150 - £200

34 3 9ct Gold and yellow metal Cameo 
Brooches  £60 - £100

35 18ct White Gold Floral style Earrings 
approx 2.66carat weight colour I clarity 
SI1 £1200 - £1400

36 9ct White Gold Solitaire Diamond ring 
Diamond approx 0.20 ct. size M weight 
2.2 grams £80 - £120

37 18ct White Gold Ring with 4 rows of 
Diamonds approx 0.90 carat weight size L 
weight 5.8 grams  £800 - £1000

38 18kt Diamond set Ring size O weight 2.1 
grams £30 - £50

39 9ct Gold Ring set with central Opal 
surrounded by Garnets size L weight 6.6 
grams £60 - £90

40 18ct Gold Ring with central Sapphire 
surrounded by Diamonds size N weight 
3.0 grams £350 - £400

41 18ct White Gold 3 stone Diamond Ring 
approx. 0.65 carat weight colour H clarity 
Sl3 size M weight 4.0 grams £400 - £450

42 18ct Gold Ring set with 3 rows of 
Diamonds approx. 0.50 carat weight size 
L weight 3.8 grams  £350 - £400

43 18ct Gold Ring with central Garnet and 
Diamond set shoulders £80 - £120

44 9ct Gold Diamond Cluster Ring 0.10ct size 
M weight 1.6 grams £20 - £40

45 18ct 5 stone Diamond Ring size Q weight 
2.3 grams £50 - £80

46 Yellow metal Ring (tests as 9ct) set with 
opal/sapphire/garnet/citrine and 
diamond gemstones size O weight 3.4 
grams £100 - £150

 
47 18ct White Gold Ring set with 3 rows of 

Diamonds approx 1.90 carat weight size 
M weight 11.0 grams £1300 - £1500

 
48 18ct Gold Ring with floral set Diamonds 

size L weight 3.9 grams £260 - £280
 

49 18ct White Gold Ring pave set with small 
Diamonds approx 0.90 carat weight size 
N weight 6.9 grams £650 - £700
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50 18ct White Gold Ring set with central 1.65 
carat emerald surrounded by 10 
Diamonds 1.50 carat weight total size M 
weight 6.5 grams £1000 - £1200

51 18ct 7 stone Channel set Diamond Ring 
approx. 0.70ct weight size U weight 7.8 
grams £150 - £200

52 18ct Gold 5 stone Diamond Ring size O 
weight 3.5 grams £230 - £250

53 18ct 3 Stone Diamond Ring size O weight 
3.0 grams £40 - £60

54 18ct Gold 3 Stone Diamond Ring approx 
0.50ct weight size O weight 2.6 grams £60 - £90

55 18ct Solitaire Diamond Ring approx 0.25 
ct size N weight 2.0 grams £50 - £80

56 18ct White Gold Ring set with central 0.75 
carat Tanzanite surrounded by Diamonds 
approx 0.40 carat weight size M weight 
4.0 grams £350 - £400

57 9ct Gold Ring with central diamond size 
M weight 1.8 grams £20 - £40

58 9ct Gold Ring set with Oval Aquamarine 
size K weight 1.1 grams £20 - £30

59 9ct Gold Cameo Ring size O weight 2.9 
grams £30 - £40

60 18ct and Platinum Three stone Diamond 
ring size N weight 2.3 grams £60 - £80

61 9ct Gold Ring set with central Sapphire 
surrounded by CZ size P weight 2.9 
grams £30 - £50

62 18ct and Platinum Ring set with 3 small 
diamonds size L weight 2.3 grams £20 - £40

63 18ct and platinum Diamond Solitaire ring 
0.25 ct. size L weight 1.8 grams £100 - £150

64 9ct Gold Ring set with Marquise and 
square Amethsyts size M 3.6 grams  £50 - £70

65 9ct Gold Topaz and Opal/Garnet Rings 
weight 5.0 grams  £40 - £60

66 9ct Gold Ring set with Solitaire Diamond 
size H weight 1.6 grams £20 - £30

67 9ct Gold/Silver Turquoise Ring size N 
weight 1.6 grams  £20 - £30

68 9ct Gold Sapphire and CZ Ring size M 
weight 2.4 grams £30 - £50

69 9ct ring set with a trefoil of Opals with a 
small Diamond centre size O weight 2.0 
grams £20 - £30

70 9ct Gold Ring set with 3 Marquise 
Aquamarines size T weight 2.3 grams £20 - £40

71 9ct Gold Ring set with rectangular Citrine 
weight 3.4 grams £20 - £30

72 9ct Gold Opal/Garnet Ring size O weight 
2.6 grams £20 - £30

73 9ct Gold Ring set with central Citrine 
surrounded by C/Z size L weight 1.3 
grams £20 - £30

 
74 9ct Gold Ring set with 5 CZ size L weight 

2.1 grams £20 - £30
 

75 9ct Gold Ring set with 5 Smoky Quartz 
stones size P weight 2.0 grams £20 - £40

76 18ct Gold Solitaire Diamond Ring 
Diamond approx 0.45 ct. size I weight 1.7 
grams £150 - £200

77 9ct White Gold Ring with Solitaire 
Sapphire size J weight 2.1 grams £20 - £40

78 18ct and Platinum Ring with Solitaire 
Diamond approx 0.30ct weight size K 
weight 2.7 grams £140 - £180

79 9ct Ring set with 7 small Diamonds size O 
weight 2.5 grams  £40 - £60

80 Yellow Metal ring marked 18ct set with 3 
diamonds size L weight 2.2 grams £30 - £40

81 Yellow metal ring with a large gold floral 
setting with green onyx stones size P 
weight 4.4 grams £30 - £50

82 18ct/Plat Ring set with 3 diamonds size M 
weight 2.3 grams £40 - £50

83 18ct Diamond set Art Deco style ring size 
L weight 2.1 grams  £40 - £80

84 9ct Gold 7 stone Emerald Ring size L 
weight 3.6 grams  £50 - £80

85 18ct Gents Diamond Solitaire Ring approx 
0.10 ct weight size V weight 10.3 grams £180 - £200

86 18ct 5 stone Diamond Ring size V weight 
3.0 grams  £70 - £100

87 9ct Ring set with large solitaire CZ size N 
weight 3.1 grams £20 - £40

88 9ct Gold Ring central Ruby surrounded 
by Diamonds size L weight 1.6 grams £30 - £50

89 9ct Gold Ring set with Onyx depicting 
Roman Soldier size X weight 6.7 grams £50 - £60

90 18ct and Platinum Ladies Diamond set 
ring size O weight 1.9 grams £40 - £60

91 18ct 5 stone Diamond Ring approx 0.50ct 
weight size N weight 3.9 grams £80 - £120

92 9ct Sapphire/CZ and Synthetic Blue 
Stone Rings weight 3.3 grams £30 - £50

93 9ct Gold Wishbone Ring channel set with 
Diamonds 0.25ct size K weight 1.6 grams £30 - £50

94 18ct and Platinum 3 stone diamond Ring 
approx 0.25ct weight size K weight 2.6 
grams £70 - £100

95 9ct Gold Ring set with 5 large Sapphires 
size K weight 3.3 grams £40 - £60

96 14kt Gold Ring set with Cabochon Tigers 
Eye size L weight 4.4 grams £40 - £60

97 18ct Solitaire Diamond Ring approx 0.50ct 
weight size R weight 1.8 grams £180 - £200

98 18ct and Platinum Ring set with Sapphire 
and Diamonds size M weight 2.6 grams £60 - £90

99 9ct Gold Ring set with rectangular 
Bloodstone size K weight 1.6 grams £20 - £30

100 18ct Sapphire and Diamond set American 
College style Ring size U weight 13.1 
grams  £200 - £250

101 9ct Gold Ring set with Emeralds size L 
weight 2.7 grams  £30 - £50

102 9ct Gold Ring with large Radiant Citrine 
size T weight 2.6 grams £30 - £50

 
103 9ct Diamond Solitaire Ring 0.20 ct size V 

weight 2.5 grams  £40 - £60
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104 Yellow metal ring set with sapphire and 
CZ stones in a floral setting size P weight 
3.7 grams £40 - £60

105 Three 9ct Sapphire and CZ rings weight 
5.4 grams £40 - £60

106 18ct White Gold Ring channel set with 
Diamonds approx 0.25 ct size K weight 2.0 
grams £30 - £40

107 14kt Gold Ring set with Baguette 
Sapphires and Diamonds size O weight 
3.7 grams £50 - £70

108 9ct three stone Diamond Ring size L with 
9ct CZ cluster ring size K weight 3.4 
grams £30 - £40

109 18ct and Platinum Diamond Ring approx 
0.25ct weight size M weight 1.6 grams £80 - £120

110 9ct Gold Ring set with Marquise and 
round Garnets size J weight 4.1 grams £50 - £70

111 9ct Onyx Gents Insignia Ring Letter C size 
V weight 5.0 grams £40 - £60

112 18ct Gold Ring set with Shield shape 
Bloodstone size S weight 7.2 grams  £60 - £80

113 Yellow metal ring with 9 pendant set 
stones attached including Amethyst and 
Aquamarine size M weight 9.0 grams £50 - £80

114 9ct Gold Diamond Solitaire Ring size K 
weight 1.2 grams £30 - £40

115 18ct three stone Sapphire Ring size N 
weight 4.9 grams  £80 - £120

116 9ct Pearl set Ring size L weight 2.2 grams £30 - £50

117 18ct 5 Stone Ruby and Diamond Ring 
approx 0.45ct weight size K weight 2.5 
grams £80 - £120

118 9ct Gold Diamond Cluster Ring size L 
weight 2.0 grams £30 - £60

119 9ct Gold Sapphire/CZ Ring size Q weight 
1.8 grams £30 - £50

120 9ct Gold CZ Cluster Ring size O weight 
3.7 grams £40 - £60

121 9ct Gold 3 Stone Emerald Ring size O 
weight 2.0 grams £40 - £60

122 9ct Gold 3 Stone Garnet Ring size M 
weight 2.7 grams £30 - £50

123 9ct White Gold Ring set with pink and 
white CZ size O weight 2.8 grams £40 - £60

124 9ct Gold Gypsy style Ring set with 3 CZ 
size Q weight 3.5 grams £50 - £70

125 9ct Gold Three stone Diamond ring size P 
weight 2.5 grams £50 - £60

 

 
 

126 18kt gold 5 stone Diamond Ring size R 
weight 6.1 grams  £100 - £150

127 18ct and Platinum 3 stone Diamond Ring 
size M weight 2.6 grams £40 - £80

128 9ct White Gold emerald cut Amethyst 
ring size N weight 2.9 grams £40 - £60

129 9ct Gold CZ Cluster Ring size O weight 
1.3 grams £20 - £30

130 Yellow metal ring set with Sunstone like 
Cabochon stone size N weight 8.6 grams £60 - £80

 

 
 

131 18ct Gold ring set with central pearl 
surrounded by Diamonds size Q weight 
11 grams  £120 - £180

132 9ct Gold Ruby Cluster Ring size N weight 
1.9 grams £20 - £30

133 9ct Gold Tanzanite and Diamond Ring 
size O weight 3.4 grams  £50 - £80

134 9ct White Gold Ring set with large 
Aquamarine size L weight 2.0 grams £30 - £50

135 9ct Gold Diamond Cluster Ring size M 
weight 1.6 grams £30 - £50

136 9ct Gold CZ channel set Ring size P 
weight 2.0 grams £30 - £50

137 14ct Gold Ring with Amethyst in rub over 
setting size O weight 4.2 grams  £60 - £90

138 9ct Gold Ring with a Marquise Garnet 
surrounded by seed Pearls size O weight 
2.8 grams £40 - £60

139 9ct Gold Ring with Ruby and Diamond 
Cluster size N weight 3.1 grams  £40 - £70

140 9ct White Gold Ring with Floral set CZ 
cluster size L weight 2.7 grams  £30 - £50

141 9ct Gold Ring set with Aquamarine and 
CZ size L weight 1.7 grams £20 - £40

142 9ct Gold Ring set with 3 CZ in rub over 
setting size L weight 1.6 grams £20 - £40

143 9ct Gold 5 stone Ring set with Sapphires 
and CZ size P weight 2.8 grams  £30 - £50

144 9ct White Gold Ring set with large 
Aquamarine size N weight 2.2 grams £30 - £50

145 Yellow metal ring set with an oval Lapis 
Lazuli size N weight 6.5 grams £50 - £60

146 9ct Gold Amethyst Ring size K weight 2.9 
grams £30 - £50

147 9ct Gold Ring Jade like Centre stone 
surrounded by split Pearls size M weight 
3.2 grams £40 - £60

 

 
 

148 18ct Gold ring with horseshoe setting of 9 
Diamonds size N weight 2.7 grams  £50 - £80

149 9ct Gold Ring set with 5 CZ stones size J 
weight 0.8 grams £20 - £30

150 18ct gold 3 stone Diamond Ring approx 
0.30 ct weight size J weight 1.8 grams  £60 - £80
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151 9ct Gold Diamond set cluster Ring size N 
weight 3.0 grams  £40 - £60

152 9ct Gold 5 stone Garnet set Ring size L 
weight 1.4 grams £20 - £40

153 9ct Gold 9 stone CZ/Sapphire set Ring 
size O weight 2.2 grams £30 - £50

154 9ct Gold CZ set I Love you Ring size N 
weight 2.5 grams £30 - £50

155 9ct Gold Sapphire and Diamond set Ring 
size M weight 1.8 grams £30 - £50

156 9ct Gold Garnet set Ring size I weight 2.8 
grams £30 - £50

157 9ct Gold Heart shape Ring set with 
Sapphire size O weight 1.6 grams £30 - £40

158 9ct Gold Ring set with Ruby and 
Diamonds size O weight 1.6 grams £30 - £40

159 9ct Gold Sapphire and Opal Ring size N 
weight 1.4 grams £25 - £35

160 9ct Gold Ring set with large single Pearl 
size M weight 1.6 grams £30 - £40

161 9ct Gold Ring with Sunstone like stone 
size M weight 1.1 grams £20 - £30

162 9ct Gold Ring set with Aquamarine stone 
size K weight 1.1 grams £20 - £30

163 9ct Gold Ring set with Amethyst stone 
size L weight 0.9 grams £20 - £30

164 Yellow metal 7 Stone Sapphire and 
Diamond Ring size L weight 1.8 grams £30 - £40

 

 
 

165 9ct Gold gents wedding band size T 
weight 9.1 grams  £70 - £80

166 9ct Gold Wishbone Ring set with 
Amethysts size N weight 1.4 grams £30 - £40

167 9ct Gold MUM Ring set with 2 CZ size Q 
weight 2.1 grams £30 - £40

168 9ct Gold Amethyst/CZ set Ring size M 
weight 1.5 grams £30 - £40

169 9ct Gold Ring set with 3 synthetic Green 
stones size J weight 1.7 grams £30 - £40

170 9ct Gold Ring set with Diamonds size I 
weight 1.6 grams  £30 - £40

171 9ct Gold Wishbone Ring set with Garnets 
and CZ size M weight 1.2 grams £25 - £35

172 9ct Gold Ring set with Diamonds size Q 
weight 2.0 grams  £30 - £40

173 9ct Gold Ring set with Cabochon Tigers 
Eye size N weight 3.2 grams £30 - £50

174 9ct Gold Diamond Solitaire Ring size I 
weight 1.6 grams £30 - £50

175 9ct Gold Diamond set Ring size P weight 
2.6 grams £40 - £60

176 9ct Blue Topaz and Diamond Ring size K 
weight 1.8 grams £30 - £50

177 9ct Gold Diamond Solitaire Ring size M 
weight 1.3 grams  £30 - £50

178 9ct Gold Diamond set Ring size N weight 
1.4 grams £30 - £50

179 9ct Gold Diamond set Ring size P weight 
1.9 grams  £30 - £50

180 9ct Gold Diamond Cluster Ring 0.50ct size 
L weight 2.6 grams £50 - £70

181 18ct White Gold Solitaire Diamond Ring 
approx 0.25 ct.weight size N weight 2.1 
grams £40 - £60

182 9ct Gold Ring set with Oval Garnet size P 
weight 2.2 grams £30 - £50

183 18ct Gold/Plat 3 stone Diamond ring size 
M weight 3 grams £60 - £70

184 9ct Gold Aquamarine and CZ set Ring 
size L weight 1.8 grams £20 - £30

185 9ct Gold Wishbone CZ set Ring size L 
weight 1.2 grams  £25 - £35

186 9ct Gold Wishbone CZ/Sapphire set Ring 
size L weight 1gram £20 - £30

187 9ct Gold Sapphire and CZ set Ring size K 
weight 1.4 grams £30 - £40

188 9ct Gold Sapphire and CZ set Ring size I 
weight 1.2 grams £20 - £30

189 9ct Gold Ruby and CZ set Ring size I 
weight 1.3 grams £20 - £30

190 9ct Gold Ring set with Garnet size M 
weight 3.8 grams £30 - £50

191 9ct Gold Cameo Ring size O weight 2.1 
grams £20 - £30

192 9ct Gold pave set CZ cluster Ring size L 
weight 1.8 grams  £20 - £30

193 9ct Gold Ring set with Diamonds size L 
weight 1.2 grams £20 - £30

194 9ct Gold Sapphire and CZ set Ring size J 
weight 0.8 grams £20 - £30

195 9ct Gold Tanzanite and CZ set Ring size P 
weight 1.7 grams £20 - £30

196 18ct Opal and Diamond Ring size M 
weight 2.6 grams £35 - £50

 

 
 

197 18ct Gold Ring 5 stone Diamond setting 
size O weight 3.4 grams £80 - £120

198 9ct Gold Ring set with Diamonds in a 
square setting size N weight 3.0 grams £40 - £80

199 18ct Gold and Platinum 3 stone Diamond 
Ring approx 0.30ct weight size O weight 
1.6 grams £40 - £80

 

 
 

200 18ct Gold Gents Diamond set Ring size V 
weight 8.5 grams  £150 - £200
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201 9ct Gold Ruby and Diamond Ring size P 
weight 3.4 grams £40 - £80

202 9ct Opal and Sapphire Ring size J weight 
2.4 grams £25 - £35

203 18ct Solitaire Diamond Ring size L weight 
2.4 grams £35 - £50

204 9ct Gold Tanzanite and Diamond Ring 
size R weight 1.2 grams £30 - £40

205 9ct Gold Ladies Crossband Diamond set 
Ring size Q weight 1.9 grams £30 - £50

206 9ct Gold Emerald and Diamond Ring size 
O weight 1.4 grams  £20 - £30

207 18ct Gold Ruby and Diamond set Ring 
size L weight 1.8 grams  £30 - £50

208 9ct Gold Ring set with Garnets and Opals 
size N weight 2.5 grams  £30 - £50

209 18ct Gold Diamond Solitaire Ring approx 
0.25ct weight, size K weight 2.4 grams  £80 - £120

210 9ct Gold Ring with Opal and Sapphires (2 
stones missing) size J weight 2.0 grams  £20 - £30

 

 
 

211 18ct Gold and Platinum Ring set with 3 
Diamonds approx 0.20ct weight size N 
weight 1.9 grams £60 - £100

212 18ct 2 stone Diamond Ring size L weight 
2.0 grams £35 - £50

213 Yellow metal Ring set with Opal and 
Diamonds size P weight 1.8 grams £30 - £50

214 9ct Gold Citrine set Ring size R weight 1.8 
grams £30 - £40

215 22ct Gold Ring set with Oval Garnet size 
N weight 3.4 grams  £60 - £90

216 9ct Gold Ring with central Jade stone 
surrounded by seed Pearls (1 missing) 
size K weight 3.0 grams £25 - £40

217 9ct White Gold Half Hoop eternity Ring 
set with CZ size K weight 2.1 grams £20 - £30

218 9ct Ruby and Diamond Ring size O 
weight 1.5 grams £20 - £40

219 18ct Gold and Platinum 5 stone Diamond 
Ring size L weight 2.1 grams £50 - £90

220 9ct 7 stone CZ set Ring size P weight 2.1 
grams £20 - £30

221 9ct Gold CZ/Garnet set Ring size M 
weight 2.4 grams  £20 - £40

222 9ct Gold CZ/Garnet set Ring size L 
weight 2.0 grams £20 - £40

 

 
 

223 18ct 5 stone diamond Ring size N weight 
3.3 grams  £50 - £80

224 9ct Gold Opal and CZ Ring size O weight 
2.3 grams £30 - £50

225 American College type Ring dated 1929 
and depicting a red Indian Chief stamped 
14K size K weight 3.8 grams £40 - £60

226 9ct Gold Ring set with Rubies and CZ size 
P weight 1.7 grams  £20 - £30

227 9ct Gold Opal and Diamond Ring size P 
weight 2.4 grams  £30 - £60

228 9ct Gold Solitare Diamond Ring approx 
0.10 ct weight size N weight 3.3 grams £30 - £70

229 18ct and Platinum set 4 stone Diamond 
Ring approx 0.75 carat weight size N 
weight 2.7 grams £80 - £120

 

 
 

230 Ladies Yellow metal 5 stone Diamond 
Ring approx 0.50 carat weight size O 
weight 2.9 grams £200 - £300

231 9ct Ring set with single Pearl size O 
weight 2.6 grams £30 - £50

232 18ct and platinum 3 stone heart set 
Diamond Ring size M weight 2.7 grams £50 - £80

233 Yellow metal (tests as 9ct) Floral Ring size 
P weight 2.7 grams £25 - £40

234 Yellow Metal (tests as 9ct) Eternity Ring 
set with Turquoise stones size I weight 2.6 
grams  £20 - £40

235 18ct Gold Emerald and Diamond Ring 
size O weight 3.5 grams  £50 - £90

236 18ct and Platinum Ring set Ring with 3 
Diamonds approx 0.30 carat weight size L 
weight 2.6 grams  £40 - £80

237 Yellow Metal (tests as 9ct) Gents Ring set 
with large Bloodstone size M weight 5.7 
grams £40 - £80

 

 
 

238 9ct Blue Topaz set Ring size O weight 5.3 
grams £50 - £80

239 9ct Gold Pave set Diamond Ring size P 
weight 2.6 grams  £30 - £50

240 Large Gents Yellow Metal Ring set with a 
Cabochon Tigers Eye size U weight 9.2 
grams £60 - £80

241 9ct Garnet Cluster set Ring size K weight 
2.3 grams  £25 - £35

242 9ct Ring set with baguette Smoky Quartz 
size N weight 3.6 grams £30 - £50

243 9ct Gold Blue Topaz pendant on a 9ct 18 
inch chain weight 8.1 grams  £40 - £60
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244 18ct 3 stone Diamond Ring size L weight 
2.5 grams £35 - £50

245 9ct Gold and Platinum 3 stone Diamond 
Ring size L weight 1.9 grams £40 - £80

246 18ct Gold Sapphire and Diamond Ring 
size P weight 3.6 grams £40 - £80

247 18ct 3 stone Diamond Ring 0.25 ct. weight 
size L weight 3.0 grams £60 - £80

248 18ct Ruby and Diamond Ring size O 
weight 2.5 grams £50 - £80

249 18ct Gold 5 stone Sapphire and Diamond 
Ring size N weight 1.9 grams £40 - £60

250 18ct Solitaire Diamond Ring approx 0.25 
ct size M weight 3.4 grams £60 - £90

 

 
 

251 18ct Floral set Diamond Ring approx 
0.40ct weight size L weight 4.4 grams £80 - £100

 

 
 

252 18ct White Gold 3 stone Diamond Ring 
approx 0.60 carat weight size N weight 3.2 
grams £350 - £400

253 14ct Gold Solitaire Diamond Ring approx 
0.15 ct size Q weight 2.2 grams £30 - £40

 

 
 

254 9ct Gold Sapphire and CZ Ring size N 
weight 3.3 grams £40 - £60

255 9ct Garnet and Diamond Ring size N with 
9ct Garnet set drop pendant weight 3.1 
grams  £30 - £60

256 18ct Gold Ruby and Diamond Ring size O 
weight 3.0 grams £60 - £90

257 9ct Gold CZ set Ring size N weight 2.3 
grams £20 - £30

 

 
 

258 Platinum Ring set with 3 Opals and 2 
Sapphires size P weight 3.8 grams £80 - £120

259 9ct Gold Diamond Ring in Floral setting 
size K weight 1.2 grams £25 - £35

260 9ct Gold Wishbone CZ set Ring size N 
weight 1.0 gram £20 - £30

261 9ct Gold Diamond and Sapphire Ring size 
O weight 1.3 grams £30 - £40

262 14ct three stone Marquise Diamond set 
Ring size K weight 1.4 grams  £30 - £50

263 9ct Gold Ring set with Sapphire size M 
weight 1.7 grams £30 - £40

264 18ct 5 stone Ruby and Diamond Ring size 
Q weight 3.8 grams £80 - £120

 

 
 

265 18ct White Gold 3 stone Diamond Ring 
approx 0.60 ct weight size L weight 3.1 
grams  £125 - £175

266 9ct Ring set with large Smoky Quartz size 
R weight 9.1 grams  £30 - £50

267 9ct Gents Solitaire CZ ring size W weight 
4.8 grams £30 - £50

268 18ct Gold Mizpah Ring set with solitaire 
diamond size P weight 1.7 grams £30 - £50

269 9ct Gold Sapphire and CZ set Ring size M 
weight 1.7 grams £20 - £30

270 9ct Gold Opal Ring size M weight 1.3 
grams plus Opal pendant weight 1.3 
grams £30 - £50

271 9ct 3 stone CZ Ring size N weight 2.6 
grams £25 - £35

272 9ct Bloodstone Signet Ring size J weight 
2.3 grams £20 - £30

 

 
 

273 18ct 3 Stone Diamond Ring approx 0.40 ct 
size N weight 2.1 grams £40 - £60

274 9ct Ring set with large Amethyst size Q 
weight 4.9 grams £30 - £40

 

 
 

275 Ladies Pearl and blue enamel Ring 
marked 750 size P weight 5.0 grams £50 - £80

 

276 9ct Opal set Ring size P weight 2.7 grams £20 - £30
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277 9ct Rose Gold CZ pave set Ring size O 
weight 1.6 grams  £30 - £40

278 18ct Gold Ring set with Solitaire Cushion 
cut Diamond approx 1.00 carat weight 
size N weight 9.6 grams  £800 - £1000

279 18ct Gold 5 stone Diamond Ring approx 
0.50 carat weight size M weight 4.0 grams £300 - £350

280 18ct White Gold Ring with central 
marquise Ruby surrounded by Diamonds 
size M weight 5.0 grams £300 - £320

281 18ct Ring with Turquoise stone in 
starburst setting size N weight 3.7 grams £60 - £100

282 18ct Gold 3 stone Diamond Ring approx 
0.60 carat weight colour I clarity Sl3 size O 
weight 4.2 grams £375 - £425

283 9ct White Gold 3 stone Diamond Ring 
approx 0.50 carat weight size L weight 2.5 
grams £160 - £180

284 18ct Gold Snake Ring with Diamond set 
Heads size S weight 7.9 grams £130 - £160

285 9ct Gold Ring set with Sapphire/CZ size 
O weight 2.5 grams £20 - £30

286 18ct White/Yellow Gold Gents 3 stone 
Diamond Ring size U weight 8.2 grams £150 - £200

287 18ct Gold 3 Stone Garnet and Diamonds 
Ring size N weight 4.8 grams £80 - £120

288 9ct Yellow Gold Ring set with 3 Diamonds 
0.50 carat weight size M weight 2.5 grams £160 - £180

289 18ct White Gold Flower style Ring set 
with Diamonds approx 0.25 carat weight 
size M weight 4.5 grams £250 - £270

290 18ct Gold 5 Stone Diamond Ring approx 
1.00ct weight size M weight 3.5 grams £100 - £150

291 9ct Amethyst set Ring size Q weight 3.7 
grams £30 - £40

292 18ct Gold Ring set with 3 Diamonds 0.80 
carat weight colour H clarity SI1 size M 
weight 3.8 grams £450 - £500

293 18ct White Gold Ring set with Sapphires 
and Diamonds size M weight 2.5 grams  £110 - £130

294 A cased 1950's Azimuth Ring marked Patt 
1950 and No C.294 marked "patricia"  £40 - £50

295 9ct Gold Garnet set Ring size M weight 2.4 
grams  £20 - £30

296 18ct Gold/Plat. 3 stone Diamond Ring 
approx 0.45ct weight size P weight 2.6 
grams £80 - £120

297 18ct 3 stone Diamond Ring (1 stone 
missing) size K weight 2.3 grams plus 9ct 
full hoop eternity Ring size O weight 1.8 
grams £30 - £50

298 9ct Aquamarine/CZ Ladies Ring size N 
weight 2.0 grams £25 - £35

299 9ct Sapphire/CZ Ladies Ring size Q 
weight 2.6 grams £30 - £40

300 9ct Ring set with 5 Opals size R weight 3.9 
grams £25 - £35

 

301 9ct Gents Quartz set Ring size S weight 3.1 
grams £30 - £40

 

302 14ct Ring set with large rectangular 
Citrine size L weight 7.7 grams £30 - £60

303 9ct Floral set Pearl Ring surrounded by 
CZ size O weight 2.1 grams £20 - £30

304 9ct White Gold Ring set with Sapphires 
and Diamonds size L weight 1.5 grams £30 - £40

305 9ct Amethyst set Ring size Q weight 3.2 
grams £30 - £40

306 18ct Gold Ring set with central baguette 
Sapphires surrounded by Diamonds size 
N weight 6.0 grams £650 - £700

307 18ct Gold Floral style Ring set with 9 
Diamonds approx. 0.70 carat weight size 
N weight 3.0 grams £300 - £320

308 Platinum Full Hoop Eternity Ring set 
with Marquise Diamonds approx 3.85 
carat weight size N weight 5.8 grams £3500 - £3700

309 32 inch fancy Yellow metal chain (tests as 
9ct) weight 12.1 grams £80 - £100

310 Two Stone set Bar Brooches in Yellow 
Metal weight 4.6 grams  £20 - £40

311 Two 9ct/Yellow metal Rings set with 
Garnets/Opals/Seed Pearls sizes H,P 
weight 4.1 grams £30 - £50

312 Super Quality 18ct Ladies Bracelet with 
Sapphire Heart pendant and safety chain 
weight 25.0 grams £400 - £500

313 Round Mesh Brooch set with seed Pearls 
tests as 15 ct weight 3.1 grams £40 - £80

314 Two 9ct Gents Onyx set Rings sizes L,R 
weight 7.1 grams £40 - £50

315 15ct Bar Brooch set with 5 starburst set 
Diamonds approx 0.50 carat weight with 
fitted safety chain weight 7.1 grams  £70 - £120

316 18ct White Gold Brooch set with 4 small 
Diamonds weight 7.8 grams  £80 - £120

317 9ct Bangle set with synthetic Ruby and CZ 
weight 10 grams £80 - £120

318 Yellow metal Floral Brooch set with 
Peridot and seed pearls (1 missing) plus 
Red stone set Bar Brooch weight 4.6 grams £30 - £50

319 Two Rings Ladies Yellow metal 5 stone 
Diamond ring approx 0.30 carat weight 
size O and 14ct 3 stone CZ Ring size O £80 - £120

320 Two 9ct Bar Brooches set with Ruby and 
Seed Pearls and Amethyst weight 3.3 
grams  £20 - £40

321 Diamond Tie Pin with 0.15pt Diamond 
plus 9ct Cameo Brooch £20 - £40

322 9ct Peridot White Gold pendant weight 
1.5 grams with Gems TV COA £20 - £30

323 Amethyst and Cornelian Silver Bracelet 
weight 10 grams with Gems TV COA £10 - £20

324 Amethyst, Blue Topaz and Citrine Silver 
Necklace weight 18.0 grams with Gems 
TV COA £10 - £20

325 9ct Seed Pearl and Amethyst Drop 
pendant on a 16 inch fine Chain weight 3.3 
grams £35 - £40

326 9ct Gold Spade and Pick Gold Miners 
brooch weight 3.9 grams £25 - £35

 

327 Mixed lot of 9ct/yellow metal Jewellery 
weight 30.7 grams including Cabochon 
set Ring and Tigers eye pendant  £120 - £140
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328 Yellow Metal Indian style Drop pendant 
set with central Amethyst (tests as 18ct) 
weight 11.8 grams  £150 - £170

329 Three Gold Rings: 2 9ct stone set sizes L,M 
weight 3.9 grams, 1 18ct stone set size L 
weight 2.3 grams £50 - £80

330 Ladies White metal 2 stone Diamond Ring 
approx 0.80 carat weight size O weight 1.8 
grams  £200 - £300

331 Two Silver 5 Bar gate Bracelets and a 
Silver Half Ounce Ingot £20 - £30

332 Two Victorian Amethyst and Seed Pearl 
set Drop pendants one marked 9ct on a 9ct 
18 inch chain weight 10.8 grams  £80 - £120

333 18ct White Gold Ring set with Round 
Brilliant cut Diamond approx 0.25 carat 
size O weight 2.5 grams  £150 - £180

334 18ct Gold Gents 3 stone Gypsy style 
Diamond Ring approx 1.25 carat weight 
size V weight 14.4 grams  £800 - £900

335 Three Silver Stone set Brooches £20 - £30

336 Lot of 6 Silver Stone set Rings £20 - £30

337 Silver Charm Bracelet with 9 charms 
attached £20 - £30

338 Two 9ct Gold and 1 Silver Bar brooches 
with stone set centres £20 - £40

339 Two Silver Mexican Bracelets set with 
Onyx stones £20 - £30

340 Lot of six Silver Buckle and stone set 
Rings £20 - £30

341 18ct White Gold Ring set with BGI 
certificated Oval Diamond 1.01 carat 
weight colour 4 (G) clarity A7 (SI2) size L 
weight 3.5 grams £2400 - £2600

342 Amethyst,Citrine and Garnet Multi gem 
Silver Necklace with matching Bracelet 
with Gems TV COA weight 38.2 grams £10 - £20

343 18ct White Gold Ring set with IGL 
certificated Brilliant Round cut Diamond 
0.50 carat weight colour G clarity VS1 £1000 - £1250

344 Ex American Jewellery Dealers stock (not 
seen since 1996), a large quantity of 
Turquoise strung necklaces and loose 
beads for stringing £30 - £40

345 Two 9ct Sapphire set Rings sizes O,P plus 
9ct Garnet set Snake Ring size Q and 9ct 
Garnet set ladies ring size N weight 9.9 
grams £80 - £120

346 Yellow metal Ring (tests as14ct) with 
monogramed black enamel lozenge, size J 
weight 6.9 grams £80 - £120

347 Two Sapphire set Rings 18ct and Yellow 
Metal sizes J, M weight 4.2 grams  £40 - £80

348 Two 9ct Ruby set Rings sizes K,P weight 
5.1 grams £40 - £80

349 Ladies 9ct Gold multilink bracelet weight 
16 grams  £120 - £150

350 Three 9ct Gents Starburst Diamond set 
Rings sizes N,O,T, weight 10.1 grams £80 - £120

351 Three 14ct Wishbone Rings set with 
Sapphire/Emerald/Ruby and Diamonds 
size N weight 5.5 grams £80 - £120

352 Two 9ct Ladies Rings set with synthetic 
green stones and Zircon sizes L,N weight 
4.3 grams £40 - £70

353 Mixed Lot of Silver Jewellery Earrings, 
Pendants etc all ex Gems TV and with 
some COA 8 lots weight 30.7 grams  £10 - £20

354 Yellow metal Wishbone and Bird Brooch 
set with Rubies and seed pearls  £30 - £50

355 Three 9ct/15ct Gold stick pins, 9ct Gold 
Cameo bar Brooch, Round locket on a 
chain weight 11.2 grams  £35 - £50

356 9ct gold flat curb necklace, approx length 
20 inches and weighing 23.4g £160 - £200

357 Silver bracelet with 10 gold charms 
attached, mainly 9ct £120 - £140

358 18ct Gold Cross set with Diamonds and 
Sapphires, Diamonds approx 0.25 carat 
weight £200 - £220

359 9ct gold identity bracelet with no 
inscription, weight approx 53.2g £400 - £450

360 9ct gold identity bracelet with "Molly" on 
the front and "Ken" on the back, weight 
approx 37.6g. Includes original purchase 
receipt for £545 in Dec 1980 £250 - £300

361 Assortment of mixed jewellery all with a 
"cat" theme, includes silver pieces £40 - £50

362 Seven bar 9ct gold gate bracelet, weight 
approx 17.4g £130 - £150

363 9ct Gold Diamond stud Earrings approx 
0.50 carat weight  £220 - £240

364 Assortment of fourteen (14) mainly 9ct 
ladies dress rings, some with stones 
missing, approx weight 24.5g £200 - £250

365 9ct yellow gold charm bracelet, approx 
20cm in length and consisting of 29 
charms (includes Sovereign & Half 
Sovereign) total weigh approx 171g £1300 - £1400

366 18ct White Gold 3 stone Diamond Drop 
Pendant approx 0.40 carat weight £260 - £280

367 14ct Fine Chain with 3 bead centre weight 
2.9 grams £30 - £40

 
368 18ct White Gold 3 stone drop Diamond 

pendant approx 0.40 carat weight clour J 
clarity Sl1 £240 - £260

 
369 Pair of 18ct White Gold Diamond 4 stone 

drop earrings approx 2.35 carat weight  £2000 - £2200

 
370 18ct Gold Ruby and Diamond earrings 

Rubies 1.10 carat weight Diamonds 0.70 
carat weight £540 - £560

 
371 9ct Gold Diamond Stud earrings approx. 

0.50 carat weight  £220 - £240

 
372 18ct Gold Diamond set Cross approx 0.50 

carat weight £180 - £200

 
373 18ct White Gold Diamond Drop pendant 

approx 1.00 carat weight  £500 - £550
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374 18ct White Gold 3 stone Diamond drop 
pendant approx. 0.50 carat weight £250 - £280

 

375 18ct White Gold Diamond stud Earrings 
approx 1.63 carat weight colour I clarity 
SI2  £1500 - £1700

376 Pair of Gents 9ct gold cuff links, weight 
approx 9.2g £60 - £80

 

377 9ct Floral Brooch set with marquise cut 
sapphires weight 8.2 grams  £70 - £90

378 9ct Gold Amethyst and seed Pearl drop 
pendant on an 18 inch chain weight 5.9 
grams £40 - £80

379 Two Cameo brooches set in 9ct gold 
mounts weight 22.5 grams £40 - £60

 

380 Yellow metal (tests as 18ct) round 
Memorial Brooch with central pearl in a 
starburst setting weight 8.2 grams £100 - £150

 

381 18ct Pave set Gents Ring size S weight 6.9 
grams £90 - £120

 

382 Three 9ct Stone set Seals with Tigers Eye, 
Amethyst and a Roman Centurion design 
weight 13.0 grams £70 - £100

383 9ct Ring set with 3 garnets size O plus 9ct 
Ring set with synthetic blue stone size Q 
weight 5.2 grams  £40 - £60

384 10ct Irish Claddagh Locket weight 4.3 
grams £30 - £40

385 Yellow Metal Bar Brooch with seed Pearl 
floral motif and safety chain weight 3.2 
grams £20 - £30

386 9ct CZ set Ring size L plus 9ct Pearl drop 
pendant weight 1.7 grams £20 - £40

387 9ct White Gold collarette 18 inches long 
weight 5.8 grams  £50 - £60

 

388 Cameo brooch set in 9ct Gold Mount plus 
9ct ornate Locket weight 8.5 grams £40 - £60

 

389 9ct Gold Curb Bracelet with Heart shape 
stone set padlock weight 3.9 grams £30 - £40

 

390 15ct Starburst Brooch set with central 
Diamond and Seed Pearls weight 5.4 
grams £80 - £120

 

391 Victorian Gold £2 dated 1893 with an 
ornate mount attached £300 - £350

 

392 In its Hennell of Bloomsbury case, super 
quality Pearl and Diamond set pin brooch 
in white metal (tests as 18ct). £300 - £400

 

393 Victorian Gold £2 dated 1887 with a loop 
mount attached £300 - £350

 

394 Four 9ct/Yellow metal Rings 2 with 
Opals, 1 with Coral, and a Cameo Ring 
some stones missing weight 5.5 grams £30 - £50

 

395 9ct Ladies Floral set CZ Ring size O 
weight 2.2 grams £20 - £30

 

396 Two large Silver Lockets on Chains 
weight 48.6 grams £10 - £30

 

 

397 Two 9ct Sapphire Rings sizes H & O, one 
small sapphire missing weight 5.9 grams  £40 - £60

 

398 18ct Diamond Wishbone Ring channel set 
with Diamonds 0.33 ct weight size L 
weight 4.5 grams £70 - £90

 

399 18ct White Gold Ring set with BGI 
certificated Emerald Cut Diamond 0.75 
carat weight colour 5 (H) clarity A6 (SI1) 
size L weight 2.5 grams £1000 - £1200

400 Ex American Jewellery Dealers stock (not 
seen since 1996), a very large quantity of 
Turquoise Stones and Beads in many 
various sizes and shapes £100 - £200

401 Small lot of 9ct/18ct/Silver Rings and Bar 
Brooch weight 13.7 grams  £50 - £75

402 Large Victorian possibly Continental 
paste Silver and Gold Cross pendant on a 
hanging Bar £30 - £60

 

403 9ct charm of Tower Bridge with moving 
draw bridge, weight approx 7g £60 - £70

 

404 9ct White and Yellow Gold Necklace 22 
inch length weight 41.7 grams £300 - £350

405 Stone set 18ct pendant set on a 18ct 22 inch 
chain weight 9.8 grams plus 14ct stone set
earrings weight 3.9 grams £150 - £180

406 White metal brooch set with 5 Diamonds 
0.50ct approx weight 2.5 grams £100 - £120

407 9ct Bar Brooch set with large Amethyst 
weight 3.0 grams £30 - £50

408 Yellow metal Stick pin with Opal set 
Terminal in Pickslay and Co New York 
box. weight 1.7 grams £30 - £50

409 Yellow metal Art Deco style pendant set 
with Amethyst weight 2.5 grams £30 - £50

 

410 9ct Charm bracelet with a selection of 
charms , approx weight 34.6g £275 - £325

411 9ct Bar Brooch set with Turquoise and 
Seed Pearls weight 2.7 grams  £30 - £50

412 Silver Alexander Ritchie IONA Pendant a 
Celtic cross on a blue enamel ground 
minor damage to enamel £40 - £60

413 Two yellow metal Victorian Memorial 
brooches both set with plaited hair weight 
7.9 grams £30 - £50

414 Gold Charm (tests as 9ct) depicting a 
prancing horse with trainer weight 
7.1grams £50 - £60

 

415 15ct Ladies expanding bracelet set with 
Diamonds and Aquamarines weight 11g £100 - £120

416 Two 9ct/Yellow metal sapphire set Rings 
sizes M/P weight 4.0 grams £40 - £80

417 Large box of Silver Rings approx 80 total £140 - £200
 

418 In its fitted Goldsmiths box of issue 15ct 
Aquamarine and Seed Pearl Circular 
pendant  £50 - £90

419 9ct mounted Masonic Pendant on a 16 
inch 9ct gold Chain £40 - £60

420 Large box of Silver Charms suitable for 
charm Bracelets approx 99 total £130 - £200

 
421 Yellow metal bar brooch set with 

Amethyst with safety chain weight 3.6 
grams £25 - £30

 



 18

422 Tiffany Hallmarked 14ct necklace in an 
old "Tiffany" box, weight approx 78.6g £800 - £1000

423 3 9ct Gold fancy Bar Brooches weight 9.6 
grams £60 - £90

424 2 Silver Brooches: Norwegian Lapel 
Brooch and a celtic style scarf brooch  £20 - £30

425 Mixed lot of Yellow metal stone set Stick 
Pins weight 13.5 grams  £50 - £80

 

426 Yellow Metal Seal set with Carnelian 
stone engraved with initials £80 - £100

 

427 Yellow metal Floral Brooch set with seed 
pearls with a safety chain in original box £30 - £40

 

428 18ct Yellow/White Gold Bracelet with 60 
channel set Diamonds weight 21.1 grams  £300 - £400

 

 
 

429 18ct Gold Bar Brooch with circular boss 
set with Diamonds weight 3.8 grams £50 - £75

 

 
 

430 Tenth Britannia Gold Coin in a 9ct 
Pendant mount weight 7.1 grams £90 - £120

 

 
 

431 Matching 9ct Gold Pearl set fancy Ring 
and Brooch, Ring size J, weight 15.7 grams £100 - £150

 
432 9ct bar brooch in the shape of a butterfly, 

total weight 4.6g £30 - £40

 
 

433 9ct Gold Plaited Necklace 17 inches length 
weight 9.9 grams  £90 - £110

 

 
 

434 Large Jade pendant with 18ct gold and 
Diamond bail £150 - £200

 
435 Yellow metal (stamped 18kt) three strip 

bracelet, approx 23g £325 - £375
 

 
 

436 9ct Gold Fancy Albert Chain 15 inches 
long withT Bar and Squirrel weight 18.5 
grams £130 - £180

 
437 9ct Bar Brooch set with oval Citrine 

weight 2.3 grams £30 - £50

 
438 Yellow Metal Propelling Pencil Brooch set 

with Turquoise and Amethyst weight 2.9 
grams £40 - £60
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439 Half Sovereign 1914 in a 9ct ornate brooch 
mount, total weight approx 6.5g £80 - £100

440 9ct and Silver Emerald cut Aquamarine 
ring with white stone surround size M 
weight 3.1 grams £30 - £50

441 Yellow Metal Trefoil Brooch set with 3 
Amethysts weight 3.7 grams  £30 - £50

442 Box of mixed costume jewellery, silver & 
9ct gold seen £50 - £80

 

 
 

443 Yellow Metal Ring stamped 14 set with 
Large Amethyst Stone size Z weight 9.4 
grams £100 - £150

 

 
 

444 14kt Gold Diamond solitaire Ring approx 
0.50ct weight size M weight 1.7 grams £250 - £350

445 Matching pair of Vintage Otters 
Paw/Foot Brooches with 9ct Gold fittings £30 - £70

 

 
 

446 9ct Gold Ladies Bracelet set with 6 
Garnets weight 8.0 grams  £70 - £90

447 18ct gold pendant necklace set with single 
large Pearl and Diamonds £40 - £50

448 Strung amber bead necklace, approx 
85cm long £40 - £50

449 Mixed job lot of Agate and Stone set 
Jewellery, boxes, brooches and seals £30 - £50

 

 
 

450 Yellow metal (tests as 9ct) Bow 
Brooch/Pendant weight 5.7 grams £40 - £80

451 9ct Kukri Knife Bar Brooch weight 3.9 
grams  £25 - £40

 

 
 

452 Yellow Metal (tests as 15ct) Double Circle 
Bar Brooch weight 5 grams  £70 - £100

453 Yellow Metal Pearl Stick pin and Coral 
studs in original Boxes  £20 - £40

454 Crook style Hat pin with 9ct Gold Head 
marked G.V. & Co. 9ct £10 - £20

455 Yellow Metal rectangular Memorial style 
Brooch set with seed pearls weight 5.5 
grams £20 - £30

456 Yellow Metal Large locket set with 
Emeralds and Seed pearls weight 9.3 
grams £20 - £40

457 Yellow metal Brooch set with large 
Carnelian Oval Stone weight 10 grams £20 - £30

458 Yellow metal (tests as 10ct) Gold Nugget 
Bar Brooch weight 4.5 grams £30 - £60

459 Mixed job lot of Agate and Stone set 
Jewellery, boxes, brooches and seals £30 - £50

 

 
 

460 9ct Gold Bar Brooch set with Aquamarine 
centre stone weight 1.5 grams £30 - £40

461 Job lot of plated and rolled Gold Bangles 
and white metal Bangles £50 - £80
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462 Ex Jewellery Dealers stock: Quantity of 
Silver Padlocks and Padlock Jewellery £50 - £100

463 Ex American Jewellery Dealers stock (not 
seen since 1996), A very large collection of 
sundries to include Silver and White 
metal T Bars,Dog Clips, Bolt Rings, Jump 
Rings, Earring Wires £50 - £100

464 Yellow metal Plaited Hair Memorial 
brooch plus Amethyst and seed pearl set 
bar brooch £20 - £30

465 Job lot of Jewellery manufactured from 
pocket watch parts including brooches 
and bracelets £20 - £30

466 Mixed job lot of Agate and Stone set 
Jewellery, boxes, brooches and seals £30 - £50

467 9ct Gold bar brooch set with central pink 
Tourmaline weight 2.5 grams £20 - £30

468 Mixed job lot of Agate and Stone set 
Jewellery, boxes, brooches and seals £30 - £50

 

 
 

469 Large Teardrop earrings marked 9ct 
weight 6.6 grams £30 - £50

470 Yellow Metal Cuff links set with 
Triangular Amber stones £10 - £20

 

 
 

471 Edinburgh Hall marked Silver pendant 
set with large central Citrine £20 - £40

472 Small rectangular Yellow metal Memorial 
type brooch £10 - £20

473 Ornate white metal tooth Brooch set with 
Citrine stone  £10 - £20

474 Ornate white metal Brooch set with 3 
animal claws £10 - £20

 

 
 

475 9ct Gold Emerald and CZ Tennis Bracelet 
weight 6.9 grams  £50 - £80

476 9ct Gold Onyx Seal Ring size L weight 4.0 
grams £30 - £50

477 Yellow Metal (tests as 9ct) pendant set 
with large Amethyst weight 7.6 grams £30 - £50

478 9ct gold mounted cameo brooch £40 - £50

479 9ct Brooch set with garnet and seed pearls 
weight 2.0 grams £15 - £20

480 Small Animal Claw set in white metal 
Brooch fitting £10 - £20

481 9ct Brooch set with small diamond weight 
3.6 grams £25 - £30

482 London Hall marked Square Silver 
Brooch depicting rural scene with mother 
of pearl inlay £15 - £25

483 Memorial brooch: Black enamelled 
lettering In Memory of set in Yellow 
Metal £10 - £20

484 9ct Gold Bar Brooch with flying bird set 
with seed pearls weight 1.1 grams £10 - £20

485 18 inch 9ct Gold Necklace set with 
synthetic pearls weight 7.9 grams  £30 - £50

 

 
 

486 24 inch Yellow metal chain (tests as 12ct) 
weight 17.4 grams  £180 - £220

487 9ct Gold Synthetic Emerald Drop Pendant 
on a 9ct Fine Chain £40 - £60

488 Five 9ct Gold Crosses weight 6.6 grams £50 - £70

489 Small rectangular Yellow metal Memorial 
type brooch £10 - £20

490 Yellow metal Garnet set Teardrop 
Pendant £20 - £40

491 Yellow metal Starburst Memorial Brooch 
with picture mounted in reverse £10 - £20

 

 
 

492 18ct White Gold Tennis Bracelet with 
approx. 5.00 carat weight of Diamonds £3400 - £3600
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Native American Jewellery 
 

 
 

493 Two large pieces of Turquoise, 458g & 
1.75Kg respectively £120 - £150

494 Collection of twelve silver (tests between 
80% - 95%) native American bangles / 
bracelets. Approx weight 775g £150 - £200

495 Silver necklace made up of very tiny 
nuggets, weight approx 87g and length 
approx 49cm £30 - £40

496 Navajo Turquoise and silver necklace. 
Three evenly spaced stones with a centre 
drop stone, approx weight 54g £30 - £40

497 Nineteen Navajo silver rings, a good 
variety with some signed £150 - £200

498 Assortment of mainly mixed Navajo 
jewellery, includes silver bangles, 
earrings, cufflinks etc, many with 
turquoise £100 - £120

 
499 Ten Stone Turquoise necklace on a gold 

coloured chain, total length approx 77cm £15 - £20

 
500 Silver Navajo bangle marked "Miguel", 

Aleore Miguel ?. Approx 23g £20 - £30

 

 
 

501 Large silver cuff bracelet with an ornate 
design surrounded by four coral coloured 
inserts, total weight approx 114g £50 - £60

 
 

502 Navajo Signed Tom Hawk .925 Sterling
Silver Handmade Cuff Bracelet £50 - £80

503 Sterling Silver Signed AC (Alberto 
Contreras) Handmade Navajo Cuff 
Bangle, set with three Turquoise stones £20 - £25

504 Two unsigned Navajo Silver & Turqouise 
crosses total weight approx 38g £20 - £30

 

 
 

505 Native American Silver beaded & Coral 
necklace set with a centre silver Naja, 
lenght approx 67cm, total weight approx 
161g £80 - £120

 
506 Navajo silver & single turquoise stone 

cuff bracelet , total weight approx 40g £30 - £40
 

 
 

507 Native American Silver Turquoise cuff 
bracelet set with six stones, total weight 
123g £50 - £80

 

508 Lousie Platero signed Navajo silver & 
Turquoise cuff bracelet. Total weight 
approx 62.5g £40 - £50

 

509 Native American Coral & Turquoise 
silver cuff bracelet set with five stones, 
total weight 78g £30 - £50
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510 Navajo Turquoise disc bead Necklace, 
approx 18 inches in length with beads 
ranging from approx 12mm - 16mm in 
diameter £25 - £30

 

 
 

511 Native American Indian Navajo Silver 
Turquoise cuff bracelet by Delores Paul 
set with nine stones, total weight 110g £150 - £200

512 Six Navajo silver rings, a good variety all 
with turquoise stones £60 - £80

 

 
 

513 Very heavy (approx 73.5g) Navajo Silver 
Turquoise and faux claw ring £80 - £120

514 Navajo silver & single turquoise stone 
cuff bracelet , total weight approx 62g £30 - £40

515 Bag containing 4 strands of Strung 
Turquoise beads £10 - £20

 
516 Navajo silver & single turquoise stone 

cuff bracelet , total weight approx 29g £20 - £30
 

 
 

517 Large Navajo silver & single turquoise 
stone cuff bracelet , total weight approx 
156g £150 - £200

518 Native American silver & turquoise 
necklace, with thirteen flower shaped 
discs each with a small turquoise in the 
centre, approx 73cm  £30 - £50

 

519 Navajo Silver & Turquoise Ring by Helen 
Long £20 - £30

 

520 Bag containing 4 strands of Strung pale 
Turquoise beads £10 - £20

 
521 Sterling Silver Buckle by Navajo 

Silversmith 'Leonard Platero' set with 
Turquoise stones, marked SC STERLING £30 - £40

 
522 Very heavy (approx 85.7g) Navajo Silver 

Turquoise ring £30 - £50

 

 
 

523 Hand Crafted Old Indian Jewellery Coin 
Necklace. This necklace contains 60 silver 
Liberty dimes. Each bead is crafted from 
two domed Liberty dimes. Total length 
approx 59cm & weighing approx 203g £120 - £140

 

 
 

524 Native American silver & turquoise 
necklace, consisting of domed beads 
separated by turquoise with five crosses 
either side of a larger cross £50 - £80

 
525 Silver (tests as 90%) Navajo bead 

necklace, weight approx 79g length 
approx 72cm £40 - £50

 
526 Eight Navajo silver rings, a good variety 

many with turquoise stones £80 - £100
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527 Hand Crafted Old Indian Jewellery Coin 
Necklace. This necklace contains 134 
silver Liberty dimes, Each bead is crafted 
from two domed Liberty dimes with 28 of 
the dimes hanging evenly between a 
silver Naja . Total length approx 77cm & 
weighing approx 408g £250 - £350

 

 
 

528 Native American Indian Sterling Silver / 
silver Coin Necklace, This necklace 
cointains over 150 domed shaped silver 
beads with ten Silver Half dollars hanging 
evenly between a large silver Naja (with 
Centre Stone). approx length 72cm and 
weighing approx 323g £200 - £250

529 White Metal Tribal Necklace with 
hanging bells and decorations. Square 
section has lid for storing items. £30 - £60

 

 
 

530 Hand Crafted Old Indian Jewellery Coin 
Necklace. This necklace contains 100 
silver Liberty dimes & 12 silver Liberty 
Quarters, Each bead is crafted from two 
domed Liberty dimes with the Quarters 
hanging evenly between a silver Naja . 
The silver naja is set with a deep red stone 
with two smaller stones underneath. No 
artist markings visable. Total length 
approx 77cm & weighing approx 368g £250 - £350

 
 

531 Silver Ring by Navajo Silversmith 'P 
Padilla' set with two natural Turquoise 
stones, total weight approx 37.7g £25 - £30

532 Ten Stone Coral and Turquoise necklace 
(five of each) on a gold coloured chain, 
total length approx 83cm £15 - £20

533 Small tin containing 16 Turquoise bearing 
quartz stones all highly polished total 
approx 173 cts £20 - £30

 

 
 

534 Hand Crafted Old Indian Jewellery Coin 
Necklace. This necklace contains 96 silver 
Liberty dimes & 12 silver Liberty 
Quarters, Each bead is crafted from two 
domed Liberty dimes with the Quarters 
hanging evenly between a silver Naja. No 
artist markings visable. Total length 
approx 75cm & weighing approx 361g £250 - £350

535 Silver ring by Navajo marked inside 
"DTB" Dene Tsosie Bini ? £15 - £20

 

 
 

536 Silver necklace made up of very tiny 
nuggets, weight approx 99g and length 
approx 52cm £30 - £50

537 Three Silver Mexican cuff bracelets £50 - £75

538 Sunset Trails Sterling Silver Belt Buckle £30 - £40
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Wristwatches 
 

539 Verity 9ct hallmarked Gents Wristwatch 
in Original box. Oblong faced watch with 
gold highlighted Roman numerals and 
hands on a white background with 
second hand and appears to be working. 
On an original Brown Leather Strap. £80 - £100

 

 
 

540 WWII German military Hanhart 17 Steine 
chronograph wristwatch, the black dial 
with Arabic numerals and a further two 
subsidiary dials. Inscribed on the back 
"Boden Edelstahl, Wassergeschutzt 
stossfest 122007" approx 40mm dia £600 - £800

 

 
 

541 18ct Gold Chronographe Suisse on 
replacement expanding bracelet with 
gold hands and Roman numerals £250 - £300

 

 
 

542 18ct Gold Longines Gents Quartz Watch  £1200 - £1300

543 9 ct Gents Vertex Wristwatch on a brown 
Leather Strap working movement £40 - £80

 
544 9ct Brevetts Duodial Gents Wristwatch on 

a replacement expanding bracelet 
working movement £30 - £50

 
 

545 9ct Gold Bueche-Girod Ladies Watch with 
Diamond set Bezel £350 - £400

 

546 9ct gold cased Omega wristwatch, 
movement numbered 6877031, the 
Dennison case hallmarked Birmingham 
1928 £80 - £100

 

547 9ct gold cased Tudor Rolex ladies 
wristwatch on a gold coloured 
expandable bracelet £40 - £60

 

 
 

548 9ct Gold Tissot Gents Automatic Seastar 
Seven with Date £500 - £600

 

 
 

549 9ct hallmarked gentleman`s Girard-
Perregaux wrist watch, the white dial 
with baton markets, fitted to a 9ct 
hallmarked mesh link bracelet, total 
weight approx 46g  £200 - £250
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550 9ct White Gold Ladies Tudor Royal 
Cocktail watch with Diamond bezel in its 
case of Issue  £200 - £250

551 A gent's Omega Seamaster quartz 
wristwatch, stainless steel case on an 
expandable bracelet (bracelet is broken) £50 - £80

552 Boxed 9ct gold cased 1960s Tissot ladies 
wristwatch with circular dial set with 
gold baton numerals on an integrated 9ct 
gold bracelet. Total weight approx 17g £100 - £120

 

 
 

553 Boxed 9ct gold cased Omega ladies 
wristwatch with circular dial set with 
gold baton numerals on an integrated 9ct 
gold bracelet. Total weight approx 23g £120 - £140

 

 
 

554 Boxed 9ct Gold Ladies Marvin Revue 
Quartz Wristwatch weight 24.5 grams £150 - £200

555 Boxed ladies 9ct gold wristwatch, 
attached to a 9ct gold expandable bracelet. £100 - £120

 
 

556 Boxed stainless steel Omega gents 
automatic Seamaster wristwatch, the blue 
dial set with perpetual calendar and silver 
baton numerals, on a stainless steel 
bracelet. (engraved on back) £120 - £150

 
557 Boxed Tissot Seastar gents wristwatch, 

the silver dial with date at 3 o'clock on a 
replacement leather strap £30 - £50

 
558 Boxed Tissot Swiss Automatic Seastar

gents wristwatch, the silver dial with 
day/date at 3 o'clock on a stainless steel 
bracelet £30 - £50

 

 
 

559 Cartier gold and steel automatic Santos 
Octagon wristwatch, the white dial with 
black roman numerals with date at 3 
o'clock, the stainless steel case signed on 
the back Cartier Automatique, 296643714, 
with gold bezel, the winder set with 
cabochon sapphire. £600 - £800

 

560 Chromachron gentlemans wristwatch, 
with case/manuel, dial 33mm wide £20 - £30

 

561 Collection of Base metal Wristwatches: 
Bulova, Smiths, Westclox and Oris . £40 - £60
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562 Garrard Gold Automatic Gents Watch 
with box and papers white enamel dial 
with gold batons and date feature £80 - £120

 

 
 

563 Gents 9ct cased Longines wristwatch on 
an expandable bracelet £80 - £120

564 Gents 9ct Gold Audax wristwatch on 
replacement expanding strap in working 
order £30 - £50

565 Gents 9ct gold cased "Bentima Star" 
wristwatch on an expandable bracelet £60 - £80

566 Gents 9ct Titus Wristwatch on a Leather 
Strap with Original box and Receipt £40 - £60

 

 
 

567 Gents Avia Olympic 17 jewel Automatic 
watch with two subsidiary dials £150 - £180

568 Gents Certina 9ct gold cased wristwatch 
with original receipt and guarantee, 
purchased in 1972 £50 - £80

569 Gents Garrard 9ct gold cased wristwatch 
(engraved on the back) on an expandable 
bracelet £50 - £60

570 Gents Omega Seamaster Wristwatch on 
replacement strap, dial is stained,in box of 
issue £30 - £50

571 Gents Rotary 9ct cased wristwach on an 
expandable bracelet £40 - £60

572 Gents stainless steel Omega Constellation 
Megasonic 720Hz wristwatch, with 
Day/Date at three o'clock. In original box 
with paperwork (purchased 1976) £80 - £100

 

 
 

573 Gents Stainless steel Omega wristwatch, 
the Silver dial with gilt dagger batons & 
quarterly Arabic numerals on a stainless 
steel bracelet £80 - £100

 

 
 

574 Ladies 9ct gold wristwatch, attached to a 
9ct gold expandable bracelet. £100 - £120

 

 
 

575 Ladies Avia 9ct gold wristwatch with an 
integrated 9ct gold bracelet, total weight 
approx 20g £100 - £120

576 Ladies Girard-Perregaux 18ct gold cased 
wristwatch circa 1962 complete with 
original box and paperwork £80 - £100
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577 Ladies Omega Constellation My Choice 
Watch Sky Blue face set with Diamond 
batons and with a Diamond/Roman 
Numeral Bezel  £600 - £750

578 Ladies Omega De Ville gold plated 
wristwatch with a woven bracelet. Quartz 
movement £30 - £40

579 Ladies Omega wristwatch probably 1930s £40 - £50
 

 
 

580 Ladies Tag Heuer Professional Ladies 
2000 Series Watch Model WK1311-1 with 
Box and Papers £500 - £600

 

 
 

581 Ladies Zenith 9ct gold wristwatch with an 
integrated 9ct gold bracelet, total weight 
approx 31g. Comes in its original box with 
receipt purchased for £390 in Dec 1979 £150 - £200

 
 

582 Nazi Germany Pilot/Observers 
Wristwatch(no strap)Type B-Uhr, Werk 
No. 5471, Geret No. 127-, Bauart Stowa 
S/No. FI 23883 manufactured by Walter 
Storz, Pforzheim, Face width 55mm, 
appears to be in working order £2500 - £3000

 
583 Omega automatic Gents Wristwatch with 

second hand in working order on a 
replacement expanding strap. £30 - £50

 

 
 

584 Omega Seamaster Professional Co-axial 
Chronometer in mint condition with box 
and papers £1500 - £1800

 
585 Ornate Yellow metal Watch Strap (tests 

as12 ct) weight 17.8 grams £150 - £200
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586 Rolex Gents GMT Master Steel and Gold 
Yellow Rolesor on Oyster Bracelet bought 
2009 with Box and papers £5000 - £5500

587 Rolex Ladies Datejust Pearlmaster ref 
80318 in 18ct Yellow Gold set with 12 
Diamonds vendor states approx purchase 
1997, Boxed £9000 - £10000

588 Rolex Oyster Perpetual Datejust Steel and 
Gold with Black Dial and 10 Diamond set 
Dial, Boxed  £1800 - £2000

589 Rolex Oyster Perpetual Explorer 
Wristwatch, black enamel face with white 
Roman numerals and batons, on a Jubilee 
bracelet £700 - £800

590 Rolex Oyster Perpetual Steel and Gold 
non Date with white Dial, Boxed  £1700 - £1800

591 Rolex Oyster Perpetual Steel on a sprung 
Oyster Bracelet, Boxed £1100 - £1200

592 Rolex Oyster Perpetual Submariner Date 
Steel with Black Dial, Boxed £2750 - £3250

593 Rolex Oyster Royal Steel on a Leather 
Strap with White enamel Dial, Boxed  £600 - £650

 

 
 

594 Rolex Oyster Speedking Gents Watch 
with Black Dial on Oyster bracelet comes 
with 2009 Rolex service certificate £850 - £1000

 

 
 

595 Rolex Oysterdate Precision Stainless steel 
Wristwatch on an Oyster bracelet S/No. 
5533268 bought Chales Fox, 
Bournemouth Feb. 85 comes with original 
box and papers. £500 - £700

596 Rotary 9ct cold cased gents wristwatch, 
subsidery dial at 6 o'clock. On a leather 
strap £40 - £50

597 Silver Marcasite Cocktail Watch on an 
expanding bracelet £20 - £25

598 Silver open face pocket watch.,
Hallmarked Birmingham 1898. The white 
enamel dial with black roman numerals, 
surrounded by a minute track, subsidiary 
second dial set at six o`clock, 50mm dia £30 - £50

 

 
 

599 Stainless steel Gents Omega Seamaster
wrist watch with gilt baton markers on a 
white dial, attached to a leather strap £120 - £150

600 Steel Gents Omega Automatic Geneve 
Watch with Date  £50 - £60

 

 
 

601 Tag Heuer 2000 Quartz Professional 
Chronograph with Box and papers and 
numerous service bills £150 - £250

 
602 Tissot 1853 PR50, stainless steel gents 

wristwatch, the black dial with roman 
numerals with date at 3 o'clock, on a 
leather strap £30 - £50

 
603 Tissot Navigator Automatic with 

Red/Blue bezel some service papers 
working movement £40 - £80

 
604 Tissot Swiss Automatic Seastar gents 

wristwatch along with an early digital 
Tissot gents wristwatch £30 - £50

 
605 Tudor ladies 9ct gold wristwatch, 

attached to an expandable bracelet. £60 - £80
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Pocket Watches & Chains 
 

606 14ct gold ladies fob watch, Black Roman 
numerals on a white dial. approx 28mm 
diameter £80 - £100

 

 
 

607 14ct gold ladies fob watch, Black Roman 
numerals on a white dial. approx 33mm 
diameter £120 - £140

608 0.800 Silver Ladies Fob Watch White 
enamel face with black Roman numerals 
with key £20 - £30

 

 
 

609 14ct gold cased fob watch engraved with 
foliate design in its original box of issue. 
Watch approx 35mm dia £120 - £150

 

610 15ct Gold "T" bar pocket watch chain. 
length approx 25cm and weighing 7.9g  £60 - £70

 

 
 

611 18ct gold open face pocket watch by F 
James & Co Troedyrhiw and hallmarked 
Chester 1902. The white enamel dial 
applied with black roman numerals, 
bordered by a minute track, , approx 
51mm dia £500 - £600

 
 

612 18ct gold open face pocket 
watch,Hallmarked Chester 1900, the 
enamelled dial with black roman 
numerals, subsidiary seconds and with 
blued steel hands. Approx 48mm dia £500 - £600

 

 
 

613 18ct gold open face pocket watch. 
Hallmarked Chester 1920. The gilt dial 
applied with gold roman numerals, 
bordered by a minute track, subsidiary 
seconds dial set at six o'clock, approx 
46mm dia, John Cartwright on th back of 
the case (glass detached) £350 - £400

 

 
 

614 18ct gold open face pocket watch. The 
white enamel dial applied with black 
roman numerals, bordered by a minute 
track, subsidiary seconds dial set at six 
o'clock, approx 47mm dia, monogram on 
back of the case £550 - £600

 
615 9ct Gold open face pocket watch, the 

white dial with Arabic numerals with 
outside minute track, subsidiary seconds 
at 6 o'clock, approx weight 90g £150 - £180
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616 9ct Gold "T" bar pocket watch chain 
Hallmarked Birmingham (J.G & S). length 
approx 33cm and weighing 41.6 £350 - £400

 

 
 

617 9ct Gold "T" bar pocket watch chain 
Hallmarked Birmingham (J.G & S). length 
approx 34cm and weighing 34.2g  £275 - £325

 

 
 

618 9ct Gold "T" bar pocket watch chain. 
length approx 37cm and weighing 35.5g  £275 - £325

 
619 9ct Gold "T" bar pocket watch chain. 

length approx 38.5cm and weighing 16.3g £130 - £150

 
 

620 9ct Gold "T" bar pocket watch chain. 
length approx 41.5cm and weighing 36.8g £300 - £350

 

 
 

621 9ct Gold (each link hallmarked) "T" bar 
pocket watch chain with sporting medals 
attached. length approx 36cm and 
weighing 62g  £450 - £500

622 9ct gold, J W Benson open face pocket 
watch, Birmingham 1926, white enamel 
dial with black roman numerals, 
surrounded by a minute track, subsidiary 
second dial set at six o`clock, gilt hands, 
50mm wide £150 - £180

 

 
 

623 9ct watch chain with T Bar, tassle and 
amber like stone terminal weight 16.3 
grams £90 - £120

624 An Excelsior Park stopwatch £10 - £15

625 Asortment of old pocket / wristwatch 
parts, mainly movements in an old tin £30 - £50

626 Assortment of 21 Pocket watches, 
includes plated Waltham issues (AF) £50 - £60
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627 Assortment of Thirty (30) 9ct gold cased 
wristwatches. A mixture of gents & ladies, 
some with gold plated bracelets , leather 
straps etc £750 - £850

628 Assortment of twenty three (23) gold 
plated / Yellow metal pocket watch 
chains some being "T" types £100 - £150

629 Assortment of watch keys to include 
watchmaker advertising examples £40 - £60

 

 
 

630 Benson Silver open face pocket watch. 
Hallmarked London 1896. Approx 52mm 
dia £40 - £60

631 British Military Issue General Service 
Time Piece (GSTP) by Moeris. Marked on 
the back G.S.T.P, M31571 with Arrow 
mark £30 - £50

 

 
 

632 Chronograph centre seconds pocket 
watch, Hallmarked Chester 1896, the dial 
with Roman numerals and Arabic twenty 
five second outer divisions, plain case 
with cartouche, approx 58mm diameter £80 - £100

 

 
633 Collection of 20 silver pocket watches, 

includes William IV & Victorian 
examples, (AF) £200 - £250

634 Eleven ladies silver fob/pocket watches £100 - £120

 
 

635 F.E. Roskopf open face pocket watch, The 
Stainless steel case inscibed inside with 
"F.E.Roskopf, expositions Universelles
Paris 1900 Liege 1905, Milan, 1906" & the 
movement signed "F.E. Roskopf patent 
1900, montr primée 18632 universelles à 
Paris, exposition". approx 44mm dia £30 - £50

636 Gents Silver Pocket Watch by Graves 
Sheffield,white enamel face with black 
Roman numerals and a second hand £15 - £30

637 Gents Silver Pocket Watch Peck of 
London white enamel dial with black 
Roman numerals and a second hand 
comes with silver Albert chain £25 - £40

638 Gents Silver Pocket Watch white enamel 
dial with black Roman numerals and 
second hand comes with gold plated 
chain and multikey £25 - £40

 
639 Gents Silver Pocket Watch white enamel 

face with black Roman numerals plus 
gold plated Elgin Gents Hunter pocket
Watch £15 - £30

 

 
 

640 Gents Silver Pocket Watch with dial 
recessed in shield shaped cartouche, 
yellow enamel dial with black Roman 
Numerals  £40 - £60

 
641 Gold plated half hunter pocket watch. 

The white enamel dial applied with black 
Arabic numerals, bordered by a minute 
track, subsidiary seconds dial set at six 
o'clock, approx 50mm dia, in the 
Dennison "Star" case £25 - £30
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642 Goliath Pocket watch, the white face with 
bold black Roman numerals with 
subsidery dial at 6 o'clock £30 - £50

 

 
 

643 Gun metal open face pocket watch with 
two subsidery dials (Seconds & Days). 
approx 50mm dia. £50 - £80

 

 
 

644 Ladies 14ct gold cased fob watch 
engraved with foliate design in its 
original box of issue £80 - £100

 
 

645 Ladies 14ct gold fob watch, Roman 
numerals on a gilt dial with foliate 
engraved case.  £80 - £120

646 Ladies 14k open face pocket watch, white 
enamel face with black Roman numerals, 
weight 27 grams  £100 - £120

 

 
 

647 Ladies 18ct gold pocket watch the gilt dial 
with black roman numerals, foilate design 
in centre and on the back of the case £100 - £120

648 Ladies 9ct gold pocket watch, gilt dial 
with roman numerals surrounded by 
minute track, the dial centered with gilt 
floral design. Approx 35mm dia £70 - £100

 
649 Ladies Open Face Silver Fob watch white 

enamel dial with black Roman numerals £20 - £30

 
650 Ladies Open Face Silver Fob watch white 

enamel dial with black Roman numerals 
and a second hand £20 - £30

 
651 Ladies Open Face Silver Fob watch with 

pretty floral enamel dial and black Roman 
numerals £20 - £30

 
652 Ladies Silver Fob Watch on a hanging bar 

with key white enamel face with black 
Roman numerals £20 - £40

 
653 Ladies Silver open face pocket watch, the 

white dial with blue roman numerals 
surrounded by gilt markers , stamped 
inside "0.935" and on a silver chain £25 - £30

 
654 Ladies Silver Pocket Watch white enamel 

dial with black Roman numerals £20 - £40
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655 Ladies Silver Pocket Watch white enamel 
dial with black Roman numerals comes 
with a silver watch chain  £40 - £50

 
656 Ladies Silver Pocket Watch yellow 

enamel dial with black Roman numerals £20 - £40

657 Ladies Silver watch Chain with T Bar, 
Heart and Tassle £20 - £30

 

 
 

658 Military issue open face pocket watch by 
H Williamson London, the black face with 
arabic numerals surrounded by a minute 
track with subsidiary dial a t 3 o'clock, 
No.99526F, steel casework with matching 
number and arrow mark, spprox 55mm 
dia  £80 - £100

659 Mixed assortment of various size pocket 
watches (11) include two silver examples, 
all AF £40 - £50

660 Mixed lot of Silver and white metal Watch 
chains, T Bars and Fobs £20 - £30

 
 

661 Nickel Military open face pocket watch by 
H.Williamson Ltd London with matched 
S/No. 53739F on the reverse/side and 
dial, white enamel dial with Roman 
numerals and second hand, tiny hairline 
crack to dial.  £40 - £60

662 Nickel pocket watch (glass cracked) with 
a nickel compass  £10 - £20

663 Omega Geneve gents wristwatch with a 
silvered dial and baguette baton markers, 
date aperture at 3 o'clock, on a leather 
strap £80 - £120

 

 
 

664 Omega silver cased open face pocket 
watch with subsidiary second hand dial 
and white enamel face, case stamped 
6986380. diameter approx 48mm £40 - £60

665 Ornate Nickel Watch chain with 3 
cabochon pictures depicting small terrier 
dogs  £25 - £50

 
 

666 Plated Goliath pocket watch, in a silver 
front travelling case, Hallmarked 
Birmingham 1919 by E.S Barnsley & Co £50 - £60
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667 Recta Military Pocket Watch, black faced 
with two dials, reverse stamped 'G.S.T.P. 
F020591'. And W/D arrow stamped. a/f £20 - £25

 

 
 

668 Silver 0.800 Gents pocket watch E. Harris 
& Co. white enamel dial with black 
Roman numerals £20 - £30

669 Silver 0.935 Ladies Fob watch, white 
enamel dial with black Roman numerals  £15 - £25

670 Silver 0.935 Ladies Fob watch, white 
enamel dial with brown Roman numerals £15 - £25

 

 
 

671 Silver full Hunter Pocket watch , 
hallmarked Chester 1893 . The white 
enamel dial with black roman numerals, 
surrounded by a minute track, subsidiary 
second dial set at six o`clock, with key £40 - £50

 

 
 

672 Silver full Hunter Pocket watch , 
hallmarked London 1859. The white 
enamel dial with black roman numerals, 
surrounded by a minute track, subsidiary 
second dial set at six o`clock, 47mm dia £40 - £50

 
673 Silver full Hunter Pocket watch, 

hallmarked Birmingham 1883 . The white 
enamel dial with black roman numerals, 
surrounded by a minute track, subsidiary 
second dial set at six o`clock £30 - £40

674 Silver Hallmarked "T" bar watch chain, 
approx length 36cm and weighing 32.5g £15 - £20

675 Silver Hunter pocket watch with white 
enamel dial and black Roman numerals, 
with a second hand. £25 - £40

 

 
 

676 Silver Ladies open face Pocket Watch 
white enamel dial with black Roman 
numerals and second hand £30 - £50

 

 
 

677 Silver Ladies open face Pocket watch, 
white enamel face with brown Roman 
numerals and second hand £30 - £50

 
678 Silver open face fob / pocket watch by 

Kendal & Dent, stamped .800 (80% silver) 
approx 38mm diameter £20 - £25
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679 Silver open face pocket watch by A 
Heasman Colchester, hallmarked 
Birmingham 1902. The white enamel dial 
with black roman numerals, surrounded 
by a minute track, subsidiary second dial 
set at six o`clock, 47mm dia £30 - £40

680 Silver open face pocket watch by 
H.E.Peck London white enamel dial with 
roman numerals and second hand. £20 - £30

 

 
 

681 Silver Open face pocket watch by T 
Pickford & Co. London, hallmarked 
Birmingham 1915, the white enamel dial 
with Roman numerals, surrounded by a 
minute track with subsidery second dial 
at 6 o'clock, approx 48mm dia £30 - £40

 

 
 

682 Silver open face Pocket watch with silver 
dial and gilt Roman numerals with 
second hand. Comes with heavy silver 
watch chain £60 - £80

 
 

683 Silver open face pocket watch with white 
enamel dial and black roman numerals,
comes with a heavy silver curb chain and 
T Bar £40 - £60

 

 
 

684 Silver Open face pocket watch "The 
National English Lever" by Kendal & 
Dent, hallmarked Birmingham 1901, the 
white enamel dial with Roman numerals, 
surrounded by a minute track with 
subsidery second dial at 6 o'clock £30 - £50

 
685 Silver open face Pocket watch , 

hallmarked Birmingham 1897 . The white 
enamel dial with black roman numerals, 
surrounded by a minute track, subsidiary 
second dial set at six o`clock, £25 - £35

 
686 Silver open face pocket watch, 

hallmarked Chester 1887, the white 
enamel dial with black roman numerals, 
surrounded by a minute track, subsidiary 
second dial set at six o`clock, 48mm wide. £25 - £30

 
687 Silver open face pocket watch, 

hallmarked London 1848 £30 - £35

 
688 Silver open face pocket watch, 

hallmarked London 1879, with key. £20 - £30

 
689 Silver open face pocket watch, the dial 

marked Marsh Shrewsbury, the case 
hallmarked Chester 1887 £30 - £35
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690 Silver Open face pocket watch, the white 
enamel dial with Roman numerals, the 
movement inscribed "J. Harris, 
Manchester no.9092" with key £25 - £35

 

 
 

691 Silver open face Pocket watch, "Acme 
Lever" by H. Samuel Manchester, 
stamped 0.935, approx 50mm dia £30 - £40

692 Silver open face pocket watch. 
Hallmarked London 1879. Approx 43mm 
dia £20 - £25

693 Silver Open faced pocket watch by Moses 
Homewood, black Roman numerals on a 
white enamel dial, with key. £50 - £60

694 Silver pair cased George III pocket watch, 
both cases hallmarked London 1809, the 
movement signed Crisp, Croydon, no. 231 £120 - £150

695 Silver pocket watch Graves of Sheffield 
with white enamel face and Roman 
numerals and a second hand £25 - £40

696 Silver Waltham open face pocket watch, 
hallmarked Birmingham 1926, the signed 
enamelled dial with black roman 
numerals, subsidiary seconds and with 
blued steel hands.  £30 - £50

697 Silver "T" bar pocket watch chain 
Hallmark unclear but probably early 20th 
Century with a 1902 Shilling attached, 
length approx 37cm, weight approx 60g £25 - £30

698 Silver "T" bar pocket watch chain 
Hallmark unclear with two sporting 
medals attached, length approx 46cm, 
weight approx 68g £20 - £25

699 Silver "T" bar pocket watch chain with 
two early 20th century sporting medals 
attached, length approx 57cm, weight 
approx 55.8g £25 - £30

700 Silver "T" bar pocket watch chain, makers 
mark "S.S", length approx 48cm, weight 
approx 66g £25 - £30

701 Six silver pocket watches to include 
Victorian examples. All AF £50 - £60

702 Three Late Victorian open face pocket 
watches with one being in poor condition £40 - £50

703 Twenty two pocket / fob watches to 
include four silver examples. £100 - £120

704 Two early 20th Century silver "T" bar 
pocket watch chains, both with sporting 
fobs attached, approx weight 63g £20 - £25

705 Two gold plated open face pocket 
watches, both with gilt enamelled dials 
and in the Dennison gold plated `moon` 
cases.  £40 - £60

 

 
 

706 Waltham 9ct gold open face pocket watch, 
Hallmarked Birmingham 1912, the signed 
enamelled dial with black roman 
numerals, subsidiary seconds. engraved 
inside on the back, approx 48mm dia £200 - £220

707 Waltham 9ct Gold open face pocket 
watch, hallmarked Birmingham 1914, the 
white dial with Roman numerals with 
outside minute track, subsidiary seconds 
at 6 o'clock , reverse of case engraved with 
mongram £150 - £180

 

 
 

708 Waltham 9ct gold open face pocket watch, 
the signed enamelled dial with black 
roman numerals, subsidiary seconds and 
with blued steel hands. engraved on the 
back, approx 48mm dia £200 - £220

709 Yellow metal (tests as 10ct) "T" bar pocket 
watch chain. length approx 31.5cm and 
weighing 28.9g  £200 - £250
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Clocks 
 

710 Five glass brass carriage clock with black 
Roman numerals on a white face approx 
height not including handle 12cm (key 
included)  £60 - £80

 

 
 

711 Five glass brass carriage clock, the dial in 
green with black Arabic numerals 
surrounded by an ornate silver front, 
approx height not including handle 13cm £80 - £120

 

 
 

712 Five glass oval shaped brass carriage 
clock with black Roman numerals on a 
white face approx height not including 
handle 10.5cm £50 - £80

 
 

713 Five glass brass carriage clock by H 
Greaves Birmingham the white face with 
black Roman numerals, approx height not 
including handle 11cm (key included)  £50 - £80

 

 
 

714 Jaeger le Coultre Atmos clock, in a brass 
case, 22 cm high £400 - £500

 
715 Brass framed five glass carriage clock 

with black Arabic numerals on a white 
face Approx height 11cm (not including 
handle) £30 - £50

 
716 Micro mosaic square Brooch set in yellow 

metal, slight central crack. £40 - £50
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717 Brass lantern clock standing approx 30cm 

high, Swiss movement by Buren £40 - £60

 
718 Small 19th century american made mantle 

clock with walnut veneer and painted 
enamel face decorated with roman 
numerals. 26 cm high £40 - £60

719 Square form slate and marble clock with 
spire top and visable escapement. Two 
train movement and roman numerals on 
a gilt face £30 - £40

 

720 Early 20th century clock movement, two 
crossed arrows mark and celuloid face £10 - £15

 

721 Edwardian architectural style mantle 
clock with inlaid decoration and a french 
movement. Standing 20cm £30 - £50

 
 

722 Superb Liberty and Company Mantle 
Clock in Silver, Hallmark dated 
Birmingham 1903. Clock is in the Art 
Nouveau style and set with cabochon 
Turquoise, tiny flake to enamel at 6 
o'clock on dial £500 - £800

723 Early 20th century Brass Skeleton Clock 
with a four weighted pendulum and 
undere a glass dome. Enamel face and 
steel hands, standing 32 cm high in total £60 - £80

724 American wall clock of architectural form 
with pendulum and key included.  £25 - £30

 
725 Black slate mantle clock with marble 

motifs. £30 - £50

726 Victorian black slate mantel clock, of 
architectural form, surmounted with a 
figure above a dome and balusters, 
flanked by lower half domes and 
columns, raised on a plinth base, together 
with a pair of urn garnitures, the 
movement stamped A D Mougin, 1302, 4, 
11, striking on a gong, the clock 53cm high 
(buyer collects) £250 - £300

727 Lyons Cakes advertising clock circa 1960s £10 - £20
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728 Five glass brass carriage clock with black 

Arabic numerals on a silver face approx 
height not including handle 11.5cm (key 
included)  £30 - £50

 

729 Large slate mantle clock with marble 
surrounds (with key), lacking base £15 - £20

 

 
 

730 Large gilt Louis 16th reproduction mantle 
clock, approximately 40cm tall £50 - £80

 
 

731 The Orrery Clock, an original collector's 
timepiece by The St James's House 
Company, constructed mainly of brass 
and sat on a mahogany plinth, contained 
in original glass dome, comes with 
original brochure, instructions, 
paperwork and limited edition certificate 
no. 148/1500, dated 30.3.84 and signed by 
the clock designer and the director of St. 
James's House Company, clock measures 
approx. 44cm tall (sold as seen) £300 - £500

 
 

732 Oak cased RAF mantle clock, by SM & 
Co., mechanism marked '10857, 1939, 
AM', gold coloured dial with RAF 
insignia, glass dial cover and pendulum 
in need of some repair, approx. height 14 
inches, width 9 inches £150 - £200

733 Mappin & Webb combined clock and 
barometer with horse shoe surrounds and 
gilt foxes head, 'Mappin & Webb, London' 
to clock dial, key present, metal whip and 
tail decorations detached (one whip 
damaged), approx. height 13cm, width 
24cm £20 - £30

734 Large Ornate Metal Mantle Clock, 
Movement by the Ansonia Clock 
Company, New York, Height 46cm 
approx.  £20 - £30

 

 

End of Auction Day 1 
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The Fine Sale, Auction #132 
Day 2 : 18th February 2016: 

 
 

Page Order of Sale (9.30am)     Lot Nos. 
   

42 Silver & Plated Wares 735 - 973 
64 Ceramics 974 - 1005 
67 Oriental 1006 - 1024 
70 Works of Art & Objects of Virtue 1025 - 1075 
76 Pictures, Posters & Maps 1076 - 1141 
84 Books, Autographs & Manuscripts 1142 - 1200 
90 Toys & Models 1201 - 1256 
96 Pens 1257 - 1265 
97 Musical Instruments 1266 - 1296 
99 Scientific Instuments 1297 - 1408 

104 Fishing 1409 - 1411 
105 Cameras 1412 - 1420 
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Day 2 : Silver & Plated Wares – 9.30am 
 

 
 

735 Arum lily silver epergne. Total weight 
(base loaded and damaged) 12oz approx. 
Flute's weight 4 1/2oz. All 5 pieces 
hallmarked, base fully hallmarked for 
W.H.L. (W.H. Lyde) Birmingham 1911. £120 - £140

736 Plain Silver Vesta case hallmarked 
Birmingham 1890 by reknowned 
Silversmith George Unite £20 - £40

737 Large Silver Heart shaped Buckle H/M 
Birmingham 1900 weight 23.9 grams £10 - £20

738 Mixed small Silver/White Metal items 
including Cameo, Compass, Bracelet, 
Salt/Pepper,Bowl weight approx 3 oz  £20 - £40

739 Mixed Small Silver Items: Scottish Brooch 
with Citrine set Thistle, Lifebuoy 
Compass, Floral Brooch  £20 - £40

740 Mixed lot of Silver Chains and Fobs 
weight 4 oz £20 - £40

741 Mixed lot of Silver items : Vesta Case, 
Card case and Cigarette case £20 - £30

742 Mixed lot of White Metal/Silver items: 
Horseshoe, Compact with Sovereign 
holders and Silver Gents Pocket watch 
with chain (needs repair) £30 - £50

 

 
 

743 Small Silver box with sprung lid H/M 
1907 Joseph Ridge plus a Silver Vesta case £30 - £50

744 Collection of Five Victorian / Edwardian 
fish knives, all with silver hallmarked 
blades and mother of Pearl handles £30 - £40

 

 
 

745 Silver Vinaigrette hallmark possibly 1830 
WT Walter Thornhill £30 - £50

746 Silver Crucifix reverse marked Easter 
1928  £15 - £25

747 Three pairs of Silver Sugar Tongs by 
Hester Bateman, Christophersen Norway 
and a Scottish pair Edinburgh 1806 £60 - £80

 

 
 

748 Pair Georgian Silver Salad Servers H/M 
London 1804 weight 8.75 oz £80 - £100

749 Mixed lot of Georgian Silver spoons/fork 
majority with Chester hallmarks weight 
approx 6.50 oz £35 - £60

 
750 Silver Key Fob in the form of a Bird of 

Prey H/M London 1992 £15 - £20

751 Silver vinaigrette / pill box. Hallmarked 
Birmingham 1978 £20 - £25
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752 Silver Kettle with stand and spirit burner 
H/M Birmingham 1912 by Daniel and 
Arter weight 53.1 oz £350 - £450

753 Silver Vesta case H/M Birmingham 1905 £15 - £20
 

 
 

754 Ornate George Jensen Danish 
Jam/Preserve spoon 925 Silver £30 - £50

 

 
 

755 Silver Edwardian Sovereign & Stamp 
holder, Hallmarked Birmingham 1908 by 
E J Houlston. Engraved on the front 
D.S.E.B 23.7.11 £60 - £80

756 Collection of 20 silver hallmarked bladed 
Pen / Fish knives. Victoria onwards with 
many having mother pf pearl handles £100 - £120

 

 
 

757 Silver Hallmarked Ladies chain purse / 
bag. Weight approx 215g  £50 - £60

 

 
 

758 Silver Hallmarked Goblet weight 26.6 oz 
inscribed to Mr G.J. Hayman : The Board 
of the Admiralty have presented to Pilot 
G.J. Hayman, Trinity House and 
Admiralty deep sea pilot, of Gorleston-
on-Sea and Gravesend in recognition of 
his Gallantry in saving the crew of H.M. 
Drifter Ethnee on 15th January 1918.  £350 - £400
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759 Walking Cane with Silver Pocket Watch 
grip, watch case silver hallmarked for 
London 1860. Watch a/f £200 - £250

 

 
 

760 Early Victorian Silver table lighter in the 
form of a Roman oil lamp with snake 
handle & glass insert, Hallmarked 
London 1846 and makers mark "IF" 
possibly John Figg £60 - £80

 

 
 

761 William IV silver chamber stick with 
matching drip pan to the candle holder 
and complete with snuffer, Hallmarked 
London 1832, makers mark "CF" and 
weighing approx 145g £80 - £120

 
762 Decorative Continental silver spoon with 

Hallmarks for Amsterdam (makerd mark 
H.H), approx weight 56g £25 - £30

 
 

763 Silver Sugar sifter by Walker and Hall 
H/M Birmingham 1873 weight 5.85 oz £40 - £60

764 A Silver topped walking cane with 
hallmarks for Chester 1924 and 
measuring 81.5 cm in total £40 - £60

765 Assortment of American Silver Flatware 
(over 900g) to include Kirk & Son, Stieff 
etc £200 - £250

766 Silver christening spoon hallmarked for 
London 1936 no makers mark engraved 
Noel and in presentation case. £20 - £30

767 Silver pepper pot, hallmarked 'EJHNH (?) 
Birmingham 1893', weight 32.6g £25 - £35

768 Boxed set of Silver Cake Forks H/M 
Chester 1932 weight 42.0 grams  £20 - £40

 

 
 

769 Silver Keswick School of Industrial Art 
Tea Caddy H/M Chester 1942 weight 
12.95 oz £200 - £250

770 Collection of Ten Victorian / Edwardian 
fish knives, all with silver hallmarked 
blades and mother of Pearl handles £50 - £60

771 Two stacker boxes of various silver plated 
items, a mixed assortment with earlier 
pieces seen £40 - £60

772 Assortment of nine hallmarked silver 
Vestas, mainly early 20th Century £120 - £150
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773 Tub of mixed silver / White metal, 
includes bangles, chains, etc. Total weight 
approx 13.75oz £120 - £140

 

 
 

774 Three silver ashtrays all hallmarked 
Birmingham 1901 and having a South 
African silver coin in the centre with 
"Kruger's Last coin" inscribed round the 
edge £40 - £60

 

 
 

775 Pair of Silver Cufflinks in the form of a 
Jockey on Horseback/Jockeys Cap £50 - £70

 
 

 
 

776 Silver Pierced Basket Hallmarked London 
1904 weight approx 7.5 oz £120 - £200

 
 

777 Silver Tazza/Cake Stand Hallmarked 
Sheffield 1917 weight approx 15.75 oz  £120 - £200

 

 
 

778 Pair of Silver Fluted Vases Hallmarked 
Sheffield 1906 weight approx 12.5 oz £100 - £150

 

 
 

779 Continental Silver (tests at 82.5%) Box 
with Gilt Interior, lid inset with portrait of 
Madame de Laybelle weight approx 7.5 
oz.  £200 - £300
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780 Silver babies rattle with mother of pearl 
teether  £30 - £50

781 Silver Hallmarked Figure of a King set on 
an Onyx Base weight approx 0.5 oz £10 - £20

 

 
 

782 Late 19th Century / Early 20th Century 
Dutch silver model of a windmill with 
rotating sails standing on a figure on top 
of a cup, height approx 10cm. £40 - £60

 

 
 

783 Chinese Silver menu holder in the shape 
of a Dragon , stamped 90 on front foot, 
missing rear leg, approx weight 24g £30 - £40

 
 

784 Early 20th Century Dutch silver miniature 
of a boat with two men standing on deck, 
makers mark JvDH  £30 - £50

 

 
 

785 Two Silver Vestas both Hallmarked, 
Birmingham 1906 & 1916 £35 - £45

 

 
 

786 Silver Rectangular Pill Box having hinged 
lid with floral decoration, hallmarked 
Birmingham 1913 by Henry Williamson £30 - £40

 

 
 

787 Victorian Silver Rectangular Pill Box 
having hinged lid with floral decoration, 
hallmarked Birmingham 1883 by "H.J". 
Approx length 5.5cm £60 - £80
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788 Square Silver cigarette box with wood 

lining, Hallmarked Birmingham 1933, 
engraved on the top "Pall Mall to 
Peshawar". Sill full of cigarettes £40 - £50

789 Silver cigarette case, hallmarked 
Birmingham 1901 by A & J Zimmerman, 
weight approx 114g £40 - £50

790 Silver three piece vanity set comprising 
mirror, comb and brush. Hallmarks for 
Birmingham  £30 - £40

 

 
 

791 Silver sovereign case with art nouveau 
engraved decoration hallmarked for 
Birmingham 1905 AL Dennison, an 
American maker based in England. £100 - £130

792 Mixed lot of Hall Marked Silver and 
White metal Thimbles  £20 - £30

793 Small Round Silver Box with guilloche 
enamel lid in Green (some damage to 
enamel) approx 1 oz £20 - £30

 

 
 

794 Shallow Silver two handled Bowl marked 
0900 weight approx 4.25 oz £30 - £50

795 Three Silver Handled Boot Hooks £20 - £30

796 Two Art Deco style Hat pins by renowned 
Silversmith Charles Horner £20 - £30

797 Silver Egg Cup hallmarked Edinburgh 
1975 with Agate Egg in Cup £20 - £30

798 Art Deco style Hat Pin by renowned 
Silversmith Charles Horner £20 - £30

799 Mixed lot of Silver jewellery and small 
articles including pendants, vesta case, 
ink wells and spoons £30 - £50

 

 
 

800 Silver cigarette case with a purple 
enamelled lid (slight damage to enamel 
top right), hallmarked Birmingham 1913 
by Levi & Salaman, weight approx 73g £30 - £40

 

 
 

801 Ladies silver compact with a light green 
enamelled lid (slight damage to enamel), 
hallmarked Birmingham 1946, weight 
approx 91g £30 - £35

 

 
 

802 Silver cigarette case with a black & white 
enamelled lid (some damage to enamel), 
hallmarked Birmingham 1935 by Turner 
& Simpson, weight approx 97g £30 - £35
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803 Silver cigarette case with a yellow 
enamelled lid (slight damage to enamel), 
hallmarked Birmingham 1934 by Turner 
& Simpson, weight approx 96g £35 - £45

 
 

 
 

804 Silver cigarette case with a light green 
enamelled lid (slight damage to enamel), 
hallmarked Birmingham 1936 W Neale & 
Son Ltd, weight approx 98g £35 - £45

 
 

 
 

805 Silver cigarette case with dark green 
enamelling both sides, stamped "925", 
weight approx 163g £60 - £80

 

 
 
 

 
806 Silver cigarette case with a light green 

enamelled lid (slight damage to enamel 
top left), hallmarked Birmingham 1935 by 
Alexander Clark & Co, weight approx 
109g £40 - £50

 
807 Ladies 1960s Silver four Piece Vanity Set 

Hallmarked Birmingham by B & Co. £30 - £40

 

 
 

808 Early Victorian Silver hallmarked Vesta of 
circular form, £30 - £40

 

 
 

809 Edwardian silver pill box, Hallmarked 
Birmingham 1906 £30 - £50

 
810 Silver sheep possibly from the top of a 

tureen, three marks TS, Victoria head and 
Lion (pre 1889), possibly Thomas Spicer 
of Birmingham, weight 83.1g £40 - £50
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811 White metal / unmarked silver Indian 
cigarette case, weight 93g £40 - £50

 

 
 

812 White metal / silver pointer (?), 
unmarked, weight 26.8g  £30 - £40

 

 
 

813 Ornate silver / white metal Oriental knife 
handle, weight 47.6g £30 - £40

 
 

814 Chinese silver libation cup (?), with 
Chinese marks, weight 34.6g £40 - £50

815 Three early Dutch book clasps (one has an 
Amsterdam mark), late 18th & early 19th 
century, one named, the other two dated 
1783 & 1804, weight 87.4 £50 - £70

 

 
 

816 Modern silver miniature pig, hallmarked 
'VAG London 1976', weight 84.9g £50 - £70

 

 
 

817 British silver chariot miniature marked 
'L&S (Levi & Salaman) Birmingham 1906', 
weight 22.5g £40 - £50

 

 
 

818 Four seals including a silver Portuguese 
coin seal, hallmarked for 1st standard 
Lisbon, pre 1938 £50 - £70

 
 

819 Continental silver miniature of a boat, 
foreign marks and stamped 930, with 
brirish marks 'B.L Sheffield 1895', and the 
'F' for foreign mark, 31.5g £40 - £50
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820 Swedish (?) silver miniature of a milk 
maid and buckets, re-hallmarked with 
British marks for 'CS FS London 1904', 
weight 27.3g £40 - £50

 

 
 

821 Portuguese (o'Porto) .833 silver art 
nouveau dish (two small marks), weight 
83.6g £50 - £70

 

 
 

822 Portuguese (o'Porto) .833 silver miniature 
of a bull drawn coach and figures, pre 
1938 (marked on the side of the coach), 
weight 47.4g £45 - £55

823 Seven Peruvian / American white metal 
miniatures, comprising two wig wam 
pepper pots, two salt spoons and three 
brooches of figures ( one marked PERU 
925, the 9 is missing), weight 81.8 £60 - £80

 
 

824 Two unmarked silver / white metal boats, 
possibly Italian & Oriental, weight 80.8g £50 - £70

 

 
 

825 White metal / unmarked silver Indian 
cigarette case, weight 124.4g £50 - £70

 
826 Twelve Silver Apostle Spoons, with 

English Hallmarks, each in individual 
box, approx. Silver weight 19.74 ounces £200 - £250

 
827 Antique Islamic unmarked Silver tray 

with script in centre, approx. diameter 9.5 
inches (24cm), weight approx. 14 ounces £100 - £150
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828 Two unmarked silver / white metal 

miniatures of a basket and pail, weight 
31.8g £50 - £70

829 Twelve salt spoons (including a Georgian 
example), weight 57.8g £20 - £30

830 Three silver peppers and four salts 
(various dates), weight just over 4 ounces £40 - £50

 
831 Two shell salts and two shell salt spoons, 

hallmarked 'J&EG Chester 1904', weight 
18.9g £25 - £35

 

 
 

832 Silver wax seal holder, hallmarked 'CS FS 
Birmingham 1909' £40 - £50

 

 
 

833 Silver mesh bag, Continental but re-
hallmarked with British hallmarks, 
Goldsmiths & Silversmiths Co. Ltd, of 
London, 1914, each link marked 925, 
weight 8.25 ounces £80 - £100

 
834 Chinese silver mesh bag, circa 1910, 

marked WS & Chinese marks (Woshing of 
Shanghai), weight 6.25 ounces £60 - £80

835 Silver box (cigarettes?), gross weighted 
80.8g, hallmarked, rubbed British marks 
Birmingham (probably 1926) £40 - £50

836 Mixed lot of silver, weighable just over 4 
ounces, plus thirteen buttons £50 - £70

837 Five yellow metal retractable pencils £60 - £80

 
838 Worshipful company of distillers silver 

medal, presented to Walter Adolf Sichel, 
16th October 1957, hallmarked 'V&S 
Birmingham 1956, weight 59.9g £50 - £70

 
839 Three silver Masonic medals and one 

silver-plated knights templar breast 
badge £40 - £50
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840 Two silver shell butter dishes, hallmarked 
'JDWD Sheffield 1897', weight 4 ounces £40 - £50

841 Silver mounted fox's (?) foot brooch, 
hallmarked 'CTB Birmingham 1914' £25 - £35

 

 
 

842 Silver children's bell, hallmarked Mappin 
& Webb, Birmingham 1932 & a hey diddle 
diddle the cat and the fiddle whistle and 
teething rattle (missing bells and coral), 
hallmarked 'A&LL, Birmingham, 1910' £30 - £40

843 Seven silver medals, including two 
Edinburgh medical medals, two religious 
medals etc. weight 60.8g £60 - £80

 
844 Dutch silver miniature wager cup of a 

windmill, circa 1900, marked on sails with 
the 0 mark (without payment mark) and 
the number 10, the cup is also marked 10 
& 0 and is dated 1691, weight 33.4g £50 - £70

 
845 Continental silver miniature of a 

stallholder, weight 28.8g £40 - £50
 

 
846 Large silver goblet, hallmarked 'JFFFF, 

Sheffield, 1882', engraved to side ' Peter 
John Shannon, 15 Dec 49, From K. W. Mc 
Q', 19cm tall, weight approximately 6.75 
ounces  £60 - £80

 

 
 

847 Silver hip flask, hallmarked London 1902 
by Samuel Mordan & Co. approx weight 
218g £80 - £100
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848 Silver cigar case, hallmarked London 
1826, weight approx 98g £30 - £50

849 Assortment of mixed silver Spoons, a 
good selection with George III - Victoria 
seen, approx weight 688g £180 - £200

 
850 Japanese silver (stanped sterling 950) 

cigarette case, depicting scenes with 
Mount Fuji in the background. Approx 
weight 204g £80 - £100

 
851 Japanese silver (stamped Sterling) 

pictorial bi-colour cigarette case, 
depicting scenes with Mount Fuji in the 
background. Approx weight 166g £80 - £100

 

 
852 Set of six silver buttons by Robert Pringle 

& Sons, hallmarked Birmingham 1902 , 
each with cherubs , in a fitted presentation 
case  £50 - £80

 
853 Tiffany & Co., heavy silver bangle dated 

1997, stamped to both sides. Approx. 
110g. £150 - £180

 

 
 

854 Pair of silver vases, hallmarked 'G&S Co. 
Ld, London, 1905', weighted bases, 
22.5cm tall, total weight approx. 36.5 
ounces £40 - £60

855 Three piece carving set, horn handles 
with silver bands, hallmarked 'WY 
Sheffield 1894', in original case £30 - £50

 
856 Hunting horn with unmarked silver 

mounts, circa late 19th century, height 
22cm £20 - £30

 

 
 

857 Sterling silver rectangular vesta case with 
golfing interest, marked '925', depicts a 
golfer taking a swing (double sided), 
4.5cm x 3.5cm £20 - £30
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858 Sterling silver square vesta case with 
golfing interest, marked '925', depicts a 
golfer taking a swing (double sided), 
3.5cm x 3.5cm £20 - £30

859 Sterling silver circular vesta case with 
golfing interest, marked '925', depicts a 
golfer taking a swing (double sided), 
3.5cm x 3.5cm £20 - £30

 

 
 

860 Pair of modern silver ducks, modern 
British hallmark FM Birmingham, 925 and 
various other marks. Also noted 
date/letter (cannot read, on back). 
Including magrino - probably Italian. 
Weight approx 90.3g. £25 - £30

 

 
 

861 Fine 20th century silver-plated bi-plane 
with British markings to top wings, by 
Franz Reichenberg, Berlin D.R.P., with 
two inkwells, two guns, moving 
propellers & pen rack (pen missing), 
Wing span approx 14inches (36cms) £700 - £900

 

 
 

862 Thai Sterling silver cigarette case, Niello 
decorated, 11cm x 8.5cm, weight 5.8oz  £50 - £70

 
 

863 George III salt cellar, hallmarked 'HC 
(probably Henry Chawner) London 1788', 
second mark overstruck on another 
maker's mark, weight 97.4g £80 - £100

864 Revolving silver-plated whist, trump 
indictator marked EP (electro plate), and 
a makers plate mark £20 - £30

 

 
 

865 One Dutch silver and one Continental 
silver (possibly Dutch) miniatures, 
dagger mark on wheel of horse drawn 
cart, various marks on boar drawn cart, 
weight 63.1g £50 - £70

 

 
 

866 Silver Chinese dragon, circa 1900, marked 
on leg possibly 'WH' for Wang Hing & 
Co., weight 39.7g £60 - £80
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867 Silver Dutch miniature of a wheelbarrow, 
Amsterdam marks and dagger (pre 
1900?), weight 29.3g £60 - £80

 

 
 

868 Silver Dutch pin cushion with 
Amsterdam marks to base and two pre 
1905 British foreign marks, weight 12.7g £40 - £50

 
869 Two silver Dutch miniatures, with dagger 

marks, weight 24.5g £50 - £70

 
870 Three silver character menu holders, circa 

1970, all three marked with the maker 
'TCJ' (Thomas Charles Jarvis), not fully 
hallmarked, weight 137g £90 - £120

871 Nine mostly Chinese silver miniatures, 
one could be African and one Indian (all 
appear to be unmarked), weight 106.4g  £60 - £80

 
872 Silver (unmarked) bullock drawn cart, 

possibly oriental, weight 146.4g £40 - £50

 
873 Two silver Chinese miniatures, marked 90 

with Chinese characters, one with maker 
'HM', weight 35.7g £40 - £50

 
874 George III silver pepper caster, rubbed 

hallmarks, 'HB (Hester Bateman) London, 
1787', weight 91.9g £80 - £100
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875 Silver cream jug and sugar bowl, both 
hallmarked 'Birmingham 1924', cream jug 
engraved to side 'E. M. A. 23.2.26', 
combined weight 257.5g £60 - £80

 
876 Three heart-shaped silver bob-bon dishes, 

hallmarked 'MB Birmingham, 1895', 
weight 58.4g £30 - £40

 
 

 
 

877 Two silver bon-bon dishes, one heart-
shaped, hallmarked rubbed, 'Birmingham 
1897', the other is hallmarked 'GNRH 
Chester 1904', weight 77.4g £40 - £50

 
 

 
 

878 Two unusual silver bon-bon dishes, 
halmarked 'S B Birmingham 1904', weight 
111.7g £50 - £70

 
 

879 Two large silver bon-bon dishes (with 
feet), hallmarked 'N.H. Birmingham 
1891', weight 220.2g £80 - £100

 

 
 

880 George III silver cream jug, rubbed 
hallmarks, 'London 1784', weight 64.6g £40 - £50

 

 
 

881 Victorian Silver vinaigrette, Hallmarked 
Birmingham 1847 by Edward Smith £40 - £60

 
882 Two silver mustard pots, hallmarked 

'Chester 1897', and two others, weight just 
over 6 ounces £55 - £65
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883 Georgian silver pill box, Hallmarked 
London 1823, makers mark T.E. Thomas 
Evans ? £80 - £100

 
884 Silver Scarab Beetle with moving wings, 

marked "Prata Delei 925" on the 
underside, Length approx 9cm £30 - £50

885 Four silver and bakelite napkin rings - 
hallmark rubbed. £25 - £30

886 Large gilt mesh bag, silver marked 800. 
Cloth purse, silver plated mesh purse, 
small silver on ring, mesh purse and gilt 
purse. £25 - £30

887 Ten pieces of mixed silver jewellery - 2 
lockets, probably Victorian etc.. Includes 
Chinese bracelet. Weight - approx. 3 
3/4oz. £40 - £50

888 Six silver napkin rings (3 pairs) - various 
dates. Weight - approx. 5.75 oz. £50 - £60

 

 
 

889 George V silver hallmarked cigarette case 
with engraved foliate decoration, 
Birmingham 1924, wright approx 148g £40 - £50

890 Four small silver dishes. 2 Egyptian, 1 
Chinese and 1 Chilean. Weight approx 
175.3g £40 - £50

891 Five silver napkin rings - all hallmarked, 
various dates. Weight - approx. 4oz. £35 - £40

892 Three silver type bon-bon dishes. 1 (a/f) 
unmarked and 2 hallmarked 
'BIRMINGHAM 1894 & 1898). Weight 
approx 51g £15 - £20

893 Two silver wax seal holders, hallmarked 
'BIRMINGHAM 1901 AND CON
BIRMINGHAM 1906' (one a/f) £25 - £30

 

 
 

894 Silver bell, hallmarked. Maker 
unreadable. Birmingham 1939. £30 - £50

895 Silver items (11), including 2 pairs of 
cufflinks, a patch box, 2 ingots, a coin 
bracelet, a Victorian brooch, a stamp 
envelope and a box of rings. Weight -
approx. 4 1/4oz. £40 - £50

896 Six silver lockets, including a Victorian 
locket with flowers on the front and 
pictures inside. Weight - 73.9g (approx. 2 
1/3oz) £40 - £50

897 Handmade large unmarked silver 
pendant. Weight approx 49g £20 - £25

898 Seven items - 4 Kenyan silver and horn 
salt spoons marked SIL., 2 shovel type 
spoons marked 800 and an unusual pair 
of tongs marked sterling. Weight approx 
2.75oz £20 - £25

 
899 Charles Horner adjustable silver bracelet 

(in CH book). Hallmarked C.H. Chester 
1946. Very unusual item. Weight - 31g. £40 - £50
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900 Two modern silver bracelets. Makers 
R.P.H. and C.P.S. - Birmingham. 1964 and 
1965. Weight - 79g (approx. 2 1/3oz.) £25 - £30

901 Thirty four salt spoons (27 white metal 
and 7 hallmarked and marked sterling). 
Weight approx 4.75oz. £30 - £35

 

 
 

902 Unmarked silver miniature slice? Tower? 
Plus an unmarked silver key. Weight 
approx 65.9g £20 - £25

903 Two silver pencils, silver bookmark, 
toothpick, and silver mother of pearl 
folding fruit knife in box of issue - this 
item is hallmarked T.M. Sheffield 1861. £50 - £60

904 Eleven silver teaspoons and 4 silver forks. 
American, Canadian and British. Total wt. 
- 7oz (including a loaded fork). £40 - £50

905 Six pairs of sugar tongs - including a 
Georgian pair dated London 1802. Weight 
- approx. 4oz. £30 - £40

906 Eight boxed items, mostly silver - 
manicure set (part), 2 napkin rings, spoon 
etc. (includes a plated fork). £60 - £70

907 Fourteen silver items - various dates. 2 
silver backed brushes, 3 flower tubs etc. 
Weighable silver - approx. 5oz. £70 - £80

 

 
 

908 French silver beaker, maker HG 1st 
standard .950. Weight approx 146.9g £30 - £35

909 Fourteen silver and steel items, 
comprising of 11 spoons, a pickle fork and 
2 manicure items. Weighable silver - 
approx. 6 1/2oz. £45 - £50

910 Two silver souvenir spoons, George VI 
coronation and Royal Military College 
Rifle Club. Hallmarked respectively Birm. 
1936 and 1927. Weight - 34.3g. £20 - £25

 
 

911 Egyptian silver tea caddy? Weight 
approx. 172.1g £35 - £40

912 Various silver items - some hallmarked, 
some foreign. Weight approx 12.5oz £80 - £100

913 Mixed lot of silver - all hallmarked - silver 
topped glass jar, silver pot, cigarette box, 
3 vestas. Weight of weighable silver -
approx. 4oz  £50 - £60

914 Twelve silver items seal, penknife, 5 
trinkets, 2 Italian padlocks, 3 other items 
and base metal longette cigar cutter and 
gold plated pencil. Weighable silver -
3.25oz. £30 - £40

915 Various mostly unfinished silver items. 
with two marked sterling. Weight approx 
12.5oz. £80 - £100

916 Four silver items - 3 German (possibly) 
small measures (?) marked 800 and a 
mustard pot (no liner). Hallmarked S.S. & 
W.H. Ltd. Sheffield 1899. Weight - 44.6 
(800 items) 73.3g (mustard pot). £30 - £40

917 Various silver ½ buckles, various 
hallmarks. Weight approx 8.75oz. £60 - £70

918 Three silver items - a silver cigarette case 
and 2 silver bangles, various dates. 
Weight - approx. 6oz. £45 - £50

 

 
 

919 Irish silver plated buckle. Hallmarked S &
SM BIRMINGHAM 1905 plus a 1/2 
buckle for (a) AM BIRM (1898) and an 
unmarked silver 1/2 buckle with a 
dragon on it. Weight approx 8.75oz. £25 - £30
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920 Four silver items - ashtray and 3 bon-bon 
dishes (one missing glass centre). 
Weighable silver - approx. 4 ½ oz. All 
hallmarked with various dates. £35 - £40

921 Three plaques - 2 silver (one marked 
EM2855 & STERLING SILVER) and one 
coffer. Weighable silver - 126.4g £30 - £40

922 Nine silvercruet items hallmarked 1890 
(1), 1895 (2), 1898 (2), 1900 (1) and 1933 (1). 
2 salts marked 925. 7 salts, 1 mustard pot 
and one salt spoon. Weight 4oz. £50 - £60

923 Four silver photograph frames - 3 modern 
hallmarked (1984 and 1982 (2)) and one 
older marked sterling. 2 1/2oz of free 
silver. £40 - £50

 

 
 

924 Large presentation Silver Salver with 4 
feet and some engraved details H/M 
London 1926 weight approx 28 oz. £225 - £275

 

 
 

925 Miniature silver cooking pot, hallmarked 
CS and FS. Chester 1894 (lovely item) lid 
with matching marks. Weight approx 9.7g £40 - £50

926 Four miniature unmarked silver items. 
Basket and easel, silver sledge marked 800 
S S H and dog & kennel marked 13W. 
Total weight - roughly 3oz (93.4g). £30 - £40

 
927 Very attractive Celtic plaid-type silver 

brooch - maker S & C.O. Chester 1951. 
Weight - 24.5g. £20 - £25

 
928 Modern attractive and unusual front door 

brooch and photo frame. Bears small 
hallmarks for S.M.W. Sheffield 1989. Very 
well made. Weight - 32.3g (including 
mirror). £20 - £25

929 Five pieces of silver (3 unmarked), one 
with a maker's mark IN and a Japanese 
rickshaw marked STERLING.Weight 
approx 2.4oz £20 - £25

 
 

930 Two silver miniatures (possibly Dutch) -
the woman cooking marked 925 G 
(Sterling G) and the man on stilts is 
marked with a mark that cannot be made 
out, plus one part of a silver buckle. Total 
weight for all three items 48.8g. £45 - £50

 
931 Miniature coronation chair marked 930 

and F (foreign silver). Also bears British 
hallmarks CS and FS, London 1901. £25 - £30
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932 Miniature silver Dutch wager/marriage 

cup? - bears foreign marks for B.M.N.. 
Rampant lion holding a sword? also bears 
import marks for Chester 1906 on base 
and top. Weight - 85.4g (approx. 2.6 oz). £100 - £120

 

 
 

933 Three unmarked silver pendants (parrot, 
pidgeon and pig) and one silver poodle 
marked 800. Weight approx 121.5g £40 - £50

934 Three Vestas - one silver (London, 1903), 
silver plated and gun metal.  £20 - £25

 

 
 

935 Silver horse's hoof inkwell - very unusual. 
Weight with wooden base - approx. 5oz. 
Front reads "F & M.H. Aug. 12th 1896-
1921. Hallmark - worn maker's mark. 
Birm. 1910. £80 - £100

 
 

936 Lovely little Victorian silver swing 
handled basket - fully hallmarked on the 
body of the basket. Maker rubbed -
Birmingham 1894. 2 hallmarks on handle 
for 1894. Weight - 3oz. £35 - £40

 

 
 

937 Five silver pendants (3 unhallmarked). 
One Norweigian (marked N M KOPI ? 
STERLING) and one with modern 
hallmarks plus 2 figures - one marked 
sterling and one unmarked (one may be a 
Pife Tamfer - the Art Norwean one). Wt. -
just over 4oz (134.6g) £30 - £40

 

 
 

938 Silver sugar bowl. Inscribed 'Eileen 
Louise'. Fully hallmarked A & J Z (A & J 
Zimmerman Ltd.) Birmingham 1902. 
Weight - approx. 6 1/2oz. £50 - £60
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939 Silver miniature of a child on a chair - 2. 
Marks are not readable, the other Dutch 
Edart key mark (probably late Victorian). 
Weight approx 25.7g £20 - £25

940 Modern silver seal, marked 925 and other 
marks including Magrino - probably 
Italian. Cannot see any later British 
marks. Weight approx 74.4g £15 - £20

 

 
 

941 Silver vase (probably missing a glass 
insert). Weight with loaded base appox. 
11 1/2oz (probably about 5-6oz in silver). 
Hallmarked J D & S, Sheffield 1906. £60 - £70

942 Five modern silver vestas, all marked 925. 
Total weight - approx. 4oz. Comprising of 
golf, Ally Sloper, horse's leg and foot, art 
Norwean and a match to strike (match 
inside to be stuck on). £60 - £70

 
943 Italian silver compact (no glass). Marked 

twice 800 and Italy 'a Fleur De Lis'. 
Weight approx 67.8g £20 - £25

944 Two silver ladles - one Mexico and one 
Portugese. Wt. - 2.25oz. £15 - £20

945 George II silver mote spoon circa 1750 
with two marks - not deciferable. £25 - £30

 

 
 

946 Eight pieces of American silverware and 
an unmarked silver tea strainer. 5 spoons 
are marked Sterling Silver and 3 are 
marked 'S Kirk and Son Sterling'. Wt. -
8oz. £50 - £60

 

 
 

947 Silver sugar and creamer. Hallmarked for 
Elkington & Co. Birmingham, 1938. 
Weight - approx. 7oz. £50 - £60

 

 
 

948 Silver sugar and creamer. Hallmarked 
with a maker that cannot be read. 
Sheffield 1930. Weight - approx. 13oz. £90 - £100

 
949 Seven small button hooks (5 with silver 

handles) and 4 manicure implements. £30 - £40



 62

950 Five silver pairs of sugar tongs. Three 
pairs repaired and two pairs of Georgian 
plain old English tongs for London 1808 
and 1817. The reparied tongs are dated 
1800 and roughly 1790. Weight approx 
7.5oz £50 - £60

 

 
 

951 Silver sugar caster, hallmarked J.D. & S 
(probably Joseph Dixon and Son) on both. 
Weight - 149.7g (approx. 4 2/3oz). £40 - £50

952 German (possibly) silver beaker marked 
800 with a marker's name. Weight - 86.5g. £25 - £30

 

 
 

953 Silver hat pin holder (?)/paperweight - 
loaded. Hallmarked - maker unclear, 
Birmingham 1909. Probably 3/4oz silver. £50 - £60

 
954 Two older vestas, one silver and one 

silver and gold (the latter is A/F). Total 
weight - 49.4g.  £25 - £30

 
955 Two unmarked silver Indian items - 

locket and brooch.Weight approx 42g £10 - £15
 

956 Indian silver (unmarked) rattle/whistle 
plus 2 damaged rattles (small one 
hallmarked for BIRM 1915). Wt. - just 
under 2.5oz. £15 - £20

 
957 Two ornate silver candlesticks (show 

wear and one is repaired). Possibly 
continental marked 925/1000 fine and has 
import marks for Glasgow 1905. Makers 
D.E. & C.E. (loaded). Total weight approx. 
16oz, possibly 5oz in silver. £60 - £70

 
958 Small silver cheroot/cigarette case -

maker George White BIRMINGHAM 
1883. Weight approx 79.7g £25 - £30

 

 
 

959 Three silver dwarf candlesticks, 
hallmarked for Birmingham 1972, 1973 
and 1966 all B & Co. £40 - £50

 

960 Unmarked white metal/silver Indian 
cigarette case. Weight approx 71.9g £20 - £25
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961 Fabulous large silver table matchbox 
holder - Dutch 2nd standard silver (0.833). 
Has 4 Dutch hallmarks - lion with two 
heads, maker & N. Weight - 101.8g (just 
over 3oz) £40 - £50

962 Pair of silver salts (boxed) and 2 salt 
spoons (one spoon dated 1929, others are 
hallmarked Birm. 1925). Weight of silver - 
34.1g. £25 - £30

963 Six silver items - 2 unmarked silver, one 
unmarked silver hat pin holder and one 
pin holder, unmarked Indian but sterling, 
silver cuff, brush holder and salt (both 
hallmarked London 1907 and 
Birmingham 1883). Weighable silver just 
over 3.5oz. £20 - £25

964 George III Silver vinaigrette. Hallmarked 
Birmingham 1802 £50 - £60

 
965 Chinese Silver miniature Rickshaw 

Hallmarked "WA" length approx 7.5cm £40 - £50

966 Four William IV Silver dessert spoons 
hallmarked London 1831 by William 
Fern. £50 - £60

 

 
 

967 Pair of white metal nurses buckles £40 - £50

 
968 Silver mesh purse along with a smaller 

example £50 - £80

 

 
969 Silver Ladies purse, hallmarked 

Birmingham 1918 £30 - £40

 
 

 
 

970 Silver three piece tea set, comprising tea 
pot, hot water pot and two handled sugar 
bowl, Hallmarked Sheffield by Walker & 
Hall, total weight approx 80 oz £450 - £500

 
 

971 Silver Cigarette case, hallmarked 
Birmingham 1905 with a floral design and 
engraved "To Grace with love". Weight 
approx 80g £20 - £25
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972 George II silver coffee pot of plain 

tapering baluster form, hallmarked 
London 1753 by William Shaw & William 
Priest. Total weight approx 29.1 oz £400 - £500

973 Pen Knives and Fruit Knives - interesting 
selection including 6x silver hallmarked, 
1x 9ct Gold hallmarked and 14x others 
(approx 21) £80 - £120

 
Ceramics 

 
974 Eight ceramic items, including plates, 

bowls and a vase, makers include Taylor 
and Kent, Barratts, Canning, etc £20 - £30

975 18th century Prattware oblong lidded pot. 
With a classical scene of gentlemen on 
horseback resting with classical gardens 
to the rear ground. 14cm wide £20 - £30

976 Assortment of porcelain figurines to 
include Sevres, Messien & Volkstedt 
along with a Dresden Porcelain vase £100 - £120

 

 
 

977 Troika circular wheel vase, signed 'Troika' 
to base with the initital 'A', height 12cm £40 - £60

 
978 Pair of large Blue Ceramic Ewers with 

Handle, Depicting Kingfishers, Makers 
mark to base unreadable, Height 39cm 
approx £30 - £50

979 Sixteen mostly Beswick Figurines, 
comprising nine horses, three foals, two 
bulls & two cows, figurines include Masse 
Dainty, Highland, Dunsley Cowboy, 
Newton Tinkle, etc., one with loss to ear £100 - £150

 
 

980 Moorcroft pin dish blue flowers on a 
cream ground. Stamped moorcroft to base 
11cm across £15 - £20

 
981 Continental Figurine, possibly by 

Kammer Rudolph of a Gardener with 
Spade and Watering Can, Height 20cm 
approx., together with a Figurine by 
Voight Sitzendorf depicting a Gentleman 
Holding a Flower Basket and a Lady with 
a Flower Hat, Height 14cm approx, plus a 
Figurine by Aelteste Volkstedter 
depicting a Boy Carrying a Basket of 
Flowers, Height 14cm approx. £20 - £30
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982 18th century miniature Chinese Porcelain 
vase decorated in the canton manner 
probably qianlong period. Standing 15 cm 
high. £40 - £50

 

 
 

983 Pair of Continental Figurines, possibly 
German, Depicting a Flower Seller (with 
green cross to base and no. 139) and a 
Gentleman (with black cross to base and 
no. 1390 & 33), Height approx. 12cm & 
13.7cm respectively £20 - £30

 
984 Assortment of mixed ceramics to include 

oriental, doulton and wedgwood pieces £50 - £100

 
985 Devon Fieldings lustre vase decorated 

with butterflies standing 23 cm high £15 - £20

 
986 Twenty two pieces of soviet era lomonsov 

porclelain consisting of mostly trios 
including a rare moscow olympics trio.  £30 - £50

 
 

987 Chinese 19th century celadon glazed plate 
decorated with birds and flowers with 
character mark to reverse.  £20 - £25

 

 
 

988 Clarice Cliff lidded butter dish in the 
celtic pattern. Marked Clarice Cliff 
Newport to the base. Measures 10cm 
across.  £20 - £30

 

 
 

989 19th century chinese jardinaire with 
cracked ice decoration and hawthorn 
blossom. Squared design and standing on 
quad feet 10 cm high £30 - £40

990 Large collection of Royal commemortive 
ceramics, a good assortment ranging from 
Victoria - Elizabeth II. and includes, cups 
, saucers, plates etc, over 50 pieces in total £60 - £100
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991 Royal Doulton Autumn Leaf jardiniere, 
19cm diameter £30 - £50

992 Large blue and yellow art glass bowl, 
signed to base by Jon Ernest, with stand, 
56cm diameter £30 - £50

 

 
 

993 Late Victorian Crown Derby Imari 
pattern no.876 set of twelve plates and 
four plate stands £150 - £200

 

 
 

994 Pair of Doulton Lambeth faience vases, 
both stamped to base 1877 approx 23cm 
high £60 - £80

995 Doulton Lambeth bowl in blue and 
decorated with cherubs, stamped to base 
1881, height approx 7.5cm £25 - £35

996 A collection of Victorian and later toby 
jugs approx 20 items £20 - £20

 

997 Two Blue Ceramic Vases with Handles by 
Up Church, Height 25cm & 14cm approx. £50 - £80

998 Five early 20th century Russian Porcelain 
figures. £40 - £50

999 Sitzendorf porcelain military figure of 
Murat, height approx 25cm £20 - £30

1000 Arcadian Ware, Florentine, etc, Stoke on 
Trent - large collection of different pieces 
(approx 62) £15 - £20

 
 

1001 A Doulton Lambeth commemorative jug 
for Lord Nelson circa 1902 and decorated 
by PA, standing approx 20cm high with 
raised and tubelined decoration £100 - £120

 
1002 Two Victorian Doulton Lambeth 

lemonade jugs one stamped 1875 & the 
other 1876, approx 16cm & 20cm high 
respectively £50 - £80

1003 Three pieces of Moorcroft pottery, 
comprising an octagonal ashtray 
depicting an orchid, a small blue vase, 
signed W. Moorcroft to base (small chip to 
base) and a larger poppy vase with 
graduated green and blue background, 
signed W. Moorcroft to base (small chip to 
base) £40 - £50

1004 Three Minton Tiles depicting Summer, 
Winter & Autumn £30 - £50

1005 Dunmore mustard yellow pottery frog / 
toad, modelled with three legs, approx. 
16cm tall £20 - £30
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Asian Art 
 

 
 

1006 Early Chinese face helmet with gilt 
decoration £100 - £150

 
1007 Three Japanese netsukes, depicting three 

drunken men around a barrel, a man 
holding a mask and a woman holding a 
mop  £30 - £50

 

 
 

1008 Rare 19th century Japanese Shibayama 
Ivory card case with exquisite mother of 
pearl and yellow and white metal inlays.  £200 - £400

 
 

1009 19th Century Chinese Spinich jade carved 
bowl on pierced carved fruitwood stand. 
Measures 10.5 cm across. £50 - £80

 

 
 

1010 Early Chinese helmet with gilt decoration £100 - £150

1011 Large 20th century brass ships bell from 
the light vessel no.13, height 11 inches, 
width 12 inches. The vessel was built in 
Dartmouth in1952 and transferred to 
Hamburg in 1991, where she was turned 
into a restaurant and hotel £40 - £60

 
1012 Japanese ivory Okimono of a man with a 

child at his feet and one on his shoulder, 
signed on base of foot. Approx height 
20cm, repaired (AF) £30 - £40
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1013 19th century hand carved Chinese ivory 
card case, height 10cm, width 6cm, 
together with an opium pipe £100 - £150

 

 
 

1014 Japanese ivory Okimono of a musician 
playing a shamisen with a child at his feet 
and one on his shoulder, signed on base 
of foot. Approx height 17cm £50 - £80

 
 
 

 
 

1015 Qianlong period Chinese Porcelain 
platter decorated in underglazed blue 
with a scene of figures in a garden setting 
beneath a willow tree. 29.2 cm across.  £50 - £80

 
 

 
1016 Japanese ivory netsuke depicting figures 

in a boat shaped like a serpent, length 
approx 5.5cm and signed on base £50 - £100

 
 

 
 

1017 18th century Chinese Rose Quartz carving 
of bird on a rock, presented on its original 
intricately carved rosewood stand 12 cm £30 - £35
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1018 Large early 19th century Chinese Brass 

and Champleve enamelled Jardinaire 
with engraved decoration but missing its 
base. Stands 32 cm high £50 - £60

 

 
 

1019 18th century qianlong Chinese fan hand 
painted with mandarin ducks and 
presented framed in an ebonised frame. £60 - £80

 

 
 

1020 19th Century chinese bronze censer with 
pierced lid in a knotted design. Character 
marks to the underside £50 - £60

 
 

1021 19th century Chinese puzzleball carved in 
Ivory with multiple balls inside. Deep 
carving and 4cm across.  £30 - £40

 

 
 

1022 Exquisitly carved and painted Chinese 
figure of a seated man under a glass 
dome, on a wooden stand £50 - £100

1023 Collection of seven ivory items, including 
a napkin ring, a pen knife and two ivory 
page turners £40 - £60

1024 Early 20th century Chinese sectional food 
container decorated in underglaze blue 
with storks on a floral background and in 
a fitted wooden box. £15 - £20
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Works of Art & Objects of Virtue 
 

 
 

1025 A shield shaped wooden plaque 
depicting The Great Western Railway 
Company motif £25 - £30

 
1026 Crocodile skin purse £15 - £20

 
1027 Pair of brass urns, each standing on velvet 

/ gilt wooden bases, total height approx 
27cm £20 - £30

 
1028 Two 19th century treen boxes, one being 

early and a brass bound slope with gilt 
tooled leather and secret drawers. 
Inkwells included 35 cm. The other being 
tunbridge style and inlaid 30cm wide. £30 - £40

 

 
 

1029 Top hat by W. MacQueen & Co., sold by 
E. M. Beckett, Peterborough, contained in 
orginal leather hat box £20 - £30

 
1030 A Victorian Copper Kettle on stand with 

burner, ceramic handles and ornate 
scrolled decoration. Standing 37 cm high. £30 - £40

 
 
 

 
1031 Pair of Brandes Superior BBC 

headphones, together with a wireless 
receiver  £30 - £40

 

 
1032 18th century Diaorama of a three masted 

clipper presented in an oak case £100 - £150

 
1033 Early 19th century mahogany tea caddy 

with bone escutcheon and rounded feet £20 - £25

 

 
1034 Masonic enamel insets for the lodge of 

antiquity royal medals £40 - £50
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1035 19th century table cabinet with double 
locking doors revealing 3 drawers behind 
an extensively inlaid burr walnut veneer. 
28 cm high by 30 cm wide. £50 - £60

 

 
 

1036 Pair of antlers, approximately 78cm wide £40 - £50
 

 
 

1037 9ct Gold Masonic folding Ball weight 8.2 
grams £100 - £120

 
1038 Great Western Railway cast iron warning 

sign, circa early 20th century, which reads 
'Great Western Railway, Warning is given 
against the dangerous practice of 
propping up the doors of merchandise 
trucks for the support of coal weighing 
machines, for loading or unloading 
traffic, or for any other purpose the Great 
Western Railway company give notice 
that such practice is prohibited, and any 
person disregarding this caution will be 
held responsible for injury or damage that 
may result, James C. Inglis, General 
Manager', 32cm x 37cm. James C. Inglis 
was born in Aberdeen on 9th September 
1851. He served in the Engineer and 
Railway Staff Corps, as  an unpaid 
volunteer in the Volunteer Force which 
provided technical advise to the British 
Army. He was appointed a Major of that 
corps on 24th June 1893. Inglis was 
promoted to Lieutenant-Colonel of the 
Engineer and Railway Staff Corps on 1 
April 1908. He was knighted by King 
George V at St James' Palace on 23 
February 1911 by which point he was the 
General Manager of the Great Western 
Railway. James Inglis died on the 19th 
December 1911. £40 - £60

 
 

1039 Vintage Consul Amor perfume atomiser 
in the shape of a cigarette lighter and 
decorated with butterflies, accompanied 
by matching compact mirror. £30 - £40

 
1040 Large mahogany box with inner tray, 

brass plaque to front inscribed ' Capt. A. 
McMeekan, Royal Navy'. Length 46cm, 
Width 23cm, Depth 15cm. Arthur 
McMeekan began his naval career in 1799 
aged 12. He fought in the siege of Cadiz 
which was part of the Spainsh campaign 
against  Napoleon. McMeekan was 
promoted to commander after capturing a 
French pirate ship off Spain in 1812. In 
1814 he was appointed to command the 
ship, the Griper. He was forced to leave 
the Navy in 1815 due to injury. Captain 
McMeekan died at the age of 48 in 
Glamorganshire. £50 - £100

 
1041 1920s Eqyptian Belly Dancers shawl in 

black / silver  £50 - £80
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1042 1970's Rolls Royce car mascot "Silver 
Lady" silver plated standing 11cm high £80 - £100

1043 19th century Australian Aboriginal 
boomerang made from fruit wood and 
bearing much wear and tear. 48 cm across £40 - £50

 

 
 

1044 Regency period copper Samovar with 
brass handles and tap. standing 33 cm 
high Marked B & Co to the base £30 - £40

 
 

1045 A 19th Century scrimshaw whale's tooth, 
engraved with a woman standing outside 
a house, length approx 12cm £60 - £80

 
1046 Victorian oak knife sharpener in cast iron 

frame, by Kent, Patentee & Manufacturer, 
199 High Holborn, London £50 - £80

 

 
 

1047 A 19th Century scrimshaw whale's tooth, 
engraved with sailor standing in front of 
a ship, length approx 12cm £60 - £80

1048 Copper and brass hunting horn, marked 
Harries, Shrewsbury, length 23cm  £10 - £20

 

 
 

1049 Alba Car mascot in the shape of a flying 
bird £20 - £25
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1050 Pair cast iron model cannons with brass 
barrels, total length 35cm £20 - £40

 
1051 Naked Female Figure carve in bone on a 

wooden plinth £20 - £30

 

 
 

1052 Meerschaum pipe, depicting an oriental 
(?) women, in original leather case, length 
9cm £25 - £35

 

 
1053 Yellow Metal Seal with Carnelian stone 

carved with Initials £30 - £40

 

 
1054 Cast iron cannon with wooden frame and 

carriage, total length approximately 36 
inches £50 - £70

 
1055 Art Nouveau Bronze figure of a nude 

amongst foilage, believed to be French 
standing on a marble base. Standing at 34 
cm high. £150 - £250

 
1056 A pair of brass garniture jugs, decorated 

with winged Serpants to handle, 54cm 
high £100 - £150
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1057 Sovereign holder in 9ct gold, hallmarked 
Chester 1911 with monogram on case , 
weight approx 14.8g £120 - £150

 

 
1058 9ct Gold Masonic enamelled Plaque 

depicting Annointing scene with hanging 
brooch and safety chain weight 11.4 
grams £60 - £80

 

 
1059 Victorian needlework sampler by 

Elizabeth Ridgeway. Dated 1862 £30 - £40

 
1060 Collection of Fobs all Irish: 3 9ct Gold 

Hilser and Sons Cork Munster Football 
League weight 22.9 grams 4 silver 
Runners up same maker weight 38.5 
grams £160 - £180

 
 
 
 

 
 

1061 Brace Drill - Fruit wood with brass inlay, 
by Robert Marples, Hermitage Works, 
Sheffield, owners name inscribed 'F. 
Whisstock', nice condition, approx. length 
13.5 inches (34cm) £130 - £160

 
 

 
 

1062 Eight "Sylko" Cotton reels in their original 
"Dewhursts" box £30 - £40

 
 

 
1063 Top Hat by Tress & Co London, in 

original box with receipt dated 1947 £40 - £60
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1064 A early 19th Century Brass and Iron five 

letter combination word barrel padlock 
(locked) £60 - £70

 
1065 5 pieces of 18/19th century Venetian 

Coloured Glass Saucer/ Bowl/ Glasses/ 
Vase £80 - £120

 

 
 

1066 Sinclair & Co (Water) Hand Grenade, 
Eldon St London. Two unused blue glass 
bottles (2) £50 - £60

 
 

1067 Collection of over twenty Chinese 
engraved Mother of Pearl gaming tokens 
, Circular, Fish and rectangular shapes £30 - £50

 
 

1068 Quantity of copper, brass and pewter, to 
include candle sticks, scales, kettles, etc., 
(in two large boxes) £80 - £120

 
 

1069 Mixed lot consisting of 2 Meerschaum 
pipes, a small bone purse, 2 mother of 
pearl fruit knives a small wooden 
Lourdes money box plus a round wooden 
box with a scene of Vienna on the lid. £20 - £40

 
 

1070 Early 19th Century powder horn with 
inscription "Powder Horn used at Battle 
of Trafalgar in HMS 'Victory' " £200 - £300

 
1071 Woven silk chatelaine with fittings 

marked 15c and with 2 swivels and a 
watch key  £20 - £30

1072 Carved Carnelian Stone Seal with Figure 
and Inscription Read and Believe £10 - £20

 
1073 WWII metal ashtray made from a shell 

casing, by Otto Fuchs, Meinarzhager, 
Germany, with the words 'Great Britain, 
France, Belgium, Holland, Germany, 1939 
- 1945' to rim, 13cm x 12cm £20 - £30

 
1074 Stained glass window in the shame of a 

shield with various colours £30 - £50
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Pictures, Posters & Maps 
 

1075 No lot. -

 
1076 18th Century map of Radnor Shire by 

Thomas Kitchen, framed and glazed £30 - £50

1077 Large map of Australia by James Wyld 
Geographer to the Queen printed on linen 
backed paper, some wear on the folds. £10 - £20

 
1078 Map of Russia by Abraham Ortelius, 

Pontus euxinus 1590 Contemporary 
handcoloured engraved, framed and 
glazed £80 - £120

 
1079 18th century Robert Morden framed map 

with hand coloured borders and 
decoration inscribed Comitatus 
Rotelandiae Tabula Nova and Aucta, total 
size with frame approx 16" x 18"  £30 - £40

 
 
 

1080 Limited edition signed print of RAF 
Group Captain Leonard Cheshire, signed 
by the artist, limited edition 494/1000, 
framed and glazed, image size 61cm x 
40cm, together with two framed and 
glazed Player's Navy Cut advertisements, 
plus a collection of Graves cinema tickets 
all contained in a frame, glazed, plus a 
framed and glazed picture of Winchester £40 - £60

 
 

 
 

1081 Mary Potter, mounted and framed 
watercolour 'Winter Trees', sold by 
Thompson's, Aldeburgh. Unframed 
H.14cm x W.12.5cm.  £100 - £150

 
 

 
 

1082 Mary Potter, mounted and framed 
watercolour 'Reflected Tree Shapes', sold 
by Thompson's, Aldeburgh. Unframed 
H.23cm x W.22.5cm.  £200 - £300
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1083 Louis Van Staaten, Dutch canal scene, 

signed watercolour, 36cm x 55cm £30 - £50

1084 Large WWI French poster 'Emprunt 
Defense Nationale, Souscrivez pour 
haters la paix la Victoire, A. Besnard, 
1917, depicting a woman holding a child 
with a man brandishing a sword behind 
her, fraying to edges £70 - £100

1085 Large WWI French poster 'Le Retour au 
Foyer, Societe autoisee par decisions 
Ministerielle 20 Octobre 1917...', depicting 
two children, one holding a cat, fraying to 
edges  £70 - £100

1086 Large WWI French poster 'Journée des 
Régions Libérées, Songez aux foyers 
Detruits... 1919, depicting a war scene, 
fraying to edges £70 - £100

 
1087 Large WWI French poster 'Debout dans la 

Tranchee que l'Aurore eclaire, le Soldat 
reve a la Victoire et a son Foyer, Pour qu'll 
Puisse Assurer l'une et Retrouver 
l'Autre...', circa 1917, fraying to edges £70 - £100

 
1088 Large WWI French poster '1.500.000 

Familles des Morts recevront le 2 
Novembre prochain Le Diplome de La 
Reconnaissance..., dated 1919, fraying to 
edges £70 - £100

 

 
 

1089 J.B. Collins, 1806, mounted and framed 
pen and ink depicting seascape, some 
staining, signed l.l. Unframed H.25cm x 
W.38cm. £30 - £50

 
 

1090 Jane Leycester Paige, 1998, mounted and 
framed watercolour 'Lepiota Procera 
Parasol Mushroom, Minsmere, signed l.l. 
Unframed H.34cm x W.25cm. Together 
with Peggy Somerville mounted and 
framed pastle drawing of seascape, artist 
stamp to l.r, sold by David Messum Fine 
Art. Unframed H.16cm x W.27.5cm.  £30 - £40

1091 Oil on canvas of a woman wearing a pearl 
necklace, in gilt frame, 34cm x 24cm, 
together with a watercolour depicting a 
street scene and Castle in Arundel, signed 
and dated to lower left 'G. Willis, 1880', 
26cm x 37cm, framed and glazed, plus a 
framed and glazed print of a still life £30 - £50

 
1092 Original watercolour by Frank Sherwin, 

entitled 'The Book Mouth, Staithes', 
signed to lower left, image size 20cm x 
29cm, framed and glazed. Sold on behalf 
of the 2nd Stop charity shop.. £30 - £50

 
1093 Original watercolour by Frank Sherwin, 

entitled 'In Harbour', signed to lower 
right, image size 19cm x 29cm, framed 
and glazed. Sold on behalf of the 2nd Stop 
charity shop. £30 - £50
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1094 P Hardy, framed black and white pen 

drawing similar to those found in Punch 
magazine, depicting butcher's shop scene, 
signed l.l. H.32cm x 21.5cm. £30 - £40

 
1095 Two handpainted bone(?) plaques 

depicting Indian scenes, thought to be 
from the late 19th century. Ex-mounted 
and with one corner broken.  £80 - £100

 
1096 W.S. Pierpoint, framed oil painting of 

boats on what could be the River Orwell, 
signed l.l, visible picture size H.19.5cm x 
W.23.5. £30 - £50

 
 

1097 W.S. Pierpoint, framed oil painting of a 
country lane with figures standing 
outside cottage, signed l.r., visible picture 
size H.23.5cm x W.19.5cm.  £30 - £50

 
1098 WW2 Parachute Regiment Escape Map, 

Zones of France. 2nd.Edition, March 1944. 
Printed in colour on silk £20 - £30

 
1099 Unframed acrylic painting on canvas in 

the style of a 1960's film poster, possibly 
Barbarella. Canvas size H.82cm x 
W.113cm. x L  £20 - £30

 
 

 
1100 T. Smythe, framed oil painitng depicting 

a covered wagon and horses on a country 
lane, signed l.l, visible picture size H.34 x 
W.26cm. £200 - £400

 
 

1101 Two 1933 theatre posters advertising 'De 
Cassin and his Famous Gypsy Orchestra' 
with accompanying acts. One for Theatre 
Royal Edinburgh, H.64cm x W.33cm, the 
other unframed, H.76cm x W.50.5cm.  £10 - £20
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1102 Peter Blake signed limited edition print of 

Hogarth's dog, entitled 'Trump', limited 
edition no. 12/100, image size 28cm x 
17cm, framed and glazed. Sold on behalf 
of the 2nd Stop charity shop. £30 - £50

 
1103 Three Framed Coloured maps of 

Buckinghamshire, Berkshire & 
Dorsetshire, all engraved by J. Cary £40 - £60

 
1104 Thomas Pyne RI, framed and glazed 

watercolour 'A Country Road In Essex', 
depicting cattle and chickens by a barn 
with fields and a cottage in the 
background, signed l.r., picture size 
H.23.5cm x W.34.5cm. £40 - £60

 
1105 Robert Prowse, framed watercolour 

illustration depicting Western scene, 
signed l.l., H.38cm x W.26.5cm £150 - £250

 
1106 Robert Prowse, framed original 

watercolour depicting Western scene, 
signed l.l., H.35.5cm x W.26cm. Together 
with a book featuring the illustration as a 
colour plate ('At Desperate Risk' facing pg 
81) 'Big Adventures with Buffalo Bill', 
published by Aldine the Goodship House 
in the 1920's. £200 - £300

 
1107 Print: Titanic arriving at Cherbourg by 

Simon Fisher 777/850 signed by 2 
survivors  £40 - £60
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1108 Giles, framed and mounted pen and ink drawing depicting State Carriage,signed 
u.r., together with a copy of the published illustration from the Daily Mail, May 14th 
1963, caption reads 'There's a nasty story that a bit of a punch-up is going on 
between the officers and grooms of the Royal Mews. Hey ho - off we go with the 
State Carriage to pick up today's royal visitors'. Visible picture size H.27cm x 
W.28cm.  

A.R.R.
£800 - £1000

 

 
 

1109 Giles OBE 1916-1995 mounted and framed pen and ink original cartoon which 
appeared in the 1953 Daily Express. “Caravan ? The Caravan came off hours ago.”. 
Dedicated to Norman Freeman from Giles ’53. (Cartoon 52cm x 25cm). Vendor 
states that the cartoon was presented to their Great Uncle Norman (Freeman) who 
was Racing Manager for Dunlop Tyres at Brooklands Race Track. The scene is 
probably somewhere in Ipswich, while the Land Rovers registration LRT140 is 
thought to be that of Giles himself. Framed 

A.R.R.
£500 - £800
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1110 F. Milner, framed oil painting of coastal 

scene, signed, l.r., visible picture size 
H.23.5cm x W.33.5cm.  £60 - £80

1111 Collection of approximately 200 prints 
and engravings, mostly 18th & 19th 
century, including portraits and views £100 - £150

1112 Collection of prints, drawings, paintings 
and posters, including prints by John 
Leech and prints depicting the 
Elizabethan era, mostly framed and 
glazed, (33 items) £20 - £40

1113 Collection of nautical themed paintings, 
prints and photographs, all framed, some 
glazed, (14 items) £20 - £30

1114 Collection of four portraits, including a 
watercolour of an old lady reading a letter 
signed H.M. Terry and an oil painting of 
a girl in a red scarf, attributed to E.R. 
Smythe. All framed, some glazed.  £100 - £120

1115 Collection of four pictures: a charcoal 
drawing of a gypsy encampment and a 
pastel depicting a woman sewing under a 
tree, both attributed to E.R. Smythe, 
togtether with an oil painting of a 
gamekeepers daughter and another 
depicting cattle in a rural setting. All 
frames, some glazed.  £100 - £120

1116 Collection of cartoon and nature 
illustrations (mostly hand-drawn in pen 
and ink), together with a quantity of 
typed letters by Edgar Battle £20 - £30

 
1117 Claude Hulke, framed and mounted 

watercolour of rural cottages, signed l.l., 
visible picture size H.15.5cm x W23.5cm.  £40 - £60

1118 Collection of six oriental pictures, 
including Japanese lithographs, a hand 
painted Chinese silk etc., all framed, some 
glazed, together with a printed Chinese 
scroll £20 - £40

 
1119 Claude Hulke, framed and mounted 

watercolour of lakeside houses with 
mountain backdrop, signed l.l., visible 
picture size H.15.5cm x W.23.5cm.  £40 - £60

1120 Christina Savalas, c.1904 - 1988. Framed 
watercolour depicting female nude with 
orange flowers, signed l.l., accompanied 
by a catalogue of the artists work signed 
by Telly Savalas. Visible picture size 
h.20cm x w.12cm.  £20 - £30

 

 
1121 A. Grindrod (?), 1904, mounted and 

framed watercolour 'Scarborough Low 
Tide' depicting coastal scene with 
lighthouse signed l.r. H.21cm x W.34cm. £40 - £60

 
1122 A collection of pen and ink drawings and 

comic strips for various 1900's magazines 
such as Film Fun and Buster Adventure 
Library, by illustrators including Fred 
Bennett and Alfred Hanson, together with 
two bound odd volumes of the Union Jack 
magazine, circa 1881-1882 and a collection 
of stills from, some featuring John Wayne. £40 - £60

 
1123 6 Coloured lithographs, some depicting 

the female form, signed l.r. Saint Clair 98. 
Together with one other lithograph by a 
unknown artist, signed l.r. depicting 
suited figure with crabs head.  £20 - £30
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1124 Collection of rural landscape paintings, 
drawings and prints, including oil 
paintings by H. Burton and watercolours 
by Sergeant Robert Briggs, together with 
a print of Wolsey's gateway, Ipswich, all 
framed, some glazed, (14 items) £20 - £40

1125 Collection of three Chinese handpainted 
scenes on ricepaper, thought be be from 
the late 19th century.  £50 - £70

 
 

1126 F. Milner, framed oil painting of coastal 
scene, signed, l.r., visible picture size 
H.23.5cm x W.33.5cm.  £60 - £80

 
1127 Collection of various sized miniatures in 

different media.  £20 - £30
 

 
 

1128 F Noel Paton, 1882, unframed 
watercolour depicting a moonlit building 
by the water, signed l.l. H.11cm x W.15cm. £30 - £50

 

 
 

1129 Frank Gilbert, set of three framed and 
glazed coloured lithographs depicting 
hunting scenes, signed l.l., visible picture 
size of each H.22cm x W.47cm.  £30 - £50

1130 Framed pencil drawing depicting two 
children, signed P.C. 1812 l.r. Visable 
picture size H.21.5cm x W.16.5cm.  £20 - £30

 
1131 Framed pen and ink drawing depicting 

two pirates swordfighting, possibly an 
original comic book illustration with 
'Glossop' written at the bottom and again 
on the reverse, H.21cm x W.17.5cm.  £20 - £40

1132 Framed oil painting of a river scene with 
trees, indistinctly signed l.r. (Bruce?). 
H.40cm x W.52cm.  £20 - £40

1133 Framed Map of Huntingdonshire 
published by J Cary approx size with 
frame 12" x 14" £20 - £25

 
1134 Early 19th century map sampler depicting 

the British Isles in am oval frame and 
embroidered with a foliate border, 59 x 
45cm, together with four other maps, 
including Buckingham, Derbyshire, etc., 
all framed and glazed £30 - £50

 

 
 

1135 E.R. Smythe, framed oil painting of a rural 
cottage with a man and donkey, signed 
l.r., H35cm x W52cm. £200 - £400
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1136 C.H. Chapman, framed original pencil 

drawing for the cartoon Billy Bunter, 
titled 'Billy Bunter', signed u.r and again 
on reverse. H.29cm x W20.5cm. £60 - £80

 
 

 
 

1137 E Parker, mid-late 1900's framed 
watercolours. One depicting Long John 
Silver, signed l.l. with 'Treasure Island 20' 
written on the reverse, possibly an 
original drawing for Union Jack 
magazine, previously sold by Vale 
Studios, South Kensington, H.28cm x 
W.23cm. Another depicting Western 
scene, possibly an original illustration for 
Cowboy Comics Library, signed l.r. with 
'La Fonda, Santa Fe, New Mexico' written 
on the reverse. H.28.5cm x 30cm, together 
with smaller cavalry scene, unsigned, 
titled Union Cavalry Sergeant of Field 
Artillery 1861'. H.14cm x W.10.5cm. £30 - £50

 
 
 
 

 
1138 E Parker, framed original watercolour for 

the cover of issue 256 of The Sexton Blake 
Library 'The Crooked Gambler' by Rex 
Hardinge, H.38.5cm x 29cm. Together 
with that particular issue of thte 
magazine, published by The 
Amalgamated Press in 1951, and a Sexton 
Blake card game by Waddy Productions. £250 - £350

 
 

 
1139 E Parker, framed black and white pen and 

ink, original 1931 illustration for Chums 
edition 'Under The Sword Of The 
"Terror"', signed l.r. with 'Chums' stamp 
l.l. H.35.5 W.20.5cm.  £40 - £50
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1140 Dapper, Olivier 1672 Tabula Colchidis 

Hodie Mengrelie An interesting map of 
the eastern shore of the Black Sea covering 
the region up to the Caucasus Mountains. 
Framed and glazed £50 - £80

 
 

1141 W.S. Pierpoint, framed oil painting of The 
Bell Inn, Kesgrave, signed l.l., visible 
picture size H.19.5 x W.23.5cm  £30 - £50

 
Books, Autographs & Manuscripts 

 

 
 

1142 Autograph collection including hand 
signed theatre programmes, album pages, 
photos, etc (qty) Well worth a look £150 - £200

 

1143 Fleetwood (Revd John), The life of our 
blessed lord and saviour Jesus Christ, 
published Russell and Allen , deansgate 
1810. Front boad missing back detached 
but leaves intact £30 - £40

1144 Seven bound hand written travel diarys
by Charles Dent of his excursions to Paris, 
Brussells, Amsterdam, Frankfort, Berne, 
Dresden and Jersey, circa 1845-53, 
includes passport, business cards, maps, 
railway leaflets, newspaper clippings etc. 
all bound in seven contemporary half 
morocco gilt volumes, 8vo £50 - £100

 
1145 Harwick / Dovercourt Interest. Large 

collection of postcard size photos, reprints 
and some original postcards, plus press 
photos etc (qty) Worth Viewing £60 - £80

 
1146 Detailed hand coloured map of Essex by 

W.H Toms 1741 presented framed. 
Complete with gazeteer to the side. Frame 
29 x29 cm £60 - £80

 
1147 Collection of mostly 19th century books 

mostly leather, Now and then by Samuel 
Warren 1854, Works of Shakespear 1924 
and 1887, The poetical works of 
Wordsworth ,  £30 - £60

 

 
 

1148 Large and framed indenture, George the 
second period, complete with wax seal in 
original container framed at 92 x 74 cm. £30 - £50

 
 

 
 

1149 The Holy bible with commentaries of 
Henry Scott printed Glasgow and London 
in 1872. Heavy embossed leather bound 
binding with brass clasps  £40 - £60
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1150 Roman Catholic interest. Missale 

Romanum 1865 Prague, Missale 
Romanum 1905 with orginal gilt 
frontispiece, Missale Defunctorum 1851 
Vienna. All leather bound with gilt 
enhancements. £150 - £200

1151 Shipping. Approximately eighty shipping 
related items, 1930s and later, incl. menus, 
onboard newspapers, postcards, 
passenger lists, etc £40 - £60

1152 Victorian Military engraving of A 
GENTLEMAN IN KHAKI, by Richard 
Caton Woodville. The piece also pencil 
signed by R Caton Woodville. Framed 
(total frame size 22½ x 29½ inches) Buyer 
collects £25 - £30

1153 Seven albums of early and mid 20th 
century photographs chronicling one 
family throughout this period  £30 - £40

 

 
1154 A sermon preached before the House of 

Lords in the Abbey Church of 
Westminster by Martin Lord Bishop of 
Glocester 1738, and Robert Burns two 
addresses delivered at dumfries and 
glasgow by Lord Roseberry 1896 £40 - £60

1155 Slater (Philemon). History of the ancient 
parish of Guiseley, with introductory 
chapters on the antiquities of the district, 
pubished by Hamilton, Adams & Co., 
1880, engraved frontispiece, engraved 
plates, original blindstamped morocco 
gilt, 4to £10 - £20

1156 Stereo cards. A trip around the world by 
means of Steroscope, by Underwood & 
Underwood, 1904, 62 cards, in original 
book style box £70 - £90

 
 

1157 White Star Line. An original invitation to 
'Miss Clara F. May' for the Naval review 
in commemoration of the 60th year of the 
reign of her Majesty, Queen Victoria 
aboard the White Star Royal Mail 
Steamship 'Teutonic', dated 26th June 
1897, together with the original list of 
guests booklet for the same event and the 
food menu dated 27th June 1897, plus the 
original photograph driving certificate 
issed by the Automobile Club of Great 
Britain and Ireland for Clara F. May, 
dated 27th June 1905, plus an original 
three sided handwritten letter addressed 
to Gustav Wilhelm Wolff (of Harland & 
Wolff) from the Irish home secretary John 
B. Lonsdale accepting his retirement from 
the House of Commons, dated February 
8th 1911, plus a three page typed 'rough 
draft' for the Presentation of the freedom 
of the city to Gustav Wilhelm Wolff, dated 
20th April 1911 £80 - £120

 
1158 Folder containing secret printed 

documents from WWII, relating to the 
movement of ships, anchorage points, 
etc., one document warns pilots about not 
discussing the movements of ships in 
public places as all this information must 
be treated as 'secret', another document 
discusses the relaxing of the examination 
of ships coming into the Thames, from E. 
C. Boyle, rear admiral, dated 22nd August 
1941, contemporary leather boards, 4to £40 - £60

 
 

 
 

1159 Programmes (3) Edward VIII State 
opening of Parliament 3/11/1936, George 
VI Proclamation of Accession to the 
throne 12/12/1936 & Official programme 
of the Victory Celebrations 8/6/1946. £30 - £50
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1160 Large portfolio of approximately fifty 
hand drawn naval illustrations, circa 
early to mid 20th century, including naval 
uniforms, naval vessels (hand coloured), 
naval badges (hand coloured), etc., 
vessels include the Viking, the Vigilant, 
the Alarm, the Comet, the Good Intent 
etc., mixed sizes, contained in modern 
folder. Owner notes the name Captain 
Bob Sanders £200 - £300

 
 

1161 Essex & Harwich interest. Wright 
(Thomas), The History and Topography 
of the County of Essex Comprising its 
Ancient and Modern History..., Views by 
W. Bartlett, 2 vols., 1831, two engraved 
titles, engraved folding map, ninety-
seven engraved plates, contemporary 
green quarter morocco gilt, 4to, together 
with Dale (Samuel), The History and 
Antiquities of Harwich and Dovercourt..., 
1730, folding engraved plates, 19th 
Century red half morocco gilt, 4to, plus 
the Second Edition of the same work, plus 
approx. twenty-nine other Essex and 
Harwich related, including A History of 
ther County of Essex, volumes 1 & 2; A 
Season at Harwich with Excursions by 
Land and Water, by W. H. Lindsey, 1851; 
A large scrap album etc. £150 - £200

 
 

 
1162 Suffragette interest - small autograph 

book hand signed by Christabel 
Pankhurst Dec 4th 1927. Together with an 
original 'Votes For Women, The Womens 
Social and Political Union' pamphlet 
'Plain Facts About The Suffragette 
Deputation's'. This in poor condition (2) £100 - £120

 
 

1163 A. Fullarton and Co. (publishers). The 
royal illustrated atlas of modern 
geography, with an introductory notice 
by Dr. N. Shaw, secretary to the Royal 
Geographical Society & c., no date, circa 
1860, 76 double-page and single-page 
hand-coloured maps (correct as list), 
many with decorative borders, 
contemporary green half morocco gilt, 
folio £300 - £500

 

 
 

1164 Shipping ledger, circa 18th Century, 
containing records of eighty-four people, 
including name, place of birth, the date 
they gained their ships license, which 
waters they can travel on and the tonnage 
of ship they can control. It also lists the 
name of the ship the person was in charge 
of, when they were in charge of it and the 
places they travelled from and to., 
including Yarmouth, Lowestoft, Norway, 
Riga, Amsterdam etc., contemporary 
vellum boards, folio together with a 
manuscript book of tides, c. 19th century, 
relating to East Anglia, Princes channel, 
Knob channel,  etc., contemporary 
morocco, 8vo, plus a map of Harwich and 
Clackton by James Wyld, dated 1805 £100 - £150

1165 Late Victorian carte de visite album, circa 
1885, containing Scottish interest, 
contemporary blindstamped calf, 
contents and album both in excellent 
condition, 4to £30 - £40

 

1166 Books - Comprehensive Gazetteer 
England & Wales set of six volumes H/B 
(6) £50 - £55
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1167 Large quantity of books, including 
antiquarian, items include four scrap / 
carte de visite albums and several 19th 
century documents relating to the 
Rothchild family, buyer collects (4 shelves 
approx.) £50 - £100

 

 
 

1168 Autographs. A collection of fifty-seven 
signed photographs, incl. actors and 
actresses and entertainment stars, names 
include Sue Lewis, Daisy Wood, Jack 
Ross, Kamahl, Eric Winston, etc £50 - £80

 

 
 

1169 Victorian walnut stereo viewer with 
inlays and three circular glass windows, 
together with forty stereo cards, incl. 
WWI interest etc £50 - £80

 
1170 Eight-five page typed diary of a first hand 

account of a womans experience in World 
War I, circa 1918, the diary by 'Miss E. M. 
Cooper' from Norwich, discusses her time 
working for the Red Cross and working 
abroad, she worked in a hostel and a 
camp looking after servicemen and doing 
general duties, amongst her detailed 
diary entries she describes the dropping 
of bombs and having to run to the dug out 
where several girls fainted due to the heat 
in the dug out, contemporary leather 
cover, 21 x 26cm £20 - £40

 
1171 Scarronnides, or, Virgille Travestie. by 

Charles Cotton 1700 £30 - £40

1172 Large collection of coach and motor car 
colour plates, taken from the Coach 
Builders' & Wheelwrights' Art Journal 
etc., circa late 19th to early 20th century, 
together with approximately eighty 
designs / plans for coaches and cars £200 - £300

1173 Ephemera - small box of various old 
travel photos incl Switzerland, Norway, 
Canada etc + a few postcards in albums, 
an early matchbox and a Beatles 
Magazine (qty) £25 - £30

1174 Giles Annuals from Number 3 and 
including other earlies, condition mixed 
(approx 26) Buyer collects £30 - £40

 
 

1175 Paradise Lost by John Milton. Vol 1, 7th 
edition dated 1770 £25 - £30

1176 Wright (John). The Fruit Grower's Guide, 
5 volumes (of 6, divisions II-VI), circa late 
19th century, thirty-five 
chromolithograph plates, two additional 
chromolithograph title pages, original 
pictorial cloth (dampstained), 4to £20 - £30

 

 
 

1177 Scrap album containing several pages of 
signatures, including South African 
interest from the Boer War era and later, 
also containing numerous mounted 
colour illustrations and handwritten 
poems, original gilt decoration morocco 
covers, large 4to  £50 - £80

 
1178 Book - Tony Curtis The Autobiography, 

hand signed on the inside cover by Tony 
Curtis. H/B £20 - £25



 88

1179 Hutton (Charles). A treatise on 
mensuration, both in theory and practice, 
1st edition, published Newcastle upon 
Tyne, 1770, diagrams to text by William 
Bewick, contemporary sheepskin covers, 
4to £50 - £80

1180 Rev J G Wood: 'Homes without Hands', 
Longmans, Green & Co, 1865 £15 - £20

 

 
 

1181 A. A. (Milne). The house at pooh corner, 
1st edition, 1928; Now we are six, 1st 
edition, 1927, & When we were very 
young, 3rd edition, 1924, decorations by 
E. H. Shepard, all original cloth gilt, Now 
we are six in original dustjacket, 8vo £60 - £80

 

 
1182 Dickens (Charles). The Chimes: A goblin 

story of some bells that rang an old year 
out and a new year in, 1845, & The cricket 
on the hearth. A fairy tale of home, 1846, 
engraved frontispiece and additional 
engraved title to each, all edges gilt, both 
original gilt decorated cloth, 8vo  £20 - £30

 
1183 Four French manuscript books of records 

relating to land, property, marriage, 
taxation, etc. in the Montpellier region of 
France, circa mid 16th century to early 
17th century, contains many signatures 
and inkstamps, one manuscript relates to 
the Lombardi family, two with original 
vellum covers, small folio £400 - £600

 
1184 Bible. The Self-Interpreting Bible, 

containing the Old and New 
Testaments..., embellished with forty 
beautiful engravings, printed and 
published by Brightly & Childs, Bunjay 
1813, contemporary calf, folio £10 - £20

 
 

1185 Victorian period scrap book full of 
interesting period scraps and cuttings 
presented in a quarter calf and cloth 
binding.  £30 - £40

 

 
 

1186 Famous Cricketers and Cricket Grounds 
1895”, edited by C W Alcock, published 
by Hudson & Kearnes, London  £40 - £60

 

 
1187 Dickens (Charles). A Christmas Carol. In 

prose. Being a ghost story of Christmas, 
2nd edition, published by Chapman & 
Hall, 1843, four hand-coloured plates, all 
edges gilt, original gilt decorated cloth, 
8vo  £100 - £150

 
1188 The Beauties of Literature, consisting of 

classic selections from the most eminent 
British and foreign authors, 19 volumes 
out of 20, original 1829 edition by T 
Davison London £50 - £60
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1189 Famous Cricketers and Cricket Grounds 

1895”, edited by C W Alcock, published 
by Hudson & Kearnes, London  £40 - £60

1190 Collection of approximately forty 
miscellaneous books, including sixteen 
volumes of dickens and two volumes of 
Cricket of to-day and yesterday, by Percy 
Cross Standing £25 - £35

 
1191 Original candid photograph of George 

Harrison on his 21st birthday in Los 
Angeles receiving the key to the door, 
dated 1964, 12.5cm x 9cm £30 - £50

1192 Matchbox Labels - large collection housed 
in stockbooks, loose, and in an album 
(qty) Needs viewing £40 - £50

 

 
 

1193 Flowers of the Holyland with leaves of 
pressed flowers £30 - £50

1194 Victorian Military engraving of an HMS 
Terrible sailor, by Richard Caton 
Woodville. The piece also pencil signed 
by R Caton Woodville and famous author 
Rudyard Kipling. Framed (total frame 
size 22½ x 29½ inches) Buyer collects £40 - £45

 

 
 

1195 Journal of Ellen Lawrance, dated 1826, 
containing numerous manuscript poems, 
also containing pressed flowers and 
original illustrations including a church in 
Honington - Suffolk, a ship and a tall 
building, original brown half calf, 8vo £30 - £50

 

 
 

1196 The Historical Records of the Eleventh 
Hussars Prince Albert's Own, by Captain 
G.T Williams, first edition, Newnes, 
London 1908 £40 - £60

1197 Somaliland by Angus Hamilton, 1911 
edition £20 - £30

 
1198 The London illustrated news in eight 

books covering periods between the late 
1840s and early 1860s £120 - £150

 
1199 Small collection of ephemera, including 

approximately sixty cartes de visite, a 
watch warrant dated 1886 in original 
envelope, christmas and easter cards, etc. £20 - £30

 

1200 McCartney (Paul). A Talk of the Town 
theatre restaurant programme, circa 
1960s, signed by Paul McCartney to upper 
right corner of the front cover, 29cm x 
23cm £40 - £60
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Toys & Models 
 

 
 

1201 Dinky No.146 2.5 Litre V8 Daimler 
Metallic Aqua Blue. Excellent plus in a 
box faded on two sides. £30 - £35

 

 
 

1202 Dinky No.198 Rolls-Royce Phantom V, 
Light Metallic Green over Cream near 
Mint in Excellent box. £60 - £65

1203 J Hill & Co, England; rare standing & 
kneeling Lead Prussian Infantry Figures 
(9), Machine gunner, Motorbike & others, 
good plus together with later figures; 
Battle of Britain Set & Airforce personnel 
in original conditions.(approx 46 items) 
Buyer collects £50 - £55

 

 
 

1204 Dinky pre & post-war 23a racing cars: 
No.3 cream/red No.4 orange/green poor 
conditions plus 23a racer & 23e Speed of 
the Wind near Mint. (4) £80 - £85

 
 

1205 Dinky No.259 Fire Engine Excellent in a 
poor flap missing box. £30 - £35

 
 

 
1206 Vintage Japanese Tinplate NASA 

Spacestation Toy made by S. H. 
(Horikawa), no. 378795, contained in 
original box 'Space Station, Man Made 
Earth of Space Age, Non Stop Mystery 
Action, Battery Driven Motor', split to one 
window, otherwise both toy and box are 
in remarkably good condition, toy 
dimensions, width 30cm, depth 8cm £150 - £200

1207 Nulli-Secundus Remote Control 
Helicopter with three speeds and joystick. 
housed in original box of issue £30 - £40
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1208 Del Prado: Aircraft of the Aces, including; 
No.79 B52 Stratofortress, No.81 B29 
Superfortress and No.91 Avro Vulcan. 
Generally Mint in uncarded original 
packaging (42), some opened plus over 45 
unboxed aeroplanes (Buyer collects) £30 - £35

1209 Late 19th century continental cast iron pig 
with clockwork ringing mechanism. 
H.10cm x L.18cm x W8.5cm, 1.02kg.  £30 - £50

 

 
 

1210 Post Office Telephones (Dark Green) and 
British Telecom (Yellow Liveried) 1980's 
Diecast. Corgi Ford Escorts, Morris Vans, 
Routemasters and Land Rovers. (25 
models). In original boxes. Buyer collects £60 - £65

 

 
 

1211 Dinky No.281 Pathe News Camera Car 
with camera man, Black. Near Mint in a 
poor box. £50 - £55

 

 
 

1212 Dinky Toy Elevator Loader No 564 x2, 
one in yellow in an illustrated box and the 
other in plain blue, in a dark blue box (2) £30 - £40

 
 

1213 Corgi Aviation Archive No.47304 Avro 
Lancaster Dambusters Special, No.48201 
B17G Flying Fortress & No.49502 B17 
Sally B Mustang Thunderbolt. Excellent to 
Mint Boxed. (3) £30 - £35

 

 
 

1214 Corgi No.211 Studebaker Golden Hawk 
Blue with Gold fins, very good but 
scuffed roof in good early blue box with 
leaflet £40 - £45

 
 

1215 Collection of Minic and related scale 
harbour models and accessories, 
including two piers, customs shed, ships, 
buildings, cargo, etc. £10 - £20

 
 

1216 Meccano Set 7, in original box, probably 
incomplete, in used condition  £20 - £30

 
 

1217 Meccano - a nice original lot including 
Instruction Brochures, boxed Magic 
Motor, boxed Accessory Outfits 6A, 2A, 
4A, plus lots of spares (qty)  £80 - £90
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1218 Collection of six boxed Corgi toys, 

comprising Ford 5000 super major tractor, 
no. 67; Chipperfield's circus landrover 
parade vehicle, no. 487; Circus giraffe 
transporter with two giraffes, no. 503; 
Chipperfield's circus crane truck, no. 
1121; Chipperfield's circus animal cage 
(with two polar bears), no. 1123; 
Chipperfield's circus animal cage (with 
two lions), no. 1123, together with a boxed 
battery operated S.R.N. 5 hovercraft £150 - £200

1219 Toys - original boxed Bayko Building Set 
No 3, plus a shoebox of antique Toy lead 
Soldiers (qty) £30 - £40

1220 Atlas Editions 1/144 scale: Military 
Giants of the Sky, including; C130 
Hercules, B29 Enola Gay, Halifax & 
Wellington. All in original packaging. 
Excellent to Mint but some 
undercarriages may be missing (28) Buyer 
collects £90 - £100

 

 
 

1221 Triang Spot-On No.106A/OC Austin 
Prime Mover with tail board carrying a 
metallic green MG in a plastic freight 
crate, Mint in Very Good Box £200 - £220

1222 Trackmaster locomotive, no. 69561, with 
key and box, length 15cm £20 - £30

1223 Three boxed Dinky Toys, comprising 
James Fleetmaster cantilever crane (no. 
970), Michigan 180-111 tractor dozer (no. 
976) & Ford 'Hertz' transit van (no. 407) £20 - £40

 

1224 Mettoy tin plate clockwork car and 
caravan, 'TMC 9596' to either end of 
caravan, combined length approx. 40cm £20 - £30

 

1225 Dinky No.425 Bedford TK Coal Lorry 
Excellent plus in the remains of original 
window box £20 - £25

1226 Collection of Hornby O gauge, 
comprising locomotive (no. 1842) and 
tender, three coaches, five wagons, 
passenger brake van & three tenders, 
some in original boxes, plus a large 
quantity of track £100 - £150

 

 
 

1227 Royal Mail Diecast Group. Corgi Escorts, 
D7/1 set, No.1109 Mercedes Lorry & 
others (42 models) in original boxes. 
Buyer collects £80 - £85

1228 Model Diecast Miscellany including 
Accu-cast (5), Lesney/Matchbox (15) EFE 
& Others (30+). Mainly Excellent, boxed. 
Buyer collects £50 - £55

1229 Collection of toys including a triang train 
set, two teddy bears and two dolls £20 - £30

 

 
 

1230 Jaques portable "B.C.D" board and 
counters, conains thirty two reversible 
counters for chess or draughts housed 
within gilt tooled red leather holder, with 
a roll up black and red leather board. £40 - £60

 

 
 

1231 Corgi No.222 Renault Flouride Metallic 
Green. Mint in Excellent box with club 
form. £50 - £55
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1232 A Triang Jones KL44 Crane £20 - £25

 

 
 

1233 Dinky No.737 P.IB Lightning Fighter, 
Silver. Mint in an Excellent box with 
packing piece £40 - £45

 

 
 

1234 Corgi No.604 Silverstone Press Box kit, 
bagged inside Excellent box. Rare. £40 - £45

 
 

1235 Corgi No.459 ERF Moorhouses Van, 
Cream & Red Minty but roof marked on 
one side in VG but price erased box with 
leaflet. £60 - £65

 

 
 

1236 Corgi No.226 Morris Mini-Minor Light 
Blue with red interior. Excellent cond
poss. improved if roof carefully cleaned in 
Excellent box with small minor stain. £60 - £65

 
1237 Mainly unboxed Dinky Diecast. Including 

Post-war 38 Lagonda & Pre-war 35a 
Saloon Car. Conditions ranging from 
Excellent plus to repaints (18) including 
three plastic Minics. £100 - £110

 
 

 
 

1238 Corgi No.1401 Elevating Service Ramp 
with central transfer Mint in a good box 
and Corgi No.353 Decca Airfield Control 
Radar Scanner, Mint in a good box. (2) £60 - £65
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1239 Corgi No.307 E-Type Jaguar Metallic grey 
with detachable hard top. Excellent in 
Excellent box with protection ring. £50 - £55

1240 Triang Spot-On No.289 Morris Minor, 
repainted plus Dolls House Furniture: 
Diecast Bath, Plastic Sideboard Excellent 
in Fair Boxes (3) £30 - £35

 

 
 

1241 Corgi No.230 Mercedes-Benz 220SE 
Coupe Maroon. Mint in a Good box - 
marked from a label removal, includes 
club form. £40 - £45

 

 
 

1242 Dinky No.785 Service Station Bagged & 
unmade (unchecked but appears 
complete) Excellent condition. Lot 
includes Dinky two lamp standards & 
tyre rack. (4) £90 - £100

 
 

1243 Dinky No.240 Cooper Racing Car Blue 
Mint in a Mint box. £30 - £35

1244 Winross of Rochester, New York, Diecast 
Cabs & trailers with early promotional 
tinplate sides: Diamond Crystal, Kirsch, 
Copper & Brass, Gold Key, Flavor Nuts, 
Alpo Pet Foods and US Mail Zip Code. 
Four contained in plain white boxes.(7) £30 - £35

 

 
 

1245 Quantity of various marbles , approx 
4.8Kg £30 - £50

 

 
 

1246 Triang Spot-On No.120 Fiat Multipla Sea-
green. Mint in a Good Box £80 - £85
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1247 Corgi No.216 Mechanical Austin A40 Red 
& Black. Good with badly rubbed roof in 
Excellent blue & yellow box with club 
form. £30 - £35

 

 
 

1248 Large Meccano branded oak box, filled 
with Meccano pieces and instruction 
booklets, together with a Monopoly set, 
Tru-Vue 3-Dimension viewer and some 
chess pieces and board £100 - £200

 

 
 

1249 Dinky No.274 AA Mini Van near Mint in 
Excellent plus box. £60 - £65

 
 

 
 

1250 Fine Victorian dolls house with 
interesting background. Purchased by 
previous owner from Sotheby's circa 1993. 
Height approx 73cm and comes with 
Millers book with illustration of similar 
one with price estimate £180 - £250

 

 
 

1251 Dinky No.117 Four Berth Caravan, Blue & 
Cream with transparent roof. Mint in an 
Excellent green spot stickered 
Transitional box with towbar ring. £70 - £75
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1252 Small assortment of tin plate cars £30 - £40
 

 
 

1253 Corgi No.420 Ford Thames Airborne 
Caravan 2-tone Green Mint in VG box 
with club form. £40 - £45

 
1254 Edwardian bisque headed doll with a 

wooden body, dressed in period clothes £15 - £20

1255 Lledo / MOY Group all boxed excepting 
two silver ashtray models. Lledo 
Knettishall Airfield, Southend, Norwich 
& Yarmouth Promotionals noted and a 
Aero Jelly but roof faded (44+18 models) 
Buyer collects £60 - £65

1256 Dublo Dinky: 3x boxed: No.065 Morris, 
No.066 Bedford Flat Truck & No.069 
Massey Tractor plus 3 others unboxed, 
generally Excellent but some box flaps 
loose (6) £50 - £55

 

Pens 
 

 
 

1257 9ct gold Hallmarked fountain Pen £80 - £100

1258 Large collection of Yellow metal 
propelling pencils £10 - £20

1259 Large collection of Silver and white metal 
propelling pencils £10 - £20

1260 Two Sampson Mordan propelling pencils 
both needing repair £10 - £20

1261 Sampson Mordan white metal propelling 
pencil with hanging ring £10 - £20

1262 Fountain Pens - mixed collection of old 
types mainly with marble effect cases, 
several with gold nibs, plus one pencil (12 £40 - £50

 

 
 

1263 Sampson Mordan white metal propelling 
pencil with Amethyst end piece £10 - £20

 
1264 German Miniature Cupro-Nickel 

Pickelhaube Ink Well. Helmet has sword 
piercing from Right to left and removable 
spiked lid £100 - £150

1265 A pencil case full of pens including 
Sheaffer, Papermate, Raja, Parker and 
Conway Stewart £50 - £60
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Musical Instruments 
 

 
1266 Selmer Pennsylvania saxophone, no. 

5685, made in France, in modern carry 
case £50 - £80

 
1267 Three swanee whistles / lotus flutes, plus 

one other £25 - £35

 
1268 An XX Century saxophone by Hawkes & 

Son (no. 55318) £20 - £30

 

 
 

1269 Five rosewood flutes with nickel / ivory 
bands, one by Potter (remainder with no 
makers mark) £100 - £150

 

 
 

1270 Two clarinets by Metzler with ivory 
bands £30 - £50

 
 
 

 
 

1271 Satinwood three piece flute by Dalmaine 
& Co. with ivory bands  £50 - £80

 
1272 Pietro piano accordian in fitted case £25 - £30

 

 
1273 Three clarinets by Boosey & Hawkes, 

London, comprising a Regent (no. 
164399), an Emperor (no. 548375) & a 
Imperial 926 (no. 540135), each in 
individual case £30 - £50

 

 
1274 An early wooden concertina of 

rectangular form £30 - £50
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1275 19th century German Violin with two 

piece flamed back and inlaid purfling. 
Length heel to button is 37.4. In fitted 
period wooden case. No makers name. £100 - £120

1276 Seven clarinets, makers include H. N. 
White, Cleveland; A. Cambon, Paris; 
Boosey & Co., etc. £50 - £80

 

 
 

1277 Keith Prowse & Co Rosewood Concertina 
of hexagonal form with 24 buttons to each 
side, bearing paper label "Keith Prowse & 
Co Manufacturers, 48 Cheapside London" 
and in its original case £80 - £120

1278 A 19th Century Rosewood Accordian  £40 - £60

1279 Five rosewood clarinets (all with no 
makers mark) £40 - £60

 

 
 

1280 Clarinet by W. Milhouse, London, with 
ivory bands £40 - £60

1281 Seven clarinets, including a Buescher 
Aristicrat & a Rene Duval (no. 8217), each 
with a case  £20 - £30

1282 Clarinet by G. Payne, London, with nickel 
bands £30 - £50

 
1283 Champion B & M tenor saxophone, no. 

68502, made in GDR, in leather case, 
together with a small collection of 
accessories, including mouthpiece and 
reeds £100 - £150

 
1284 Collection of seven instruments, 

including a Romilly Graduate flute, a 
Blessing Elkhart flute and a Buffet 
Crampon Cooper Scale flute, each with a 
case £30 - £40

 
1285 Eight recorders (makers include Johannes 

Adler and Yamaha, some in original 
packaging), two fifes, plus eight other 
instruments, including a Hohner 
melodica-soprano and a set of panpipes £20 - £30

 
1286 Trumpet manufactured by King, 

'Rangarsons' engraved to bell, in case £20 - £40

 
1287 Schott's Concert recorder (no. 3499), an 

unknown oriental instrument plus a 
quantity of other instruments (some 
incomplete) and accessories including 
mouthpieces, reeds, etc. £25 - £35

 
1288 Collection of whistles, including eleven 

penny whistles, three kazoos and three 
ocarinas £25 - £35

 
1289 Four oboes including a Keith Prowse & 

Co., a Ward & Son etc. £30 - £40
 

 
 

1290 Satinwood four piece flute by Potter, 
London £100 - £150
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1291 Three piece flute by Rudall Carte & Co., 

London, no. 4757, patent no. 1867, in 
leather case £100 - £150

 

 
 

1292 Five piccolos each with a makers mark, 
comprising Lark, Keith Prowse & Co., 
Potter, Whitaker and Hawkes & Son  £30 - £50

1293 Large brass clarinet (no makers mark), 
together with another clarinet by Jules 
Revan, Paris (no. 8294), both in cases £30 - £40

 
1294 Three piece flute by Rudall Carte & Co., 

London, no. 2493, in case £80 - £120

 
1295 Rosewood flute by Potter, London, with 

nickel bands, in wooden case £80 - £120
 

1296 Seven piccolos (all with no makers mark) £25 - £35

Scientific Instruments 
 

 
 

1297 Large Stanley Improved Eidograph, in 
mahogany box £70 - £100

 

 
 

1298 Drawing set in mahogany box, by Stanley, 
containing numerous compasses, rulers 
etc £20 - £40

1299 Monocular microscope by Novosibirsk 
(no. 7314125), in original case with key £25 - £35

1300 Drawing set in mahogany box, by A. 
Reynolds & Co., Birmingham, containing 
numerous compasses, rulers etc £20 - £40

 

 
 

1301 Surveying theodolite, by Cooke, 
Troughton & Simms, London, in original 
box £30 - £40

1302 Drawing set in mahogany box (with key), 
by W. H. Harling, London , containing 
numerous compasses, rulers etc £20 - £40

1303 Brass sextant, by Henry Hughes & Son 
Ltd, London £25 - £35

1304 Surveying theodolite, by Stanley & Co., 
London, in original box £25 - £35

1305 Drawing set in mahogany box (with key), 
containing numerous compasses, rulers 
etc £20 - £40
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1306 Brass monocular microscope by E. Leitz 

Wetzlar, (no. 51969), in original box £25 - £35

1307 Six drawing / compass sets, each in 
rosewood box, containing numerous 
compasses £30 - £40

1308 Seven tape measures (six leather cased), 
makers include John Rabone & sons and 
Chesterman £25 - £35

1309 Six drawing sets, each in mahogany box, 
containing numerous compasses £40 - £60

1310 Seven drawing sets, each in oak box, 
makers include Jackson Brothers, J. 
Halden & Co., Reeves & Co., etc, 
containing numerous compasses £80 - £120

1311 Collection of approximately forty various 
rulers, some in cases £25 - £35

1312 Surveying theodolite, by Stanley & Co., 
London, in original box £25 - £35

1313 Five surveying theodolites, makers 
include Stanley & Co., Neuhofer & Sohn, 
etc. two in boxes £20 - £40

 

 
 

1314 Monocular microscope by W. Watson & 
Sons Ltd (no. 98787), marked "Service" to 
neck, in original box with key, together 
with three additional filters £25 - £35

1315 Brass surveying theodolite, by F. 
Koristka, Milano (no. 44193), in original 
box £25 - £35

1316 Surveying theodolite, by Cooke,
Troughton & Simms, London, in original 
box £25 - £35

1317 Five drawing sets, each in walnut box, 
containing numerous compass £50 - £70

1318 Monocular microscope by W. Watson & 
Sons (no. 7601), marked "Fram", in 
original box with key £25 - £35

1319 Eight drawing sets, each in mahogany 
box, containing numerous compasses £50 - £70

1320 Surveying theodolite, by Watson & Sons, 
London, in original box £20 - £30

1321 Seven drawing sets, each in walnut box, 
containing numerous compasses £60 - £80

1322 Five drawing sets, each in rosewood box, 
containing numerous compasses £40 - £60

1323 Sixteen compass sets, all in original 
leather boxes £25 - £35

1324 Twelve compass sets, all in cases (mostly 
leather) £30 - £50

1325 Twelve compass sets, all in cases (leather 
/ tins) £30 - £50

1326 Two microscopes, makers comprise W. R. 
Prior & Co. and W. Watson & Sons £25 - £35

 

 
 

1327 Brass surveying theodolite, by Troughton 
& Simms, in original box with key £30 - £40

1328 Pair of Carl Zeiss Jena 12x binoculars (no. 
218971), in leather case £25 - £35

1329 Seven pairs of binoculars, makers include 
Beroflex 'Vergutete Optik', Carl Zeiss Jena 
'Jenoptem', Lieberman & Gortz, Kengor 
etc., some in leather cases £50 - £80

1330 Collection of nine brass / metal nautical 
compasses, some in cases £30 - £50

1331 Five surveying theodolites, makers 
include A. C. Thornton, Kern Swiss, etc. £25 - £35

 
1332 Surveying theodolite, by Wild Heerbrugg 

(no. 11653), in original box £25 - £35

 
1333 Surveying theodolite, by Wild 

Heerbrugg, in original case £25 - £35
 

1334 Surveying theodolite, by Hilger & Watts, 
in original case £25 - £35

 
1335 Two monocular microscopes, makers 

comprise Bausch & Lomb and 
Novosibirsk, both in original box/case £25 - £35
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1336 Pair of Hensoldt Wetzlar binoculars (no. 

415340), marked 'Dienstglas 6 x 30', in 
leather case £30 - £50

1337 Surveying theodolite, in original box, 
with label for J. A. Reynolds & Co., 
Birmingham £20 - £30

1338 Twenty-seven individual / sets of 
compasses, all in cases / boxes £30 - £40

1339 Fifteen compass sets, all in cases (mostly 
leather) £30 - £50

1340 Nine drawing / compass sets, each in 
mixed wood box (including walnut and 
oak), containing numerous compasses £50 - £70

1341 Twelve compass sets, all in cases (mostly 
leather) £30 - £50

1342 Three draughtsman drawing sets, all in 
original leather cases £30 - £50

1343 Six drawing sets, each in rosewood box, 
containing numerous compasses £30 - £40

1344 Surveying theodolite, by Stanley & Co., 
London, in original box £25 - £35

1345 Eight drawing / compass sets, each in 
mahogany box, containing numerous 
compasses £40 - £60

 
1346 Three-legged mathematical compass 

(rare) £100 - £200

1347 Eight drawing / compass sets, each in 
mahogany box, containing numerous 
compasses £40 - £60

1348 Eight drawing / compass sets, each in 
mahogany box, containing numerous 
compasses £40 - £60

1349 Eight drawing / compass sets, each in 
mahogany box, containing numerous 
compasses £40 - £60

1350 Seven drawing / compass sets, each in 
mahogany box, containing numerous 
compasses £40 - £60

1351 Five monocular microscopes, makers 
include F. E Beckers & Co., F. Korista, C. 
Reichert, etc., all without boxes £30 - £50

1352 Twelve compass sets, all in leather cases £30 - £50

 
1353 Brass surveying theodolite, by Troughton 

& Simms, London, in original box with 
key £25 - £35

 
 

1354 Brass surveying theodolite, by Thomas 
Jones, London, in original box £70 - £100

 
1355 Microscope by C Baker of London 39699 £20 - £25
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1356 Cased hydrometer set with ivory rule in 
fitted case by Peter Stevenson Ltd. 
Presented in a fitted case with all weights 
present. £30 - £50

 

 
 

1357 Surveyors theodolite, by Stanley £60 - £100

1358 Collection of drawing related items (some 
in boxes), including, pens, pencils, 
compasses, rulers, etc. £20 - £40

 

 
 

1359 Two microscopes (of different sizes), a 
theodolite, a refractometer and one other 
item, all in mahogany cases £20 - £30

 
1360 Large table top Microscope by Cooke, 

Troughton & Simms. Ltd of York, in 
original wooden box with user manuals £50 - £60

 
1361 Antique Victorian? mahogany 

microscopic slides case, c.15'' x c.12 1/2''x 
c.18 1/2'' high, glass fronted door, with 
brass carrying handle and hinges, lock 
and key, but lock closed, with 28 slide 
trays [these it is thought have white 
partchment bottoms], all with 'ebony' 
pulls, numbered in black [one missing] 
and deeper draw at bottom, same, each 
draw with 'ebony' writing tablet at each 
end, looks to be in generally good 
condition £100 - £150

1362 A Negretti and Zambra of London gun 
metal cased Theodolite, late 19th early 
20th century on rotating mount. Barrel 
measures 36.5 cm long. £50 - £70

 

1363 Microscope with brass fittings by J. Swift 
& Son, London, with a selection of lenses, 
contained in original box £20 - £30

 

1364 Large surveyors measuring staff, together 
with a theodolite on a large mahogany 
tripod £20 - £40
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1365 Kima monocular microscope by W. 
Watson & Sons Ltd, London (no. 66100) 
with brass fittings, contained in original 
oak case £20 - £40

1366 Large surveyors theodolite with brass 
fittings, by Stanley £60 - £100

1367 Eumig P8 automatic projector, in original 
packaging, together with five small cases 
of microscope slides, plus a tin of lenses £20 - £30

1368 Four drawer brass and nickel plated 
telescope, engraved 'Conv. Ross 
Admiralty Spotter, Ross O. G.', with 
leather casing and end pieces, length 35.5 
inches, together with a pair of Ross 
'Stepnada' binoculars (no. 103457), in 
defective leather case £10 - £20

1369 German Military Sextant by C.Plath of 
hamburg constructed in brass and 
presented in a fitted wooden case £70 - £90

1370 Transit theodolite by Troughton & 
Simms, London, in original box £70 - £100

1371 Collection of ten mostly measurement 
related items, including three sextants, a 
Cowley automatic level, etc., mostly in 
original leather cases £20 - £30

 
1372 High quality wooden cased compass & 

sextant by M Berge of London (AF) £150 - £200

1373 Small early 20th century cast iron and 
brass microscope by Luxima, in fitted 
wooden case. £30 - £50

1374 1950's military microscope marked 
Vickers England. Standing 33 cm high. £40 - £60

1375 Collection of approximately twenty-five 
mostly measuring related items, 
including a Kern GK1-A (in case), two 
chartometers (one in box), a A. C. 
Thornton Ltd protractor (in mahogany 
box), a tape measure by John Rabone & 
Sons, etc.  £40 - £60

1376 Three surveyors tripods (two wood with 
metal fittings and one metal) £30 - £40

1377 In its original leather case a 19th Century 
Fleam used for bleeding animals by vets. £30 - £60

1378 Early 20th Century microscope in a 
wooden box £25 - £30

1379 The British Calculator (Model B) for 
Compound Addition, with bone peg, in 
original case £40 - £60

1380 Four section brass telescope by 
Broadhurst Clarkson & Co., London (no. 
3237), housed in leather casing,  £30 - £40

1381 Collection of seven measurement and 
mathematical related items, makers 
include J. A. Nicholl & Co., W. H. Harling 
Ltd, etc., together with a printers box, all 
in boxes / cases £25 - £35

1382 Four surveyors tripods, wood with metal 
fittings, together with a measuring tool £40 - £50

1383 Three micrometers (each in wooden 
boxes), a displacement gauge and a set of 
ten metal spacers £15 - £25

1384 Surveying theodolite, by H. B., in original 
box, together with two further 
theodolites, both in leather cases £25 - £35

 
 

1385 Coin scales. A set of French coin scales, 
circa late 18th century, with five weights, 
all contained in original mahogany box £80 - £100

1386 Four large surveyors measuring staffs, 
makers include Stanley and Clarkson's £40 - £50

1387 Theodolite by Carl Zeiss, Jena, marked 
Th. II (no. 399540), in original box with 
key £40 - £60

1388 Brass sextant, by Ross, London, in original 
box £25 - £35

1389 Surveying theodolite, by Hall Brothers, 
London (no. 9.L. 30635), in original box £25 - £35

 

 
 

1390 Coin scales. A set of coin scales, circa late 
18th century, by H. Bell and Co. (?), with 
five weights, all contained in original 
mahogany box £40 - £60

1391 Medical antiques housed in various cases 
etc including Hills & Co London set, a 
cased E J Bradbrooke X Ray and Electro 
Medical Apparatus (qty) £40 - £45

1392 Surveying theodolite, in original box (key 
present), with label for W. F. Stanley & 
Co. Ltd £25 - £35

1393 Ministry of Defence Azimuth circle, in 
original box  £25 - £35
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1394 Surveying theodolite, by Troughton & 
Simms, London, in original box £30 - £40

1395 Three surveyors tripods, wood with metal 
fittings £30 - £40

1396 Two brass surveyor's crosses, each in 
original box £25 - £35

 
 

1397 Coin scales. A set of coin scales, circa 19th 
century, by I. Wilkinson, in original 
mahogany box £50 - £80

1398 Coin scales. A set of coin scales, by W. & 
T. Avery, circa 19th century, with seven 
weights, all contained in original leather 
case £40 - £60

 
 

1399 Coin scales. A set of coin scales, circa late 
18th century, with eleven weights, all 
contained in original mahogany box, 'JR 
1773' handwritten to underside of lid, ,  £100 - £150

 
1400 Coin scales. A set of coin scales, circa 19th 

century, in original mahogany box £40 - £60
 

1401 Negretti and sons of London 
Thermograph in metal case £20 - £25

 
 

1402 Coin scales. Two similar sets of coin 
scales, circa late 19th century, each with 
two weights, both in metal cases £40 - £60

1403 Valve testing machine for steam engines £20 - £25

1404 Early 20th century Surveyors Level by 
John Rabone and Sons retailed by Buck 
and Ryan of Euston Road London NW in 
original cardboard case £20 - £25

1405 A cased Sikes Hydrometer together with 
a further cased instrument by AC 
Thornton of Manchester and a box of 
artists curves. £30 - £50

1406 Coin scales. A set of coin scales, circa early 
19th century, with four weights, all 
contained in original mahogany box £40 - £60

1407 The Companion to the Microscope by 
W.Cary 182 the Strand and printed by 
davidson of London 1826 £20 - £40

1408 Electric measuring device, housed in 
mahogany casing, by H. W. Sullivan, 
London £15 - £20

 
Fishing 

 
1409 Fishing reel. Hardy Bros 2.5 inch diameter 

brass fishing reel with hardy logo, circa 
early 20th century, attached to a 
contemporary three piece split cane rod 
by F. T. Williams, all contained in cloth 
sleeve, total length approx. 104 inches  £100 - £150

 

 
 

1410 Hardy Bros Hercules 2.5" diameter brass 
fishing reel £40 - £60

1411 Fishing reel. Brass 3.5 inch diameter 
fishing reel, circa late 19th to early 20th 
century, contained in Hardy Bros 
branded leather case £10 - £20
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Cameras 
 

1412 Three stacker boxes of various old 
cameras, lenses and other photography 
equipment £40 - £50

 
1413 Vintage Zenit-E USSR 35mm SLR camera 

with Helios-44 2/58 lense fitted. 
Complete with leather case and strap £25 - £35

 

 
 

1414 Clement & Gilmer extra rapid aplanat 
folding camera £80 - £120

 

 
 

1415 Leica D.R.P. Ernest Leitz Wetzlar camera 
(no. 479050), with Ernst Leitz Wetzlar 
Summitar f = 5cm 1:2 lens (no. 508963), in 
leather case, together with a Leica Meter 
MC, two further lenses (non Leica) and 
three other items £150 - £200

 
1416 Two cameras, comprising a Zeiss Ikon 

Movikon 8 and a Voigtlander Vito B, both 
in cases £25 - £35

 
 
 
 
 
 
 

 
 

1417 Leica DBP Ernest Leitz GMBH Wetzlar 
M3 camera (no. 922982), with Ernst Leitz 
GmBH Wetzlar Elmar f = 9cm 1:4 lens (no. 
1112425) , in leather case £200 - £300

 
1418 Coronet Midget Spy 16mm Camera in 

leather case. Black bakelite.  £20 - £25

 

 
 

1419 Reid & Sigrist Ltd, Reid III camera (no. 
P2255), with Taylor-Hobson Anastigmat 2 
inch f/2 lens (no. 329394), in leather case £400 - £600

 
1420 Mentor plate camera, circa early 20th 

century, in leather case, with two lenses, 
together with an advertisement on card 
for Altar candles by Lalor Ltd, Dublin, 42 
x 25cm, plus a wooden boat, length 60cm £40 - £60

 
 

End of Auction Day 2 
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Bidders Terms Continued: 
 
ARTIST RESALE RIGHT may apply to some lots. The buyer pays an additional 4% on the sale price for works of art selling 
between 1000 to 50,000 Euros (lesser percentages may apply in higher brackets). This is payable to a living artist or to his or 
her estate in accordance with European directive 2001/84/EC 
 
ESTIMATED VALUES: The estimated values shown after each lot are the auctioneer’s opinion of what each lot may realise. 
The price realised may be in excess of this figure, it may also be less than. 
 
POSTAL BIDDING: You may bid by mail before the sale. Please use the form provided. Enter the maximum you are prepared 
to offer for each lot and the auctioneer will represent you. Lots are knocked down at one step above the next highest bid, and 
not necessarily your highest bid. For example: Your highest bid is £110 and the next highest bid is £80: the hammer price is 
£85.  It is the responsibility of the bidder to check details of bids placed.  All bids will be held valid even if placed in error.  The 
auctioneer will not be responsible for mistakes by the purchaser.  Lots purchased on behalf of postal bidders will be forwarded 
by the most practical method at the risk of the purchaser. Postage, packing, freight and insurance costs or part thereof shall be 
borne by the purchaser. 
 
Each lot is sold as genuine unless otherwise described in the sale catalogue. 
 
Any lot listed under collections and various or stated to comprise or contain a collection that is under-described shall be put 
up for sale not subject to rejection and shall be taken by the purchaser with all (if any) faults.  Lots offered “as is” or “offered 
on their merits” may contain items that are not genuine and therefore may not be returned for any reason. 
 
E-MAIL & INTERNET BIDS: Bids by E-mail, or via our internet bidding form at www.lockdales.com will be accepted up to 
2.30pm prior to the date of sale. Any bids received after that time will not be valid unless Lockdales have specifically 
acknowledged the bids by returning confirmation prior to the commencement of the sale. Any bid made by electronic means 
should be acknowledged by 3.00pm on the day prior to the sale – if confirmation has not been received please telephone to 
confirm bids, between 3.00pm and 4.30pm.  In all other respects the receipt of electronic bids will be dealt with in the same 
manner as postal bids, as detailed in the section dealing with postal bidding above. 
 
TELEPHONE BIDS: Telephone bids may be made. We do not accept any responsibility for errors made in taking bids, 
especially by telephone, though every effort is made to ensure accuracy. 
 

INVOICE & PAYMENT: Successful postal bidders will be sent a Pro Forma invoice immediately after the sale with details of 
payment methods. All invoices must be paid within seven days of the sale or the lot(s) may be deemed in default and any 
subsequent loss incurred on resale becomes the responsibility of the bidder. 
 

ROOM BIDDERS: Room bidders must register and obtain a bidding number on arrival. If successful in obtaining a lot, please 
ensure that you display your bidding number clearly to the auctioneer and that it is your number that is called out. If you have 
any doubt about the price or buyer: please draw this to the auctioneer’s attention immediately.  Room bidders may settle their 
invoices on the day of sale, or within seven days at our offices. You may pay for and collect your purchases at any time during 
the sale. 
 

A Buyers Premium of 15%+VAT will apply to all lots. 
 

AUCTIONEER: The bidding advances shall be regulated by the auctioneer and shall be at his discretion. He has the right to 
refuse any bids.  The auctioneer reserves the right to bid on behalf of clients and vendors, but shall not be liable for errors or 
omissions in executing instructions to bid. The auctioneer acts as agent only, and shall not be liable for any default of the 
purchaser or vendor. 
 

Methods of Payment 
 

£ cash and cheques made payable to Lockdales Antique Auctions.  If you wish to pay by US$ or Euros we accept this in cash 
form only.  Otherwise please negotiate payment with your bank by British Pound Sterling.   
 

All major credit cards and debit cards. There is an additional charge of 2.5% for payments made by credit card and non-UK 
debit cards (no extra charge for UK debit cards). 
 

PAYPAL: Our Paypal address is the same as our email: sales@lockdales.com  An extra charge of 4% must be added if you wish 
to pay by this method. You must pay in Pound Sterling through Paypal. 
 

£ Transfer: to Lockdales Antique Auctions Ltd: National Westminster Bank, Tavern St, Ipswich, Suffolk, UK, IP1 3BD 
GB £ Sterling: Account: 64462404  Sort Code: 536124        Lockdales Antique Auctions VAT Number: 123739123 
 

When paying by Bank Transfer the customer must cover the banking charges.  Include your name and bidder number when 
sending instructions to the bank, and please inform Lockdales of your decision to pay by Sterling transfer. 
 

If purchases are not collected, or postal arrangements made, within a period of 14 days after the auction we reserve the 
right to charge storage fees based on the size and value of items. 

 

By the act of bidding in our auction you therefore agree to these terms and conditions.

http://www.lockdales.com/
mailto:sales@lockdales.com
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